


3 

MILÍ PŘÁTELÉ,
již roky sledujeme jedinou vizi: chtěli bychom umožnit 
všem lidem zdravý, vitální a úspěšný život a pomoci 
jim, aby zůstali mladí do 100 let. Přirozeně je to sen, 
ale my pracujeme tvrdě na tom, abychom se tomuto 
snu co nejvíce přiblížili. Právě proto vyvíjíme inovativní 
koncepty produktů, které jsou orientované na zajištění 
sobré kvality života a krásu a zároveň i něco navíc 
pro osobní a finanční úspěch.

NAŠÍM CÍLEM JE: MORE QUALITY 
FOR YOUR LIFE. JEDNODUŠE 
VYŠŠÍ KVALITA ŽIVOTA PRO KAŽDÉHO

* V Německu přihlášeno k patentu. Patent č.: DE 10 2022 200 747.6

100 let mladí – tomuto cíli jsme se letos výrazně 
přiblížili. Jsem hrdý na nový LR ZEITGARD Cosmetic 
Device. Inovativní přístroj 4v1, kvantový skok 
do aparativní kosmetiky. S ním si kosmetický 
salon jednoduše přenesete domů. Inovace: Zařízení 
inteligentně mění – v závislosti na hlavici – potřebnou 
technologii. Cosmetic Device* – přihlášený k patentu –
se v kombinaci s novým složením kosmetických přípravků 
postará o to, že účinné látky mohou proniknout hlouběji 

do pokožky a prokazatelně lépe 
působit. To potvrzuje mimo jiné i naše 
odbornice Dr. Gerrit Schlippe. Více 
se dozvíte na straně 86. Již léta také 
dáváme našim prodejním partnerům 
příležitost, ať už na plný nebo částečný 
úvazek, utvářet svůj život samostatně 
a úspěšně. Samostatnost u LR mnoha 
lidem umožňuje prostřednictvím výdělku 
získat více finanční svobody a tak krok 

za krokem dosáhnout kvalitnějšího života. Neinvestujeme 
totiž do drahých propagačních činností, nýbrž do 
budoucnosti právě našich prodejních partnerů. Každému 
nabízíme jedinečnou šanci organizovat si svou pracovní 
dobu samostatně a stát se součástí mezinárodně 
úspěšného týmu. Na této vizi pracují všichni zaměstnanci 
i prodejní partneři každým dnem s velkým nasazením.

Váš

Dr. Andreas Laabs
CEO

Již 20 let přesvědčuje vysoká kvalita produktů a jedinečný 
účinek Aloe vera naše partnery a zákazníky po celém 
světě a píše skutečný příběh úspěchu. 

Jsme ale také zcela v souladu s trendem zabývajícím se 
inovativním řešením produktů, který u lidí přispívá k jejich 
neustále rostoucímu povědomí o zdraví! Síla přírody 
v kombinaci s nejnovějšími vědeckými poznatky pro nás 
hraje výjimečnou roli.



5 

ŠANCE PRO DĚTI

Podpora znevýhodněných dětí 
a mladých lidí je pro nás důležitá. 
Poskytování rovnocenných 
příležitostí ke vzdělání je důležitým 
předpokladem lepší budoucnosti. 
Proto jsme před více než 10 lety 
založili LR Global Kids Fund e. V., 
který v současné době podporuje 
místní iniciativy v 17 evropských 
zemích. www.lrgkf.com

VYBRANÉ 
INGREDIENCE

Ingredience našich produktů 
jsou pouze té nejvyšší kvality 
a vybíráme je vždy na základě 
nejnovějších výsledků výzkumu. 
V oblasti Beauty and Care 
se například obejdeme 
bez mikroplastů, parabenů 
a minerálních olejů.

LÁSKA K PŘÍRODĚ 
A ZVÍŘATŮM

Metody, které šetří životní 
prostředí jsou pro nás velice 
důležité. Aloe vera pro naše 
Drinking Gely se například 
pěstuje zcela bez použití hnojiv 
a pesticidů. Při vývoji našich 
produktů pro zdraví a krásu se 
také obejdeme bez pokusů na 
zvířatech.

SOCIÁLNÍ PRÁCE

Nabízíme Vám příležitost 
samostatně pracovat jako 
podnikatel. Je jedno, co jste 
doposud vykonávali za povolání, 
s námi na Vaší straně máte šanci 
vzít život do vlastních rukou a 
úspěšně si ho uspořádat. Pro 
větší finanční flexibilitu ve Vašem 
osobním časovém rámci. Pro 
Vaše vlastní plus v kvalitě života. 
Na plný nebo částečný úvazek, 
přesně tak, jak si to dokážete 
představit. Neinvestujeme do 
drahých propagačních činností, 
nýbrž do Vás!

OSVĚDČENÁ 
KVALITA

U našich produktů sázíme 
na velmi vysoké standardy 
kvality. Kromě naší průběžné 
interní revize necháváme 
dodržování těchto standardů 
přísně kontrolovat a certifikovat 
uznávanými a nezávislými 
instituty. SGS INSTITUT 
FRESENIUS například potvrzuje 
vyrovnanou jakost Aloe Vera 
Drinking Gelů.

„Made in Germany“ platí ve 
světě za nejvyšší kvalitu – na 
naše produkty jsou tak kladeny 
vysoké nároky. Na to se mohou 
naši zákazníci spolehnout! 
Abychom Vám mohli nabídnout 
100% transparentnost, označili 
jsme všechny naše produkty, 
které jsou vyrobeny přímo 
v Německu, naším logem „Made 
in Germany“. 

KVALITA NA 
NEJVYŠŠÍ ÚROVNI

UDRŽITELNÉ 
BALENÍ

Téměř všechny krabičky 
jsme nahradili certifikovaným 
materiálem FSC. Stále více 
lahviček a skleniček z našeho 
sortimentu je vyrobeno 
z recyklovaného plastu. Náš 
oblíbený produkt – Aloe Vera 
Zubní pasta – přichází v tubě 
vyrobené z udržitelného plastu 
na rostlinné bázi.
 

ULTRA MODERNÍ 
VÝROBA

S naším moderním zařízením 
pro zpracováváni Aloe vera 
potvrzujeme vysoký standard 
„Made in Ahlen“ a zároveň 
s ním vytváříme nové evropské 
standardy.“ 

Tímto způsobem šetříme nejen 
cenné zdroje pro dálkovou 
přepravu, ale zlepšujeme i naši 
CO2 stopu – zefektivňujeme celý 
ekologický výrobní proces.

LR JE VÍCE ...
More Quality for your Life: V souladu s tímto tvrzením nabízíme našim 

zákazníkům mnoho vysoce kvalitních přírodních produktů vyvinutých ze síly 

přírody a založených na nejnovějších vědeckých poznatcích. “VÍCE KVALITY“ 

jde ale daleko za kvalitu našeho produktu. Pro nás to znamená převzít stálou 

odpovědnost za naše zaměstnance, za partnery a dodavatele, za naši krajinu 

a za přírodu.

ODBORNÍCI DOPORUČUJÍ

Dr. Werner 
Voss, zakladatel 
a ředitel 
Dermatestu 
GmbH, 
potvrzuje: 
„Sortiment 
LR pro péči nabízí 
pro každý typ pleti 
každodenní optimální 
péči s účinnými látkami 
nejvyšší kvality v kombinaci 
s nejmodernějšími 
recepturami.“

"Vysoce kvalitní 
péče je základem 
pro zářivě 
krásnou pleť", 
myslí si Dr. Med. 
Gerrit Schlippe, 
specialistka na 
dermatologii a venerologii, 
která v praktickém 
i teoretickém kosmetickém 
výzkumu pracuje již 25 
let. „Výrobky LR přinášejí 
profesionální kosmetiku 
do Vaší koupelny. Jsou 
speciálně přizpůsobeny 
věkovým a individuálním 
potřebám pleti.“

„Naše tělo je 
naším kapitálem. 
Měli bychom 
se o něj starat 
– souhra fitness 
a výživy je to 
nejdůležitější. 
Je také důležité najít 
rovnováhu mezi cvičením 
a regenerací,“ říká Dr. 
Matthias Manke, sportovní 
expert a vědecký poradce 
na olympijské základně 
v Bochum-Wattenscheid.

„Vedle 
spotřebitelsky 
specifických 
produktů 
podporuje LR 
spolu s vědecky 
fundovanými 
odborníky tipy na výživu, 
pohyb a životní styl,“ 
říká Dr. Sven Werchan, 
nezávislý expert na výživu.



7 

OBSAH

Fascinující parfémové kreace, které okouzlí 
v každodenním životě.

Exkluzivní výtvory návrháře Guida Maria 
Kretschmera, hollywoodské hvězdy Bruce Willise 
a Emmy Heming-Willis.

LR klasické vůně pro každou příležitost a vkus.

VAŠE CESTA K PŘIROZENĚ KRÁSNÉ, 
PĚSTĚNÉ POKOŽCE

Hydratační péče se silou Aloe vera pro celou 
rodinu.

Obsah

FEEL THE SOUL OF NATURE

100% přírodní esenciální oleje uvádějí přírodu, 
tělo a duši do harmonie.

ZÁKLAD

VÁŠ ŽIVOT. VÁŠ RYTMUS. VAŠE BLAHO.

Inovativní výživová řešení pro Vaši pohodu vyvinutá 
s využitím nejnovějších vědeckých poznatků a 
toho nejlepšího z přírody.

10 | LR LIFETAKT

GO FURTHER. GO HIGHER. LR:GO

Celostní sportovní systém pro výkon, úspěšný 
trénink a regeneraci těla.

PRO NADČASOVĚ KRÁSNOU PLEŤ

Profesionální anti-aging management na doma.

Funkční řešení péče pro zvlášť náročné.

Specialista na husté mužské vlasy.

46 | LR:GO 52 | LR SOUL OF NATURE 62 | LR ALOE VIA 86 | LR ZEITGARD 114 | LR HVĚZDNÉ VŮNĚ

SPORTOVNÍ SYSTÉM ÉTERICKÉ OLEJE

AROMATICKÉ SVĚTY NÁLAD

SPECIÁLNÍ PÉČE

ČIŠTĚNÍ A PÉČE O OBLIČEJ

ČIŠTĚNÍ A PÉČE O TĚLO

PÉČE O ÚSTA, ZUBY A VLASY

PÉČE PRO MUŽE

PÉČE PRO DĚTI A MIMINKA

OCHRANA PROTI SLUNCI

CBD PÉČE

PŘÍSTROJ

ČIŠTĚNÍ

SYSTÉM

KAŽDODENNÍ PÉČE

SPECIÁLNÍ PÉČE

SPECIÁLNÍ PÉČE & DEKORATIVNÍ 

KOSMETIKA

DÁMSKÉ VŮNĚ

PÁNSKÉ VŮNĚ

118 | LR LIFESTYLOVÉ VŮNĚ

DÁMSKÉ VŮNĚ

PÁNSKÉ VŮNĚ

122 | LR CLASSICS

DÁMSKÉ VŮNĚ

PÁNSKÉ VŮNĚ

104 |  LR MICROSILVER 
PLUS

PÉČE O OBLIČEJ

PÉČE O ÚSTA

PÉČE O TĚLO

110 | LR L-RECAPIN

Aloe Vera Drinking Gely

Komplex živin

SPECIALISTÉ

Výkon & Energie

Odpočinek

Srdce & Krevní oběh

Střevo & Trávení

Hormonální rovnováha

Kosti, Klouby & Svaly

 POSÍLENÍ

Imunitní systém & Rovnováha

VNITŘNÍ KRÁSA

Beauty Elixir & Men’s Shot

POSTAVA & HUBNUTÍ

Body Mission

Výkonnostní Gel INTRA

Výkonnostní Powder POST

Výkonnostní Koktejly

Relaxed Soul

Hopeful Soul

Cheerful Soul

Strong Soul

12 |
18 |

20 |
22 |
24 |
26 |
28 |
30 |

32 |

36 |

40 |

12 |

20 |

32 |

36 |

40 |

48 |
48 |
49 |

46 |

56 |
57 |
58 |
59 |

54 |
56 |

64 |

68 |

72 |

76 |

78 |

80 |

82 |

84 |

88 |
90 |
92 |
96 |

100 |
102 |

106 |
107 |
108 |

114 |
124 |

118 |
128 |

122 |
123 |



9 

Pokud ve svém hektickém každodenním životě často nemáte 
čas jíst zdravě, naše produkty mohou být dobrým způsobem, 
jak svůj životní styl zdravě doplnit. 

Naše nutriční produkty podporují Vaši celkovou pohodu 
a nabízejí kvalitní podporu pro mladistvý vzhled, regulaci 
hmotnosti a sport.

ZDRAVÝ ŽIVOTNÍ STYL

SILNÉ ZNAČKY PRO VAŠI 
ROVNOVÁHU ZDRAVÍ A ŽIVOTA

LR LIFETAKT LR:GO

PRO VETŠÍ POHODU

• ZÁKLAD

• SPECIALISTÉ

• POSÍLENÍ

• VNITŘNÍ KRÁSA

• POSTAVA & HUBNUTÍ

• SPORTOVNÍ SYSTÉM



11 LR LIFETAKT

Postava & hubnutí
Krok za krokem k Vaší vysněné hmotnosti. 
Hubněte s chutí.

Vnitřní krása
Beauty shots pro ženy a muže s tím nejlepším 
z vědy & přírody.

Posílení
Vaše všestranná ochrana imunitního systému 
a vnitřní posílení v každém ročním období.
• Imunitní systém & Rovnováha

Doplňky stravy nenahrazují pestrou a vyváženou stravu a zdravý životní styl.

S LR LIFETAKT zvládnete výzvy každodenního života. Bez 

ohledu na Váš životní styl Vám rozmanitost našich výživových 

produktů nabízí řadu řešení přizpůsobených Vašim individuálním 

potřebám, která podporují Vaši vitalitu a výkonnost. Ať už se 

jedná o základní péči, speciální podporu nebo posílení těla – 

Vaše potřeby, Vaše volba.

Váš přísun základních živin pro dobrý základ 
Vašeho zdraví. 
• Aloe Vera Drinking gely 
• Komplex živin

Základ

Odborníci na výživu podle Vašich osobních 
potřeb.
• Výkon & Energie
• Srdce & Krevní oběh 
• Střevo & Trávení
• Hormonální rovnováha
• Kosti, Klouby & Svaly

Specialisté

Výživa zcela 
podle Vašich 
potřeb

Váš život.
Váš rytmus.
Váš dobrý pocit.

Náš moderní životní styl přináší našemu tělu každý den mnoho nových výzev 

a někdy jej může vyvést z rovnováhy.

S komplexním přístupem Vám LR LIFETAKT nabízí rozmanitou řadu prvotřídních 

produktů, které Vás individuálně podpoří ve všech fázích života.

PRO VAŠI ROVNOVÁHU, PRO KVALITNÍ ŽIVOT

VÍCE KVALITY V PRODUKTECH.
VÍCE KVALITY V ŽIVOTĚ.

VÍCE PŘÍRODY.
VÍCE VĚDY.

VÍCE ROZMANITOSTI.
VÍCE INDIVIDUALITY.

LR LIFETAKT vyvíjí produkty s osvědčenou a trvale vysokou kvalitou. 

To potvrzují renomované nezávislé instituty, jako např. SGS Institut 

Fresenius.

LR LIFETAKT Vám nabízí inovativní produktová řešení pro lepší kvalitu 

Vašeho života, která jsou vytvořená na míru Vašim individuálním 

potřebám a požadavkům v každé životní fázi.

LR LIFETAKT kombinuje nejnovější poznatky z vědy a výzkumu s tím 

nejlepším z přírody. Takto vznikají produkty, které jsou obzvláště účinné 

pro zajištění lepší kvality Vašeho života.



13 

1

2

3

4

Aloe Vera Drinking Gel – všestranný pomocník
LR LIFETAKT | ZÁKLAD | Aloe Vera Drinking Gely

+VITAMÍN C+ZINEK+CITRÓN+ZÁZVOR+MED+SELEN

Aloe Vera Drinking Gel od LR Vás nechá užívat si života plnými doušky: 

zásobuje, chrání, regeneruje a pomáhá tělu, aby bylo v pohodě.1,2,3,4

Aloe Vera Grinking Gel od LR se stává pravým specialitou na vitalitu a díky přídavku vědecky 
doložených obsahových látek Vás ochrání v nejrůznějších životních situacích.

Aloe Vera

Složení s vědecky prokázanou 
účinností a přírodními esencemi

VÁŠ ELIXÍR ŽIVOTA

Aloe Vera 
Drinking Gel

•   VÁŠ ODBORNÍK NA ENERGETICKÝ METABOLISMUS: Aloe 
Vera Drinking Gel podporuje látkovou výměnu.¹

•   VÁŠ OCHRÁNCE IMUNITY: Aloe Vera Drinking Gel podpoří Váš 
imunitní systém.2

•   VÁŠ REGENERÁTOR: Aloe Vera Drinking Gel podpoří tělu vlastní 
regenerační procesy.3,4

•   VÁŠ DODAVATEL ENERGIE: Aloe Vera Drinking Gel Vám dodá 
základní živiny pro více energie a vitality.1,3

DLOUHODOBĚ PROVÁDĚNÉ EXPERTIZY

U LR se setkává 
kvalita s kompetencí
JEDINEČNÉ

PROMYŠLENÉ PŘÍCHUTĚ

Pouze Aloe Vera Drinking Gely od LR jsou vyznamenány pečetí 
SGS INSTITUTU FRESENIUS a IASC za:

Expert na Aloe vera již 20 let – „Made in Germany“
Jedno z nejmodernějších míst na zpracování Aloe vera v Německu
Standardizované interní kontroly kvality
Spolupráce s renomovanými odborníky

Esence a přísady zajistí růžné příchutě LR LIFETAKT 
Aloe Vera Drinking Gelů:

Vysokou kvalitu produktů: z čistého listu Aloe vera
Šetrné zpracování
Vysoké výrobní standardy

Traditional s medem – s přirozenou, příjemnou příchutí medu

Immune Plus – s přírodní, mírnou štiplavostí zázvoru
Broskvová příchuť – s ovocnou příchutí broskve
Intense Sivera – s přírodní příchutí kopřivy
Active Freedom – s přírodní příchutí pomeranče
Açaí Pro Summer – s ovocně svěží chutí bobulí açaí

Vitamín C obsažený v Aloe Vera Drinking Gelech přispívá k normální výměně látek a energií.
Vitamín C obsažený v Aloe Vera Drinking Gelech přispívá ke správné funkci imunitního systému.
Vitamín C obsažený v Aloe Vera Drinking Gelech přispívá ke zmírnění míry únavy a vyčerpání.
Vitamín C obsažený v Aloe Vera Drinking Gelech přispívá k obnově redukované formy vitamínu E.

LR LIFETAKT Aloe Vera Drinking 
Gely jsou uvedeny na Kölner 
Liste®. Ten zveřejňuje seznam 
produktů s minimalizovaným 
dopingovým rizikem.

„Made in Germany“ je náš 
příslib kvality, na který se 
můžete 100% spolehnout.

Kvalita je u nás na prvním 
místě. Od vypěstování až po 
konečný produkt – u LR vše 
podléhá přísným kontrolám. 
Potvrzeno institutem  SGS 
Institut Fresenius a 
certifikáty IASC.



 | 1000 ml | 

 | 3 x 1000 ml | 

 | 1000 ml |

 | 3 x 1000 ml | 

15 

90 % 

85 % 

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

ODBORNÍK NA VAŠE ZDRAVÍ

1.  VÝŽIVA: Dodává důležité 
živiny a podporuje jejich maximální využití1

2.  OCHRANA: Podporuje imunitní systém2

3.  LÁTKOVÁ VÝMĚNA: Podporuje 
látkovou výměnu3

90 % gelu z listů Aloe vera
+ vitamín C a med

Doporučené dávkování:
• 3x denně 30 ml

Aloe Vera Drinking 
GelTraditional s medem*

Aloe Vera Drinking 
GelTraditional s medem
Série 3

LR LIFETAKT | ZÁKLAD | Aloe Vera Drinking Gely

PRO VAŠI POHODUČistý zážitek

NEJVYŠŠÍ KVALITA
Každý z našich Aloe Vera Drinking gelů 

splňuje nejvyšší standardy kvality:

*Doplňky stravy nenahrazují pestrou a vyváženou stravu a zdravý životní styl.

Odborník na Vaši vitalitu
S trojnásobnou silou pro více vitality: 
podporuje cévy, zásobuje je živinami, 
chrání před oxidačním stresem.2,6,7 

Odborník na slunečné dny
S trojitou ochranou po celý rok: 
vyvážená rovnováha elektrolytů, 
ochrana pokožky a imunity.8,9,10

Odborník na Vaše tělesné 
sebevědomí
Trojnásobné plus pro Vaše tělesné 
sebevědomí: lehký, podpůrný 
a povzbuzující pro látkovou výměnu.1

Odborník na Vaši všeobecnou 
pohodu
3 základní kameny pro Vaši pohodu: 
přísun živin, imunita a látková 
výměna.1,2,3

Odborník na Váš imunitní systém
Trojnásobné plus pro Váš imunitní 
systém: podporuje imunitní buňky, 
stimuluje imunitní systém a chrání 
imunitní funkce.4,5

JSOU SKUTEČNÝMI ODBORNÍKY

Aloe Vera 
Drinking Gely

Odborník na volnost Vašeho 
pohybu
Trojnásobné povzbuzení pro Váš 
pohybový aparát: mobilita, stabilita 
a energie.1,11,12,13

S

ALOE VERA

S

ALOE VERA

Vitamin C zvyšuje vstřebávání železa.
Vitamin C přispívá k normální funkci imunitního systému.
Vitamin C přispívá k normálnímu energetickému metabolismu.
Vitamin C, zinek a selen přispívají k normální funkci imunitního systému.
Zinek hraje roli při dělení buněk.

ODBORNÍK NA VÁŠ IMUNITNÍ 
SYSTÉM

1.  PODPORA: Podporuje existující imunitní 
buňky4

2.  STIMULACE: Stimuluje imunitní systém4,5

3.  OCHRANA: Podporuje funkčnost 
imunitního systému4

85 % gelu z listů Aloe vera
+ vitamín C, zinek a selen, stejně jako 
zázvor, citrón a med

Doporučené dávkování:
• 3x denně 30 ml

Aloe Vera Drinking Gel
Immune Plus*

Aloe Vera Drinking Gel
Immune Plus
Série 3 ks

Vitamín C přispívá k normálnímu energetickému metabolismu.
Vitamín C zvyšuje vstřebávání železa.
Vitamín C přispívá k normální funkci imunitního systému.
Vitamín C, zinek a selen přispívají k normální funkci imunitního systému.
Zinek se podílí na procesu dělení buněk.
Vitamín C přispívá k normální tvorbě kolagenu pro normální funkci krevních cév.
Vitamín C přispívá k ochraně buněk před oxidačním stresem
Hořčík přispívá k rovnováze elektrolytů.
Zinek přispívá k udržení normálního stavu pokožky. Měď a zinek pomáhají chránit buňky před oxidačním stresem.
Zinek, vitamín C a měď přispívají k normální funkci imunitního systému.
Vitamín C přispívá ke snížení míry únavy a vyčerpání.
Vitamín C přispívá k normální tvorbě kolagenu pro normální funkci chrupavek.
Vitamín C přispívá k normální tvorbě kolagenu pro normální funkci kostí. 



 | 1000 ml | 

 | 3 x 1000 ml | 

 | 1000 ml | 

 | 3 x 1000 ml | 

 | 1000 ml | 

 | 3 x 1000 ml | 

 | 1000 ml | 

 | 3 x 1000 ml | 

17 

98 % 

88 % 

90 % 

85 % 

1

2

3

4

5

6

7

1

2

3

4

5

6

*Doplňky stravy nenahrazují pestrou a vyváženou stravu a zdravý životní styl. *Doplňky stravy nenahrazují pestrou a vyváženou stravu a zdravý životní styl.

PLNOU ROZMANITOSTZažijte

LR LIFETAKT | ZÁKLAD | Aloe Vera Drinking Gely

S

ALOE VERA

S

ALOE VERA

S

ALOE VERA

S

ALOE VERA

Vitamín C přispívá k normální funkci imunitního systému.
Vitamín C přispívá k normálnímu energetickému metabolismu.
Aloe Vera přirozeně obsahuje cukr.
Vitamín C přispívá k normálnímu energetickému metabolismu.
Vitamín C přispívá k normální tvorbě kolagenu pro normální funkci chrupavek.
Vitamín C přispívá k normální tvorbě kolagenu pro normální funkci kostí.
Vitamín C přispívá ke snížení míry únavy a vyčerpání.

Vitamín C přispívá k normální tvorbě kolagenu pro normální funkci krevních cév.
Vitamín C zvyšuje vstřebávání železa.
Vitamín C pomáhá chránit buňky před oxidačním stresem.
Vitamín C přispívá k normálnímu energetickému metabolismu. Zinek přispívá k normálnímu metabolismu vitamínu A. Hořčík 
přispívá k rovnováze elektrolytů.
Měď a zinek pomáhají chránit buňky před oxidačním stresem. Zinek přispívá k udržení normálního stavu pokožky. Měď přispívá 
k normální pigmentaci pokožky.
Zinek, vitamín C a měď přispívají k normální funkci imunitního systému.

ODBORNÍK NA VAŠE TĚLESNÉ 
SEBEVĚDOMÍ

1.  LEHKÝ: Bez cukru3, pro Vaši celkovou 
pohodu a dokonalou postavu1,2

2.  PODPŮRNÝ: Podporuje energetický 
metabolismus2

3.  OBNOVUJÍCÍ: Oživuje energetický 
metabolismus2

98 % gelu z listů Aloe vera
+ vitamín C

ODBORNÍK NA VÁŠ POHYBOVÝ 
APARÁT

1.  MOBILITA: Podporuje normální funkci 
chrupavek5

2.  STABILITA: Podporuje normální funkci 
kostí6

3.  ENERGIE: Podporuje energetický 
metabolismus a snižuje únavu4,7

88 % gelu z listů Aloe vera
+ vitamín C, E, kolagen, glukosamin 
sulfát a chondroitin sulfát

Výrobek je uveden na Kölner Liste®, a je 
tedy vhodný i pro vrcholové sportovce.

ODBORNÍK NA VAŠI VITALITU

1.  STABILIZUJE: Podporuje normální 
funkci krevních cév1

2.  ZÁSOBUJE: Zásobuje vitamínem C 
a podporuje vstřebávání železa2

3.  CHRÁNÍ: Chrání buňky před oxidačním 
stresem³

90 % gelu z listů Aloe vera 
+ vitamín C a výtažek z kopřivy

ODBORNÍK NA SLUNEČNÉ DNY   
PO CELÝ ROK

1.  ROVNOVÁHA ELEKTROLYTŮ: Zajišťuje 
rovnováhu elektrolytů a správné 
fungování energetického metabolismu4

2.  OCHRANA POKOŽKY: Podporuje tělu 
přirozenou ochranu pokožky a zajišťuje 
její přirozenou pigmentaci5

3  IMUNITA: Podporuje imunitní systém6

85 % gelu z listů Aloe vera
+ vitamín C, zinek, hořčík a měď, stejně 
jako açaí, rybíz, lesní ovoce a med

Doporučené dávkování:
• 3x denně 30 ml

Aloe Vera Drinking Gel
Broskev*

Aloe Vera Drinking Gel
Broskev
Série 3

Doporučené dávkování:
• 3x denně 30 ml 

Aloe Vera Drinking Gel
Active Freedom*

Aloe Vera Drinking Gel
Active Freedom
Série 3

Doporučené dávkování:
• 3x denně 30 ml 

Aloe Vera Drinking Gel
Intense Sivera*

Aloe Vera Drinking Gel
Intense Sivera
Série 3

Doporučené dávkování:
• 3x denně 30 ml 

Aloe Vera Drinking Gel
Açaí Pro Summer*

Aloe Vera Drinking Gel
Açaí Pro Summer
Série 3

NEJVYŠŠÍ KVALITA
Každý z našich Aloe Vera Drinking Gelů 

splňuje nejvyšší standardy kvality:



   |   

   |   

   |  150   ml  |   

19 

1

2

3

4

5

PESTRÉ JE ZDRAVÉ

Rozmanitost živin

Esenciální mastné kyseliny – 
nezbytnost pro tělo i mysl!

Užitečné informace: Živiny – základ pro zdraví

Bez živin nefunguje v našem těle vůbec nic – jsou našimi 
dodavateli energie a tvoří základ pro naše zdraví a pohodu. 
Pokud jde o správnou výživu, je důležité především jedno 
– barevná rozmanitost! „Snězte každý týden jednu duhu!“ 
zní doporučení výživových specialistů. Na stůl by tedy měly 

přijít pravidelně různé druhy ovoce a zeleniny, protože ovoce 
a zelenina v závislosti na své barvě obsahují různé látky, které 
ve vzájemné kombinaci přispívají k dosažení vyvážené stravy.

Zelené 
saláty

Paprika

Rajčata

Jablka

Banány

Brambory

Špenát

Bobulovité 
ovoce

Ideální poměr mezi 
kyselinami a zásadami

Acidobazická 
rovnováha – na 
rovnováze záleží!
Nevyvážená strava, stres 
a nedostatek pohybu mohou 
narušit naši acidobazickou 
rovnováhu. Tělo se překyseluje, 
což mu neprospívá. Pestrá strava 
s mnoha základními živinami 
a zdravý životní styl pomáhají 
udržet acidobazickou rovnováhu.

Maso

Uzeniny

Ryby

Sýr

Mléčné 
produkty

Chléb

Těstoviny

Čokoláda

20 %
KYSELINY

80 %
ZÁSADY

Omega-3 mastné kyseliny spolu s omega-6 mastnými kyselinami 
patří do skupiny polynenasycených mastných kyselin a jsou 
pro život nezbytné. Našemu tělu slouží mimo jiné jako součást 
buněčné membrány. Tam se starají o to, aby membrána zůstala 
propustná a pružná a aby mohly buňky optimálně pracovat. Také 
mozek je z velké části tvořen tukem. Polynenasycená kyselina 
dokosahexaenová je např. v mozku nejdůležitější mastnou kyselinou. 
Mnoho z těchto zdravých mastných kyselin je např. obsaženo 
v tučných mořských rybách, ořeších a semenech.

Zelená: vitamíny, minerály

Červená: vápník, draslík, hořčík

Žlutá/Oranžova: vitamín C

Modrá/Fialová: antioxidanty

BEZ UMĚLÝCH BARVIV

Z udržitelného 
rybolovu

PRO ZDRAVÍZáklad

LR LIFETAKT | ZÁKLAD | Komplex živin

VAŠE DÁVKA VITAMÍNŮ

•  Cenná směs vitamínů a bioaktivních 
rostlinných látek

•  Základní vitamíny v jedné čajové lžičce: 
B1, B2, B3, B5, B6, B7, B9, B12, D, E

•  Z 21 přírodních ovocných 
a zeleninových koncentrátů

•  Rozsáhlé pozitivní účinky na tělo a 
vitalitu¹

ODBORNÍK NA ZDRAVÍ SRDCE

•  Přispívá k udržení zdravé funkce srdce² 
a mozku3 a udržuje normální funkci očí4

•   Cenná směs omega-3 mastných 
kyselin EPA a DHA a betaglukanů

•  Vysoký obsah omega-3 mastných 
kyselin 1260 mg – včetně 630 mg EPA 
a 420 mg DHA

PRO ROVNOVÁHU KYSELÝCH 
A ZÁSADITÝCH LÁTEK V TĚLE

•  Má vyrovnávací účinek 
na acidobazickou rovnováhu5

•  Vyvážené minerály a stopové 
prvky, jako je hořčík, vápník, měď, 
chrom atd.

•  S cennou směsí citrátů a uhličitanů

BEZ LAKTÓZY VEGANSKÉ

Doporučené dávkování:
• 1x denně 5 ml (jedna čajová lžička)

Vita Active Red*

Doporučené dávkování:
• 3x denně 1 kapsle

Super Omega Kapsle*

Doporučené dávkování:
• 3x denně 4 tablety

Pro Balance Tablety*

*Doplňky stravy nenahrazují pestrou a vyváženou stravu a zdravý životní styl.

Thiamin a vitamín B12 přispívají k normálnímu energetickému metabolismu a normálnímu fungování psychiky. Thiamin přispívá k normální činnosti nervového systému a srdce. 
Vitamín D a vitamín B6 přispívají k normální funkci imunitního systému.
EPA a DHA přispívají k normální činnosti srdce. To vyžaduje příjem alespoň 250 mg EPA a DHA denně.
DHA přispívá k udržení normální funkce mozku.
DHA přispívá k udržení normálního zraku.
Hořčík v Pro Balance přispívá k normálnímu energetickému metabolismu a rovnováze elektrolytů.

60 kapslí / 99,3 g

360 tablet / 252 g



 | 5 x 500 ml | 

 | 500 ml |  | 500 ml | 

 | 

21 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Mind Master

Užitečné informace: Výkon a energie

Tělo má v zásadě vlastní obranné mechanismy. Pokud již nestačí, vzniká oxidační stres, 
takzvaná nerovnováha volných radikálů a antioxidantů.

VOLNÉ RADIKÁLY

ANTIOXIDANTY

Co je to oxidační stres? Stres – zbavte 
se jej!

Obr. 1: Příklad oxidačního stresu jedné buňky Obr. 2: Příklad oxidačního stresu u jablka

Oxidační stres 
u jablka

Jablko 
s antioxidanty, např. 
citrónovou šťávou

Buňka poškozená 
oxidačním stresem

Volné radikály 
napadající buňku

Zdravá buňka

OXIDATIVNÍ STRES

ANTIOXIDANTY

Výkon vyžaduje DO KAŽDÉHO DNES větší silou

Bez zapíjení Pociťte přísun energie 
pro tělo i mysl

Jednoduše 
roztrhněte

• Bioaktivní rostlinné látky
• Vitamíny (např. A, C, E)
• Tělu vlastní enzymy
• Stopové prvky (např. selen)

• Záněty
• Oxidační stres
• Kouření
• Metabolismus
• Léky

INFO
Přihlášeno 
k patentování**

LR LIFETAKT | ODBORNÍCI | Výkon & Energie

SOUSTŘEDĚNÝ A VÝKONNÝ 
S MIND MASTER1,2,3,4

•  Dlouhotrvající Energie1 při pravidelném 
užívání – více duševní a tělesné 
výkonnosti1,3 díky vitamínům skupiny B 
a železu4

•  Chrání před oxidačním stresem²
•  Pokrývá mj. 100 % potřebné denní dávky 

vitamínu E, s  Aloe vera pro všeobecně 
dobré zdraví

36 % gelu z listů Aloe vera 
+ L-karnitin a koenzym Q10, hroznová 
šťáva z koncentrátu hroznové šťávy 
a výtažek ze zeleného čaje

RYCHLÉ „NAKOPNUTÍ“ 
ZAJIŠŤUJÍCÍ ZVÝŠENÍ 
ENERGIE PRO VAŠE 
TĚLO5,6,8,9,10 A MYSL7,9

1. Energetické „nakopnutí" mysli
•  Rychle se probudíte5,6,8

•  Pro lepší výkonnost, 
pozornost a soustředění 5,6,7

•  Zlepšuje mentální a kognitivní funkce 5,7

2. Energetické „nakopnutí“ těla
•  Fit během krátké doby5,6,8

•  Pro větší vytrvalost a výkonnost5,6,8

•  Podporuje budování a regeneraci svalů10

+ koenzym Q10, BCAA, výtažek ze 
zeleného čaje a guarany

pozitivní energii

Pro potlačení oxidačího stresu 
je důležitá vyvážená a pestrá 
strava s dostatkem antioxidantů. 
Mezi ty patří především vitamíny 
A, C a E. I další složky potravy 
se však mohou vyznačovat 
antioxidačními účinky – například 
stopové prvky, jako je selen. 
Také takzvané sekundární 
rostlinné látky (kyselina lipoová, 
lykopen, lutein, flavonoidy 
nebo koenzym Q10), které 
jsou obsaženy například 
v ovoci a zelenině, mohou 
pomoci chránit tělo před účinky 
oxidačního stresu.

VOLNÉ RADIKÁLY
Tyto lapače radikálů slouží buňkám těla 
jako ochranné látky. Mohou kompenzovat 
poškození buněčných struktur a snižovat 
oxidační stres.

Volné radikály v těle vznikají během 
přirozených metabolických procesů nebo na 
základě vnějších vlivů, jako je nezdravá strava, 
stres a nedostatek pohybu. To může vést 
k poškození buněčných komponentů nebo 
narušení metabolických procesů.

Vitamín B12 přispívá k normálnímu energetickému metabolismu a normální činnosti nervové soustavy. Vitamín B12 pomáhá snižovat únavu a vyčerpání.
Vitamín E pomáhá chránit buňky před oxidačním stresem.
Thiamin a vitamín B12 přispívají k normálnímu fungování psychiky.
Železo přispívá k normálnímu energetickému metabolismu a ke snížení míry únavy a vyčerpání.
Kofein obsažený v guaraně pomáhá zvyšovat bdělost a koncentraci, přispívá také ke zvýšení vytrvalostního výkonu.
Vitamín B12 pomáhá snižovat únavu a vyčerpání.
Thiamin, vitamín B6 a vitamín B12 přispívají k normální činnosti psychiky.
Vitamín C přispívá k normálnímu energetickému metabolismu.
Vitamín E, vitamín C a selen v Mind Master Extreme pomáhají chránit buňky před oxidačním stresem.
Vitamín D přispívá k udržení normální činnosti svalů.
**V Německu nahlášeno k patentování. Patent č.: DE 10 2013 205 049 A1.

Doporučené dávkování:
• 1x denně 80 ml

Mind Master Série 5
(volba mezi: Formula
Green / Formula Red)

Formula Green* Formula Red*

BEZ LAKTÓZY BEZ LEPKU BEZ PŘIDANÝCH 
BARVIV

BEZ CUKRU

Doporučené dávkování:
•  Jednou denně vsypte obsah sáčku přímo 

do úst a nechte pomalu rozpustit.

Mind Master Extreme
Performance Powder*

35 g / 14 sáčků à 2,5 g



 | 100 ml | 

 | 30 x 3,7 g | 

23 

Užitečné informace: Odpočinek – vzorec pro štěstí
LR LIFETAKT | SPECIALISTÉ | Odpočinek

1Thiamin, niacin, B6, B12 a hořčík přispívají k normální činnosti nervové soustavy a normálnímu energetickému metabolismu.
*Doplňky stravy nejsou náhradou pestré a vyvážené stravy a zdravého životního stylu.

Vytvořte uvolněnou atmosféru
Sprej pro pokoj Soul of Nature Relaxed Soul 
promění každou ložnici ve Vaši osobní oázu 
pohody. Ponořte se do hlubokého, klidného 
spánku s vůní levandule, bergamotu, neroli 
a santalového dřeva.
Strana 56

Zavřete oči!
NOČNÍ SMĚNA PRO 
VAŠE TĚLO

REM fáze
20–25 %
Tato fáze spánku, kdy 
se nám zdají sny, je 
doprovázena rychlými 
pohyby očí se zavřenými 
víčky (Rapid eye 
movement).

Fáze hlubokého spánku
12–15 %
Fyzicky a psychicky 
nejvíce relaxační, a proto 
nejdůležitější fáze spánku.

Fáze středního spánku
4–6 %
Krátká přechodová fáze 
z lehkého do hlubokého spánku.

Fáze lehkého spánku
45–55 %
Puls a dech se 
zpomalují. Po asi 
polovinu doby spánku 
se nacházíte v této fázi.

Fáze usínání
4–5 %
Tělo i mysl se uvolní.

90minutový spánkový cyklus

KOMPLEX ŽIVIN NA NOC

•  Podporuje tělu vlastní procesy 
během noci1

•  S L-tryptofanem
•  S vyváženou směsí vysoce 

koncentrovaných vitamínů skupiny B, 
hořčíkem a  zinkem

Spánek je časem pro odpočinek. Pro tělo to však znamená: 
„práce!“, protože v noci jsou v těle stimulovány životně 
důležité opravné a regenerační procesy, které se starají 
o posílení imunitního systému a zvýšení výkonu. Největším 

úkolem spánku však je: dělat Vám radost! Protože ten, kdo 
je odpočatý, je v každodenním životě vyrovnanější, méně 
vystresovaný a také více kreativní!

Klid pro tělo i duši

klidnému spánku
Šťastný díky

INFO
Pro dobré spaní dávejte pozor na to, 
co děláte večer. Jezte lehká jídla, pijte 
dostatek vody a dopřejte svému tělu i mysli 
odpočinek, například cvičením jógy nebo 
čtením dobré knihy. Tělo, které je uvolněné, 
lépe usíná.

BEZ LAKTÓZY BEZ PŘIDANÉHO 
CUKRU

VEGANSKÉ PŘÍRODNÍ 
AROMATA

Soul of Nature
Relaxed Soul
Sprej na polštář 
a do místnosti

Doporučené dávkování:
•  Obsah 1 sáčku vmíchejte do 100 ml vody 

a vypijte těsně před spaním
•  Nápoj je možné vypít i po vyčištění zubů

Night Master*



   |  1000   ml  |   

   |   

   |   

25 

90 % 

Užitečné informace: Srdce & krevní oběh – „motor našeho života“

Zatímco žíly přenášejí 
krev z těla do srdce, 
tepny ji odvádějí ze 
srdce do těla. Drobné 
cévy, které spojují 
nejmenší artérie a žíly, 
se nazývají kapiláry.

Celková 
délka všech krevních 
cév je tak velká 
jako vzdálenost kolem 
100 000 km, což je 
více než dvojnásobek 
obvodu Země.

Srdce je 
nejdůležitějším 
svalem těla. Neustále 
zásobuje orgány 
a tkáně krví a tím 
i kyslíkem a živinami 
nezbytnými pro život. 
Srdce si můžeme 
představit jako 
centrální pumpu, která 
pohání krevní oběh.

Prostřednictvím 
cévního systému se 
krev dostane do všech 
částí těla. Každý 
den srdce pumpuje 
krevním oběhem 
asi 6 000 litrů krve,
zhruba 5 litrů za 
minutu. Krev tedy 
proteče celým tělem 
přibližně za 1 minutu.

ZDRAVÝ ŽIVOTNÍ 
STYL
Náš životní styl toho 
vyžaduje od našeho 
srdce každý den 
hodně. Např. stres 
z dlouhodobého 
hlediska přetěžuje 
systém. Při stresu 
tělo uvolňuje látky, 
které jej dlouhodobě 
zatěžují. 

ŽIVINY 
Náš kardiovaskulární 
systém potřebuje 
důležité živiny pro 
normální funkci 
srdce. V našem 
jídelníčku by se proto 
měly dostatečně 
vyskytovat např. 
polynenasycené 
omega-3 mastné 
kyseliny z mořských 
ryb, jako je losos 
a makrela. Nebo 
hořčík, který je 
nepostradatelný pro 
správnou svalovou 
funkci srdce, je 
obsažený např. 
v zelené zelenině 
nebo v ořeších.

JEN TO NEJLEPŠÍPro srdce

1 Vitamín C přispívá k normální tvorbě kolagenu pro normální funkci krevních cév. 2Viamín C zvyšuje vstřebávání železa. 3Vitamín C pomáhá chránit buňky před oxidačním stresem. 4 EPA a DHA přispívají k normální činnosti srdce. To 
vyžaduje příjem alespoň 250 mg EPA a DHA denně. 5DHA přispívá k udržení normální funkce mozku. 6DHA přispívá k udržení normálního zraku. 7Vitamín C přispívá k normální tvorbě kolagenu pro normální funkci krevních cév, 
kostí, chrupavek, kůže a zubů. 8Vitamín C přispívá k normálnímu energetickému metabolismu. 9Vitamín C pomáhá chránit buňky před oxidačním stresem a pomáhá snižovat únavu a vyčerpání.
*Doplňky stravy nejsou náhradou pestré a vyvážené stravy a zdravého životního stylu.

LR LIFETAKT | SPECIALISTÉ | Srdce & Krevní oběh

Z udržitelného rybolovu

ODBORNÍK NA VAŠI VITALITU

1.  STABILIZUJE: Podporuje normální 
funkci krevních cév1

2.  ZÁSOBUJE: Zásobuje vitamínem 
C a podporuje vstřebávání železa2

3.  CHRÁNÍ: Chrání buňky před oxidačním 
stresem3

90 % gelu z listů Aloe vera 
+ vitamín C a výtažek z kopřivy

EXPERT NA ZDRAVÍ VAŠEHO 
SRDCE

•  Podporuje srdeční4 a mozkové5 funkce    
a udržuje normální funkci zraku6

•  Cenná směs omega-3 mastných kyselin 
EPA a DHA a beta-glukanů

•  S celkem 1260 mg omega-3 mastných 
kyselin — vč. 630 mg EPA a 420 mg DHA

„HOUBA DLOUHOVĚKOSTI“

•  Podporuje funkci krevních cév a přispívá 
k normální tvorbě kolagenu7

•  Podporuje energetický metabolismus⁰ 

a chrání buňky před oxidačním stresem⁰

S

ALOE VERA

Srdce & krevní oběh
Týmová práce:

Srdce neustále pumpuje krev do velkého krevního 
oběhu. Dodává tak celému tělu kyslík a živiny. Úder 
za úderem pumpuje srdce krev do velkých, malých 
a nejmenších žil.
Cévy tvoří infrastrukturu pro oběhový systém — 
jako vysoce rozvětvená silniční síť. Starejte se tedy 
o své srdce a denně o něj pečujte, aby mohlo 
pečovat i ono o Vás.

Naše záchranné lano: 
kardiovaskulární 
systém

Vše, po čem 
Vaše srdce 
touží

Doporučené dávkování:
• 3x denně 30 ml 

Doporučené dávkování:
• 3x denně 1 kapsle

Doporučené dávkování:
•1x denně 1 kapsle

Aloe Vera Drinking Gel
Intense Sivera*

Super Omega Kapsle*
60 kapslí / 99,3 g

Reishi Plus Kapsle*
30 kapslí / 15,6 g

VEGANSKÉ



   |  250   g  |   

   |  210   g  |   

   |   

27 

1

Stav střeva do značné míry 
určuje naši každodenní 
pohodu, naše současné zdraví 
a délku našeho života.

Asi 80 % imunitních buněk se 
nachází ve střevě.

Ve střevě žije více bakterií, 
než kolik buněk najdeme 
v lidském těle.

Střevo řídí, trénuje a brání 
imunitní systém.

TO NEJLEPŠÍ PRO VAŠE STŘEVOI VAŠE STŘEVO MÁ MOZEKDŮLEŽITÉ PRO IMUNITNÍ SYSTÉM

Užitečné informace: Střevo a trávení

*Dbejte na pestrou a vyváženou stravu a zdravý životní styl. **Udělený patent EU. Patent č.: EP 2 228 067.

12 KMENŮ BAKTERIÍ
Pro 12 obsahuje celkem 
1 miliardu bakterií v každé 
kapsli. Tyto bakterie lze rozdělit 
do 12 různých kmenů.

PRO 12 KAPSLE

LR LIFETAKT | SPECIALISTÉ | Střevo & Trávení

Patentovaná 
mikroenkapsulace**

PORDPORA PRO DOBRÝ POCIT

•  1 miliarda bakterií v jedné kapsli s 12 
různými kmeny bakterií

•  Vláknina zajišťuje přirozenou reprodukci 
bakterií

•  Patentovaná mikrokapsule chrání bakterie 
mnohem účinněji než mnoho jiných 
produktů, takže se bakterie do střeva 
dostanou nepoškozené

LEHKÝ, ZDRAVÍ PROSPĚŠNÝ ČAJ

•  Nízkokalorická kombinace cenných bylin
•  Se zeleným čajem, listy maté, kůrou 

stromu lapacho, listy kopřivy, čajem 
Rooibos, citrónovou trávou a kořenem 
lékořice

•  Pomáhá s pitným režimem, zejména 
v rámci diety

•  Ideální alternativa k vodě

VLÁKNINA PROTI ZÁCHVATŮM 
HLADU

•  Snižuje chuť k jídlu¹
•  Vysoký obsah vlákniny pocházející ze tří 

různých zdrojů: karob, guarová guma 
a konjaková mouka

•  Skutečně zasytí
•  Ideální doplněk ke stravě, která 

neobsahuje dostatek vlákniny
•  Nízký obsah kalorií s přirozeně sladkou 

chutí díky stévii

musí být správný
Pocit v břiše ZAČÍNÁ VE STŘEVĚDobré zdraví

Úkolem našeho střeva je přijímat všechny potřebné živiny 
z  potravy. Naše střeva lze právem popsat jako „špičkové 
sportovce“ — v průběhu 75letého života projde našimi střevy 
přibližně 30 tun jídla a 50 000 litrů nápojů, ale také kilogramy 

znečišťujících látek, patogenů a bakterií. Střevo vždy dává 
pozor na to, aby nám poskytlo pouze užitečné složky 
a chránilo nás před škodlivými látkami.

Naše střeva – vrcholový sportovec 
v oblasti trávení

VEGANSKÉ

VEGANSKÉ

Doporučené dávkování:
•1x denně 1 kapsle

Doporučené dávkování:
•  1–2 vrchovaté čajové lžičky přelijte ve 

velkém šálku vařící vodou, zakryjte, 
nechte 5–7 minut vyluhovat a sceďte.

•  3–4 šálky denně

Doporučené dávkování:
•  Zamíchejte 2 zarovnané odměrky 

prášku ve 200 ml nízkotučného mléka 
bez laktózy nebo ve vodě.

Pro 12
Kapsle*

30 kapslí / 17 g

Bylinný čaj

Fiber Boost
Nápoj v prášku*

Chrom přispívá k normálnímu metabolismu makroživin a k udržení normální hladiny glukózy v krvi.

Dbejte na pravidelný pohyb a stravu 
s vysokým obsahem vlákniny. Obojí 
stimuluje trávení a dává Vám dobrý 
pocit v břiše. Potraviny s vysokým 
obsahem vlákniny, jako ořechy, fazole, 
ovoce, zelenina nebo celozrnné pečivo, 
stimulují funkci Vašich střev.

Miliony nervových buněk jsou 
uspořádány kolem tlustého střeva a řídí 
komplikovaný proces trávení. Nervy 
činí naši oblast břicha citlivou na vlivy 
prostředí. Stres či úzkost tak mohou 
vést ke střevním potížím, stejně jako 
těžké jídlo. Na druhou stranu relaxace, 
radost a lehké jídlo vedou k dobrému 
pocitu v břiše.

Zdravá střevní mikroflóra je 
předpokladem pro správné fungování 
imunitního systému a trávení. Kvůli 
tomu střevo potřebuje vlákninu, která 
funguje jako palivo a udržuje orgán 
v pohybu.



 | 

29 

¹
²

PohybEmoční klidStrava

UVEĎTE OPĚT SVOU HLADINU HORMONŮ DO 
ROVNOVÁHY!

Opatření:

VyrovnanostZdravá pokožka & 
vlasy

Energie

Výsledek:

Užitečné informace: Hormonální rovnováha
LR LIFETAKT | SPECIALISTÉ | Hormonální rovnováha

KAPSLE PRO PODPORU V OBDOBÍ 
MENOPAUZY

•  Poskytuje optimální podporu během menopauzy1

•  Cenná kombinace ingrediencí přispívá k udržení 
normálního stavu kostí2

•  Obsahuje izoflavony z červeného jetele, vitamín D a vápník

Menopauza?
ŽÁDNÝ PROBLÉMŽENSKÉ SÍLY

PRO VÍCE

S menopauzou začíná u každé ženy zásadní změna. Hormonální 
rovnováha a tělo se přirozeně mění a do popředí se dostávají 
nové zdravotní priority. 

Estrogeny, ženské pohlavní hormony, hrají klíčovou roli v mnoha 
tělesných procesech. Podílejí se nejen na těhotenství či kontrole 
cyklu, ale mají také vliv na metabolismus a tvorbu kostí. Vliv 
na kosti je často podceňován. Estrogeny brzdí účinky buněk 
degradujících kosti, zvyšují průtok krve do kostí a podporují 
vstřebávání vápníku — stavebního kamene kostí a zubů. 

Během menopauzy ženské tělo produkuje méně a méně 
estrogenů v důsledku hormonálních změn. Dodání vápníku, 
vitamínu D a hořčíku je v tomto období rozhodující pro udržení 
zdravých kostí. Doporučuje se také sport. Kdo pravidelně 
sportuje, trénuje nejen svaly, ale stará se také o stabilitu kostí. 
Protože kosti se budují pouze tehdy, když je podpoříme 
pohybem.

Menopauza – nová fáze 
života

INFO
Estrogen je jedním z hormonů, které regulují naši vnitřní 
tělesnou teplotu. S kolísáním hormonu estrogenu se také 
mate vysílání signálů: cévy se rozšiřují a do naší pokožky 
proudí více krve. To pociťujeme jako návaly horka.

*Doplňky stravy nejsou náhradou pestré a vyvážené stravy a zdravého životního stylu.

Vápník přispívá k normálnímu energetickému metabolismu a normálnímu funkci  nervových přenosů.
Vitamin D a vápník přispívají k udržení normálního stavu kostí a zubů.

BEZ LAKTÓZY BEZ LEPKU

Doporučené dávkování:
• 3x denně 1 kapsle

Woman Phyto Kapsle*
90 kapslí / 48,1 g



 | 1000 ml | 

 | 

 | 375 g | 

31 

* Deutsche Gesellschaft für Ernährung e. V. (2012).

Kloubní chrupavka
•  Chrupavka má klíčovou funkci pro 

fungování kloubů
•  Skládá se ze sítě buněk chrupavky 

a elastických kolagenových vláken
•  Čerpá své živiny ze synoviální tekutiny 

(kloubního maziva)

Kosti
•  Kosti tvoří rámec našeho pohybového 

aparátu
•  Důležitými živinami pro kosti jsou např. 

vitamín D, vápník a mangan
•  Německá společnost pro výživu 

doporučuje věnovat zvláštní pozornost 
dostatečnému přísunu vitamínu D*

Synoviální tekutina
•  Synoviální tekutina (kloubní mazivo) 

obklopuje chrupavku
•  Při zásobování chrupavky ji lze podpořit 

důležitými kloubními živinami, jako jsou 
vitamíny C, E glukosamin a chondroitin

Šlachy
•  Šlachy tvoří spojení mezi svaly a kostmi
•  Skládají se z kolagenové pojivové tkáně, 

díky níž jsou odolné proti roztržení, ale 
nejsou příliš elastické

Muskulatura
•  Cca 600 svalů udržuje tělo v chodu 

a společně s kostmi a šlachami mu 
poskytuje oporu

•  Svaly jsou zapojeny do každého pohybu 
těla

Mimochodem: Jelikož kloubní chrupavka není zásobována krví, je závislá na pravidelném pohybu. Protože pohyb 
zajišťuje, že jsou potřebné živiny „vmasírovávány“ do kloubní chrupavky.

Užitečné informace: Kosti, Klouby & Svaly

1 Vitamín C přispívá k normální tvorbě kolagenu pro normální funkci chrupavek. 2 Vitamín C v Aloe Vera Drinking Gelu Active Freedom přispívá k normální tvorbě kolagenu pro normální funkci kostí. 3 Vitamín C přispívá k normálnímu 
energetickému metabolismu a ke snížení míry únavy a vyčerpání. 4 Mangan a vitamín E pomáhají chránit buňky před oxidačním stresem. 5 Mangan a vitamín D přispívají k udržení normálního stavu kostí. 6 Mangan přispívá 
k normální tvorbě pojivové tkáně. 7 Vitamín D přispívá k udržení normální činnosti svalů. 8 Proteiny přispívají k udržení a budování svalové hmoty. 9 Proteiny přispívají k udržení normálního stavu kostí. 10 Vitamín B6 přispívá 
k normálnímu metabolismu bílkovin a glykogenu.
*Doplňky stravy nejsou náhradou pestré a vyvážené stravy a zdravého životního stylu. **Referenční množství pro denní příjem. Na základě hotového výrobku, smíchaného se 125 ml mléka.

LR LIFETAKT | SPECIALISTÉ | Kosti, Klouby & Svaly

ODBORNÍK NA VÁŠ POHYBOVÝ 
APARÁT

1.  MOBILITA: Podporuje normální funkci 
chrupavek2

2.  STABILITA: Podporuje normální funkci 
kostí3

3.  ENERGIE: Podporuje energetický 
metabolismus a snižuje únavu1,4

88 % gelu z listů Aloe vera 
+ vitamín C, E, kolagen, glukosamin 
sulfát a chondroitin sulfát

Výrobek je uvedený na Kölner Liste®, 
a je tedy vhodný i pro vrcholové 
sportovce.

PODPORA PRO VÁŠ POHYBOVÝ 
APARÁT

•  Poskytuje antioxidanty jako ochranný 
mechanismus proti volným radikálům4

•  Udržuje normální strukturu kostí a tvorbu 
pojivové tkáně5,6

•  Podporuje funkci svalů7

•  Obsahuje glukosamin sulfát a chondroitin 
sulfát, základní stavební kameny 
chrupavek a kloubní tkáně

PRO OPTIMÁLNÍ ZÁSOBU 
PROTEINŮ

•  Přispívá k udržení normálního stavu kostí9

•  Cíleně přispívá k tvorbě svalové hmoty8

•  Dodatečný přísun bílkovin ve vyšším 
věku10

•  80 % čistého proteinu z 5 různých 
proteinových složek

•  23 % doporučené denní dávky hořčíku 
a 29 % doporučené denní dávky vitamínu 
B6**

SVOU VITALITUPodpořte
je to nejdůležitější
Pohyb

Cvičení a dostatek živin, jako jsou například vitamíny C a E, 
glukosamin a chondroitin, jsou pro pohybový aparát velice 
důležité. Hustota kostí s věkem klesá, měli byste se tak 
o svůj pohybový aparát starat ještě svědomitěji.

Pohybový aparát – komplikované mistrovské dílo 
přírody

Doporučené dávkování:
• 3x denně 30 ml

Doporučené dávkování:
• 2x denně 1 kapsle

Doporučené dávkování:
•  Jednu odměrku (12,5 g) denně smíchejte se 

100 ml vody nebo 125 ml odtučněného mléka.

Aloe Vera Drinking Gel
Active Freedom*

Active Freedom
Kapsle*

60 kapslí / 37,4 g

Protein Power
Vanilkový nápoj v prášku*

BEZ LAKTÓZY BEZ LEPKU

Tělo se skládá z pasivního pohybového aparátu, tj. kostí, 
kloubů, vazů a chrupavek, jakožto i aktivního pohybového 
aparátu (svaly, šlachy, fascie). Klouby každý den tvrdě 
pracují. Například rychlá chůze může zvýšit namáhání 
kyčelních kloubů až na sedminásobek tělesné hmotnosti.



 | 1000 ml | 

 | 3 x 1000 ml | 

33 

85 % 

1

2

PROSPÍVÁ VAŠEMU IMUNITNÍMU SYSTÉMUŠKODÍ VAŠEMU IMUNITNÍMU SYSTÉMU

*Doplňky stravy nejsou náhradou pestré a vyvážené stravy a zdravého životního stylu.

Užitečné informace: Imunitní systém

TÝMOVÁ PRÁCE
Játra jsou dodavatelem energie pro 
imunitní systém.

Imunitní buňky se také tvoří v kostní 
dřeni.

Přibližně 80 % imunitních buněk se 
produkuje v zažívacím traktu.

Hlavní vstupní body pro patogeny 
a znečišťující látky: nos, hrdlo a střeva.

Imunitní systém nelze lokalizovat na 
jednom místě. Skládá se z vysoce 
komplexní sítě buněk, molekul, tkání 
a orgánů, které spolupracují na 
ochraně těla před vetřelci. Existuje 
vrozený a získaný imunitní systém. 
Získaný imunitní systém se vytváří 
při kontaktu s některými patogeny – 
zapamatuje si útočníka a v případě 
opětovného kontaktu může reagovat 
rychleji a cíleněji.

LR LIFETAKT | POSÍLENÍ | Imunitní systém & Rovnováha

ODBORNÍK NA VÁŠ IMUNITNÍ 
SYSTÉM

1.  PODPORA: Podporuje již existující 
imunitní buňky1

2.  STIMULACE: Stimuluje imunitní systém1,2

3.  OCHRANA: Podporuje správnou funkci 
imunitního systému1

85 % gelu z listů Aloe vera 
+ vitamín C, zinek a selen a také zázvor, 
citrón, med

S

ALOE VERA

záleží!
Na správné ochraně

Imunitní systém rozlišuje „škodlivé“ od "neškodného". Pokud jsou objeveny 
patogeny nebo znečišťující látky, snaží se je zadržet. Imunitní systém také 
reguluje tělu vlastní bakteriální flóru.

Co dělá imunitní systém?

Dobře vybavený
V KAŽDÉM ROČNÍM 
OBDOBÍ

INFO
Lehká, přirozená kořenitost 
zázvoru v kombinaci 
s osvěžujícím citrónem 
a sladkým medem je 
zajímavým chuťovým zážitkem.

STRES NEDOSTATEK SPÁNKU ALKOHOL KOUŘENÍ NEDOSTATEK POHYBU ODPOČINEK A SPÁNEK ZDRAVÁ STRAVA DOSTATEK TEKUTIN SPORT VITAMÍN D

Doporučené dávkování:
• 3x denně 30 ml

Aloe Vera Drinking Gel
Immune Plus*

Aloe Vera Drinking Gel
Immune Plus
Série 3

Vitamín C, zinek a selen přispívají k normální funkci imunitního systému.
Zinek se podílí na procesu dělení buněk.



 | 125 ml |

 |

 | 30 ml | 

 | 

 | 250 g | 

35 

OD SUROVÉHO 
MATERIÁLU K PREMIUM VÝROBKU
1. Nejlepší zdroje
2. Zpracování
3. Kvalita produktu
4.  Nezávislé testovací nákupy se 

provádějí v Německu a podléhají 
přísným kontrolám.

PRO DOBRÉ ZDRAVÍ:TO 
NEJLEPŠÍ Z PŘÍRODY

•  Pro všeobecnou pohodu
•  Jednoduše vypijte: určené pro rychlou, 

přímou konzumaci
•  Vysoká kvalita: odtučněné, zbaveno 

kaseinu, nepasterizované
•  Vyráběno na bázi kolostra
•  Z přebytku kolostra získaného v prvních 

hodinách po narození telete
•  Od evropských krav
•  Zachování obsažených látek díky procesu 

výroby za studena

VŠE, CO TĚLO POTŘEBUJE,ABY 
SE CÍTILO DOBŘE

•  Pro všeobecnou pohodu při pravidelné 
konzumaci

•  Vyrobeno z čistého kravského mleziva
•  Vysoká kvalita: odtučněno, šetrně 

zpracováno
•  800 mg mleziva v prášku v denní dávce

Dobře 
vybavený
I V POCHMURNÉM 
POČASÍ

"Made in Germany"
je náš příslib kvality, na 
který se můžete 100% 
spolehnout.

BEZ UMĚLÝCH BARVIV BEZ KONZERVAČNÍCH LÁTEK

FREI VON 
KONSERVIERUNGSSTOFFEN

Doporučené dávkování:
•8 ml denně

Doporučené dávkování:
• 2x denně 1 kapsle

Colostrum
Liquid

Colostrum
Kapsle

60 kapslí / 30,9 g

1 Vitamin C ve spreji a kapslích Cistus Incanus přispívá k normální funkci imunitního systému.
*Doplňky stravy nejsou náhradou pestré a vyvážené stravy a zdravého životního stylu.

LR Lifetakt | POSÍLENÍ | Imunitní systém & Rovnováha

RYCHLÝ SPREJ DO KRKU

•  Podpora imunitního systému1

•  Praktický na cesty
•  Příjemně svěží chuť díky mentolu a mátě
•  86 % extraktu z Cistu incanu
•  Obohacený o vitamín C a E

PODPORA OBRANYSCHOPNOSTI 
ORGANISMU

•  Podpora imunitního systému1

•  Se silou Cistu
•  69 % extraktu z Cistu incanu
•  obohacený o vitamín C a zinek

BLAHODÁRNÝ ČAJ PRO VÁŠ KRK

•  Příjemně zahřeje
•  100 % přírodních bylin: 95 % Cistus 

incanus, 5 % máta peprná

Doporučené dávkování:
•  3x denně 3 vstřiky
•  snadné dávkování: přímé vstříknutí 

do krku

Doporučené dávkování:
•  2x denně 1 kapsle

Doporučené dávkování:
•  1 vrchovatá lžička na šálek, zalijte 

vroucí vodou a nechejte 8–10 minut 
vyluhovat.

Cistus Incanus
Ústní sprej*

Cistus Incanus
Kapsle*

60 kapslí / 34,4 g

Cistus Incanus
Bylinný čaj*

VEGANSKÉ

VEGANSKÉ

VEGANSKÉ



 | 30 x 25 ml | 

37 

80 %

LR Lifetakt | VNITŘNÍ KRÁSA | Beauty Elixir

Užitečné informace: Vnitřní krása

•  Mladistvý vzhled s méně vráskami
•  Čistou a zdravou pokožku bez 

podráždění
•  Pevnější tělo bez celulitidy
•  Silné, lesklé vlasy
•  Silné a zdravé nehty

ŽENY CHTĚJÍ...

všech kosmetických operací je 
prováděno na ženách. A není to vůbec 
potřeba!

1 Biotin, zinek, vitamín A, riboflavin a niacin pomáhají udržovat normální pokožku. Měď přispívá k udržení normální pigmentace pokožky. Vitamin C přispívá k normální tvorbě kolagenu pro normální funkci pokožky. 2 Měď přispívá k udržení normálního 
stavu pojivové tkáně. 3 Biotin a zinek přispívají k udržení normálního stavu vlasů. Měď přispívá k udržení normální pigmentace vlasů. 4 Zinek přispívá k udržení zdravých nehtů. 5 Vitamin E pomáhá chránit buňky před oxidačním stresem. Thiamin 
přispívá k normálnímu energetickému metabolismu. Vitamíny B6 a B12 přispívají ke snížení únavy a vyčerpání. *Doplňky stravy nejsou náhradou pestré a vyvážené stravy a zdravého životního stylu. **referenční množství pro denní příjem

ACTIVE-COMPLEX

Active-Complex aktivuje procesy zajišťující krásu 
a bojuje proti známkám stárnutí1–5 Kombinuje 
nejdůležitější kosmetické ingredience ve vyváženém 
poměru:
•  2,5 g kolagenních peptidů
•  50 mg kyseliny hyaluronové
•  cenné mědi
•  efektivního zinku
•  vysokého obsahu 9 vitamínů:
100 % doporučené denní dávky vitamínu E, thiamin, 
riboflavin, niacin, B6, biotin, B12, 100 % doporučené 
denní dávky vitamínu C** a 75 % doporučené denní 
dávky vitaminu A**.

Chcete být mladiství a krásní? Aniž byste museli něco 
skrývat? Bez ohledu na věk? S tímto přáním nejste 
sami – přirozený a zdravý vzhled je ideálem krásy číslo 
jedna.

LR LIFETAKT 5in1 Beauty Elixir Vám splní 5 největších 
přání týkajících se krásy jen pomocí jednoho doušku 
denně.1–5

Tajemství skutečné 
krásy

Mladistvá 
krása

Ideály krásy se mění podle doby, 
módy a kultury, jsou odlišné 
a proměnlivé. V jedněch zemích jsou 
oblíbené plné tvary, v jiných zase ty 
štíhlejší. Tady je za krásný považován 
nos malý, jinde zase ten velký. 

Existuje však několik věcí, které 
jsou společné:
Zdravá, zářivá pleť je považována 
za krásnou všude. Silné, lesklé vlasy 
vypadají atraktivně. Zdravé a silné 
nehty působí upraveně. 

Ale hlavním tajemstvím 
dlouhotrvající krásy je:
Úsměv! Kdo se hodně usmívá, 
působí sympaticky. Je jedno, jestli 
má vrásky. A vždy pamatujte: krása je 
v oku pozorovatele. A naši diváci jsou 
často mnohem benevolentnější než 
my sami.

Co je krásné?

Jak hezké by bylo umět zastavit čas? 
Bohužel hladká, zářivá pokožka a pevné, 
lesklé vlasy jsou pomíjivé. Negativní vliv na 
náš vzhled má také nevyvážená strava, 
stres, konzumace alkoholu a tabáku, UV 
záření a znečištění ozonem. Proto jsou 
superpotraviny, smoothies a vitamínové 
komplexy pro optimální přísun vitamínů, 
minerálů a stopových prvků populárnější 
než kdy dříve.

S vyváženou stravou a zdravým životním 
stylem je větší šance na co nejdelší 
zachování mladistvé krásy.

Existuje mnoho posilovačů krásy:
•  Zinek z živočišných zdrojů, ořechů, obilí 

a luštěnin, jako je čočka nebo zelený 
hrášek

•  Kolagen z živočišných zdrojů, ale také 
červené ovoce a zelenina, jako jahody, 
třešně, červená řepa nebo rajčata, 
obsahují kolagen

•  Kyselina hyaluronová z živočišných zdrojů, 
stejně jako z rostlinných potravin, jako 
jsou brambory, mandle, kešu ořechy 
nebo banány

•  Biotin z ovesných vloček, ořechů, hub 
nebo dokonce banánů a jablek

•  Vitamín E z lískových oříšků, mandlí, 
borůvek nebo sladkých brambor

Superpotraviny 
a vitamíny

VYCHÁZÍ ZEVNITŘ

PREVENTIVE-COMPLEX

Preventive-Complex chrání před vlivy prostředí 
zevnitř a předchází tak známkám stárnutí. Kombinuje 
nejdůležitější ingredience se silou přírody:
•  20 % Aloe vera gelu
•  Výtažek z červených pomerančů
•  Výtažek z borůvek
•  Výtažek z rozchodnice růžové
•  Výtažek ze zeleného čaje

MLADISTVÁ KRÁSA OD HLAVY AŽ K PATĚ

1. Mladistvý vzhled s méně vráskami1

2. Bezchybná pleť1

3. Pevné tělo2

4. Silné, lesklé vlasy3

5. Silné a zdravé nehty4

Jedinečné působení díky inovativnímu 
dvojitému komplexu s tím nejlepším z vědy 
a přírody

BEZ LAKTÓZY BEZ LEPKU BEZ CUKRU BEZ UMĚLÝCH BARVIV

Doporučené dávkování:
•  1x denně 1 ampule

5in1
Beauty Elixir



 | 30 x 25 ml | 

39 

76 %
1 Thiamin, vitamín B6, vitamín B12 a hořčík přispívají k normálnímu energetickému metabolismu. Vitamín B6, vitamín B12 a hořčík přispívají ke snížení míry únavy a vyčerpání. 2 Riboflavin, vitamín A, vitamín B2, niacin, biotin a zinek pomáhají 
udržovat normální pokožku. Vitamín C přispívá k normální tvorbě kolagenu pro normální funkci pokožky. 3 Biotin a zinek přispívají k udržení normálního stavu vlasů. 4 Hořčík přispívá k normální činnosti svalů. Thiamin, vitamín B6, vitamín B12 
a hořčík přispívají k normálnímu energetickému metabolismu. 5 Zinek přispívá k udržení normální hladiny testosteronu v krvi. Selen přispívá k normální tvorbě spermií. Zinek přispívá k normální plodnosti a normální reprodukci. *Doplňky stravy nejsou 
náhradou pestré a vyvážené stravy a zdravého životního stylu.

Užitečné informace: Péče pro muže

•  Být vždy aktivní a plní energie
•  Krásnou pleť bez vrásek
•  Svalnaté tělo
•  Silné, husté vlasy
•  Spolehlivou potenci

MUŽI CHTĚJÍ...

mužů klade důraz na svůj dobře upravený 
vzhled. Každá pátá plastická operace je 
prováděna na muži.

Co dělá muže 
atraktivními

Péče o svůj zevnějšek je trendem jak 
u žen, tak i stále častěji u mužů. Podle 
průzkumů výrazně přispívá ke zlepšení 
kvality života a sebevědomí.

Muži a ženy si přejí:
„cítit se příjemněji“, „odstranit 
vady na kráse“ a „více rozvíjet 
sebevědomí“.

Toto ukazuje:
Radost ze života a kvalita života jdou 
u žen a mužů ruku v ruce.

Nejatraktivnější je samozřejmě: 
být smířený sám se sebou a svým 
vzhledem a nechat svému charismatu 
volný průběh.

Krása je v očích 
toho, kdo se dívá Zeptejte se 10 lidí a dostanete 10 

názorů. Ne všechny ženy považují na 
muži za krásné to samé. Studie ukazují, 
že dobré zdraví a síla jsou vnímány 
jako atraktivní. Nasvědčují potenci 
a dobrým genům, které jsou evolučně 
atraktivní pro opačné pohlaví. Od 
těchto atributů se dá odvodit silná horní 
část těla, husté vlasy, zdravá pokožka 
a energické vystupování.

Dobrá zpráva:
Ne vždy můžeme všechny tyto věci 
ovlivnit. Kromě pěstěného zevnějšku 
můžeme trochu pomoci i našim 
vnitřním hodnotám. Některé vitamíny 
skupiny B napomáhají povzbudit Váš 
energetický metabolismus.

Prospěšné pro pokožku:
Zejména kolagen, například 
z živočišných zdrojů, ale také 
z červeného ovoce a zeleniny, jako 
jsou jahody, třešně, červená řepa nebo 
rajčata. Prospěšné jsou také: vitamín C   
aceroly, černého rybízu, petržele nebo 
červené papriky.

Co ženy chtějí

5in1
Men´s Shot*

LR Lifetakt | VNITŘNÍ KRÁSA | Men‘s Shot

Inovativní Power Drink obsahuje skrytou sílu vybraných 
aktivních látek z vědy a přírody speciálně sladěných 
s potřebami mužů.

Vaše All-In-One řešení spočívá v jedné to-go denní 
dávce. Pro větší množství energie, zdravou pokožku, 
husté vlasy, atraktivní svaly a spolehlivou potenci.1-5

Dokonalá 
mužnost
V JEDNÉ DÁVCE

ACTIVE-COMPLEX

Aktivuje v těle pomocí inovativní směsi účinných 
látek 5 stavebních procesů pro dosažení dokonalé 
mužnosti:
•  Specialisté na růst, jako je kolagen a L-arginin
•  5 účinných minerálních posilovačů, jako je zinek, 

měď, hořčík, mangan a selen
•  Vysoký obsah 10 vitamínů

PREVENTIVE-COMPLEX

Chrání a působí preventivně prostřednictvím účinné 
kombinace přírodních přísad:
•  Výtažek z černého pepře
•  Kofein ze zeleného čaje
•  Černý rybíz
•  Červený pomeranč

JEDNA DÁVKA 5IN1 MEN’S SHOT DENNĚ SE DLOUHODOBĚ 
POSTARÁ O:

1.  VÍCE ENERGIE: Podporuje výměnu látek a stará se o větší množství síly 
během dne.1

2.  ZDRAVOU POKOŽKU: Cenné živiny posilují strukturu pokožky a podporují 
tvorbu kolagenu pro redukci vrásek.2

3.  HUSTÉ VLASY: Účinné látky působí uvnitř u vlasového kořínku a podporují tak 
Vaši vlasovou strukturu.3

4.  ATRAKTIVNÍ SVALY: Podporuje energetický metabolismus a funkci svalů.4

5.  VÝBORNOU POTENCI: Podporuje přirozenou tvorbu testosteronu a udržuje 
jeho hladinu.5

BEZ LAKTÓZY BEZ LEPKU BEZ CUKRU BEZ UMĚLÝCH BARVIV

Doporučené dávkování:
•  1x denně vypít 1 dávku



41 LR LIFETAKT | POSTAVA & HUBNUTÍ | Body Mission

1 Kontrola hmotnosti: Nahrazení dvou hlavních denních jídel v nízkokalorické dietě takovou náhradou jídla přispívá ke snížení hmotnosti. Pro dosažení stanoveného účinku by měla být denně nahrazena dvě hlavní jídla. Dbejte prosím na dostatečný 
pitný režim v rámci nízkokalorické diety. Denně jsou potřeba 2-3 litry nekalorické tekutiny, nejlépe minerální vody nebo neslazeného čaje. Výrobek slouží pouze svému zamýšlenému účelu jako součást nízkokalorické diety. Dbejte na vyváženou, 
pestrou stravu a zdravý životní styl. Ostatní potraviny musí být součástí této diety. Strava obsahuje všechny potřebné živiny v dostatečném množství. Je třeba dodržovat pokyny pro přípravu. 2 Hořčík v Pro Balance přispívá k normálnímu 
energetickému metabolismu. 3 Proteiny v Protein Power pomáhají udržovat a budovat svalovou hmotu

Užiteční dietní průvodci
1x Pro Balance Tablety
1x Bylinný čaj
1x Protein Power Vanilkový nápoj v prášku
1x LR Shaker 

Dietní manažer
Přístup k online dietnímu manažerovi 
a komunitě na www.body-mission.com
 

Chutná jídla

2x Figu Active Koktejl dle výběru:
Krémová čokoláda, Jahoda-Banán, Vanilka nebo Latte Macchiato

1x Figu Active Polévka dle výběru:
Rajská polévka „Mediterranée“, Bramborová polévka „Auberge“ nebo 
Zeleninová kari polévka „India“

1x Figu Active Tyčinky (balení po 6 ks) dle výběru:
Nugátová, Jahoda s jogurtem nebo Karamelová

1x Figu Active Křupavé Lupínky s brusinkami

BODY MISSION SÉRIE NA 28 DNÍ

Body Mission LR LIFETAKT Vás bude  po dobu 
28 dní  provázet na cestě k Vaší vysněné 
váze.1 Budete mít hned trojnásobnou podporu:

Užitečné informace: Jednoduše k vysněné hmotnosti

Jednoduchý princip
Co se hubnutí týče, platí jednoduchý princip: tělu je potřeba 
dodávat méně kalorií, než kolik spotřebuje. To vytváří 
negativní energetickou rovnováhu a my hubneme. Pokud je 
však energetická bilance pozitivní, tj. přijmeme více kalorií, 
než naše tělo spotřebuje, tělesná hmotnost se zvyšuje. 

Jaký je význam kalorií?
Kalorie jsou pro naše tělo životně důležité. Aby fungovalo 
a abyste v každodenním životě byli fit, potřebuje Vaše tělo 
energii. Tu získáváme ve formě jídla. Každá potravina má jiné 
složení makroživin, které dodávají různé množství energie. 
Tato energie se měří v kaloriích. 

Silný proti jojo efektu
Kdo někdy držel dietu, už to ví: Mluvíme o jojo efektu. 
Váha, kterou jste tak tvrdě shodili, se vrací — často více 
než předtím. Jojo efekt je zcela normální reakce těla na 
energetický deficit, ke kterému dochází při hubnutí. Naše 
tělo nespotřebovává nejprve nežádoucí tukové zásoby, ale 
zásoby sacharidů a především bílkovin. Tato reakce se vrací 
k evoluci: Tuk je hlavní zásobárnou vitální energie, a proto 
je tělem odbouráván v pozdní fázi. Aby ve fázi hubnutí 
nedocházelo k odbourávání cenných bílkovinných usazenin 
ve formě svalů, je zapotřebí přísun správných živin. Obzvláště 
důležitý je sport. 

PRŮVODCE:NÁHRADA HLAVNÍHO 
JÍDLA

TRENÉR PRO HUBNUTÍ:

Zdravý životní styl s vyváženou stravou, dostatkem spánku 
a pohybu snižuje riziko jojo efektu a zajišťuje trvalý úspěch 
v regulaci hmotnosti.

hubnutí
Zdravé a udržitelné Body Mission

KROK ZA KROKEM 
K VYSNĚNÉ VÁZE

Body Mission
Série na 28 dní

Pro Balance a Protein Power Vás 
doprovázejí na Vaší cestě k vysněné 
postavě, zásobí Vás živinami, podpoří 
Vaši acidobazickou rovnováhu a podpoří 
růst svalů.2,3 Bylinný čaj bez kalorií zajistí, 
že zůstanete optimálně hydratovaní.

S Figu Active zhubnete snadno tak, že 
jím nahradíte dvě ze tří denních jídel.1 

Koktejly, polévky a vločky jsou rychle 
připravené a tyčinky jsou dokonalým 
průvodcem na cestách.

Profitujte z lahodných receptů, efektivních 
workoutů a motivující komunity, se kterou 
můžete sdílet své úspěchy.



 | 

 | 

 | 

 | 

 | 

 | 

 | 

43 

1  Nahrazení jednoho denního jídla při nízkoenergetické dietě přispívá ke snížení 
hmotnosti a k jejímu udržení. Nahrazení dvou denních jídel při nízkoenergetické 
dietě přispívá ke snížení hmotnosti.

2  Proteiny přispívají k udržení svalové hmoty a k jejímu růstu. 
3  Obsahuje přirozeně se vyskytující cukry.

450g / dóza

LR Lifetakt | POSTAVA & HUBNUTÍ | Body Mission

Užívat si plnými doušky, a ještě 
u toho hubnout? Naše lahodné 
krémové Figu Active Koktejly 
Vám pomohou zhubnout nebo 
udržet váhu1 a dodají Vašemu 
tělu vyváženou kombinaci živin.

Všestranný 
požitek
PRO KAŽDÉHO

KRÉMOVÝ ČOKOLÁDOVÝ 
SEN

•  S vysokým obsahem bílkovin 
pro vybudování a udržení svalů²

•  S vysokým obsahem vitamínů 
a minerálů

•  S vysoce kvalitní vlákninou ze 
lněných semen a slupek psyllia

BEZ LAKTÓZY BEZ LEPKU BEZ PŘIDANÝCH 
CUKRŮ3

OVOCNÉ JAHODOVÉ 
SVÁDĚNÍ      

•  S hodnotnou vlákninou a bílkovinami
•  S vyváženou směsí vitamínů 

a minerálů
•  Bez přidaných cukrů3

VÝBORNÝ KÁVOVÝ POŽITEK                       

JEMNÉ VANILKOVÉ AROMA

Doporučené dávkování:
3 PL (32 g) smícháme v shakeru 
s 250 ml nízkotučného mléka bez 
laktózy (1,5 % tuku), protřepeme 
a hotovo!

Figu Active Koktejl
Jahoda-Banán

Figu Active Koktejl
Krémová čokoláda

512 g /  dóza

BEZ LAKTÓZY ZDROJ VLÁKNINY VYSOKÝ OBSAH 
BÍLKOVIN2

"Made in Germany" je náš 
příslib kvality, na který se 
můžete 100% spolehnout.

INFO
Ozdobte např. polévku Figu Active Zeleninová kari India 
trochou pórku a kukuřice. Člověk totiž jí i očima. Pórek 
navíc obsahuje mnoho důležitých látek, jako jsou vitamín C, 
železo nebo draslík, které mají na naše tělo pozitivní účinky.

PIKANTNÍ RAJČE NA 
STŘEDOMOŘSKÝ ZPŮSOB

•  S hodnotnou vlákninou a bílkovinami
•  S vyváženou směsí vitamínů 

a minerálů

JEMNÝ ASIJSKÝ KARI 
POŽITEK

SMETANOVÉ BRAMBORY
PO FRANCOUZSKU

Doporučené dávkování:
Rozmíchejte metličkou 4 polévkové lžíce 
(57 g) ve 300 ml horké vody.

Figu Active Polévka

BEZ LAKTÓZY BEZ LEPKU

Rádi se pořádně najíte 
a nechcete se toho vzdát 
ani během své diety? Naše 
lahodné, vydatné polévky Figu 
Active Vám pomohou si svou 
dietu užít1.Dodají tělu vyváženou 
kombinaci živin, a přitom 
chutnají báječně!

Latte Macchiato

Vanilka
450 g / dóza

450 g / dóza

Rajská Mediterranée
500 g / dóza

Bramborová Auberge
500 g / dóza

Zeleninová kari India
500 g / dóza



 |  | 250 g | 

 | 375 g |  | 1000 ml |  | 210 g | 

 | 6 x 60 g | 

 | 6 x 60 g | 

 | 6 x 60 g | 

 | 

45 

1  Nahrazení jednoho denního jídla při nízkoenergetické dietě přispívá ke snížení hmotnosti a k jejímu udržení. 
Nahrazení dvou denních jídel při nízkoenergetické dietě přispívá ke snížení hmotnosti.

Podpořte svou acidobazickou rovnováhu1

Pro Balance dodává tělu v průběhu Vaší Body 
Mission cenné základní stopové prvky.

Zhubněte 
s chutí¹
KDYKOLI A KDEKOLI

"Made in Germany" je náš 
příslib kvality, na který se 
můžete 100 % spolehnout

S NÍZKÝM OBSAHEM 
LAKTÓZY

•  S hodnotnou vlákninou a bílkovinami
•  S vyváženou směsí vitamínů a minerálů
•  S křupavými ovesnými vločkami a brusinkami

KŘUPAVÝ SNÍDAŇOVÝ ZÁŽITEK

•  S hodnotnou vlákninou a bílkovinami
•  S vyváženou směsí vitamínů a minerálů
•  Perfektní na cesty!

CHUTNÝ SPOLEČNÍK NA CESTY

1 Hořčík v Pro Balance přispívá k normálnímu energetickému metabolismu.
2 Bílkoviny v Protein Power pomáhají udržovat a zvyšovat svalovou hmotu a udržovat normální stav kosti.
3 Vitamín C přispívá k normálnímu energetickému metabolismu.
*Doplňky stravy nejsou náhradou pestré a vyvážené stravy a zdravého životního stylu.

Figu Active Lupínky
Křupavé lupínky s brusinkami

450 g / dóza

Doporučené dávkování:
Jednoduše smíchejte 3 polévkové 
lžíce (35 g) s 200 g nízkotučného 
přírodního jogurtu bez laktózy.

Figu Active Tyčinky

INFO
Acidobazická rovnováha je nezbytná, pokud 
chcete zhubnout. Pokud je nevyrovnaná, 
ukládá kolem orgánů více tukových buněk, aby 
je ochránila před kyselinami. Hubnutí je tak při 
acidobazické nerovnováze obtížné.

Vaši společníci
NA CESTĚ K VYSNĚNÉ 
HMOTNOSTI

LR Lifetakt | POSTAVA & HUBNUTÍ | Body Mission

Dodržujte pitný režim
Zvláště při hubnutí je důležité: Pít, pít, pít! 
Ideálním zdrojem hydratace je naše aromatická 
čajová směs s vybranými bylinkami.

Podporujte tvorbu svalů2

Poskytněte svému tělu během diety dostatek 
bílkovin a podpořte tak budování svalů.2

Nedejte záchvatům hladu žádnou šanci
Fiber Boost nápoj s vysokým obsahem vlákniny.

Rozjeďte svůj metabolismus3

Aloe Vera Drinking Gel s příchutí broskve.

Protein Power
Vanilkový nápoj v prášku*

Aloe Vera Drinking Gel
Broskev*

Fiber Boost
Nápoj v prášku*

Pro Balance Tablety* Bylinný čaj
360 tablet / 252 g

Nugát

S jahodami a jogurtem

Křupavý karamel



 | 

 | 

47 

3 P
Ř

ÍP
R

A
VA

REGENERACE

VÝKON

+

Stanovte si cíl s efektivním plánem –  tím to všechno začíná! 
Zaprvé: Nakopněte své tělo! Pak dosáhnete svého osobního 
optima. Mezitím mu nabídněte správný přísun živin vhodných 
pro tréninkovou fázi.

Užitečné informace: Fitness pro tělo i ducha

KLÍČ K VAŠÍ NEJLEPŠÍ 
FORMĚ
SE SYSTÉMEM K CÍLI

FITNESS-FOOD:

1. PŘÍPRAVA

2. VÝKON

3. REGENERACE/ODPOČINEK

FÁZE TRÉNINKU

SPRÁVNÁ PODPORA V KAŽDÉ FÁZI SPORTU

Kombinujte

Sestavte si svůj sportovní systém LR:GO.

VÁŠ COACHING PRO 
ÚSPĚCH: 

WORKOUT VIDEA
Vám ukážou, jak se můžete 
snadno udržovat v kondici 

i doma. 

ODBORNÁ VIDEA
vysvětlují, jaký vliv může mít sport 

na Vaše tělo a psychiku a  proč 
je pro Vás aktivní životní styl 

prospěšný. 

VÝŽIVOVÉ PLÁNY
Vám pomohou stravovat se 

zdravě a vyváženě.

LR:GO | SPORTOVNÍ SYSTÉM

Výše, dále, rychleji – dostaňte 
ze sebe všechno. LR:GO je 

komplexní sportovní systém, 
který Vás podpoří ve všech 

fázích tréninku pomocí dobře 
promyšleného konceptu výživy, 
tréninkových a odborných videí, 

výživových tipů a tréninkových 
plánů. Pro optimální přípravu, 

efektivní a úspěšný trénink a také 
ideální podporu pro regeneraci 

Vašeho těla.

PRE Výkonnostní 
Gel PŘED tréninkem 
optimálně připraví Vaše 
tělo i mysl na nadcházející 
výkon.

INTRA Výkonnostní 
Powder Vám BĚHEM 
tréninku dodá ty správné 
živiny.

POST Výkonností Shake 
dopřeje Vašemu tělu PO 
tréninku živiny potřebné 
pro regeneraci.

*Kromě LR:GO PRE Výkonnostní Gel – ten byl navržen v Německu a vyroben v Evropě.

Zadruhé: Optimalizujte svůj tréninkový úspěch pomocí 
vyváženého výživového plánu a fitness programu šitého na míru 
Vašim cílům a potřebám. S plánem a systémem můžete svých 
cílů dosáhnout snadněji a udržitelněji.

DODEJTE SVÉMU TĚLU ŽIVINY, KTERÉ HO NYNÍ PODPOŘÍ!

Zahřátí je ze všeho nejdůležitější. Tyto 
živiny Vás nastartují:

Ginkgo podporuje Vaši koncentraci, 
výkon a paměť.
Kreatin dodává Vašim svalům energii 
a tím podporuje budování svalové 
hmoty.
L-citrulin a L-arginin podporují 
krevní oběh, svalovou sílu a vytrvalost.
L-karnitin je podporou pro Váš 
energetický metabolismus.
Beta alanin ovlivňuje Vaši výdrž 
a svalovou vyčerpanost.

Během tréninku Vaše tělo podává maximální 
výkon, nyní tedy potřebuje maximum živin se 
skutečnou přidanou hodnotou, aby dosáhlo 
plného výkonu:

Acerola: Obsahuje vitamín C jako přírodní 
antioxidant a nabízí tak Vašemu tělu 
dokonalou ochranu.
Taurin: Má antioxidační účinek a nabudí 
Vás.
L-karnitin: Podpora pro Váš energetický 
metabolismus.
Minerály, jako hořčík: Přispívají 
k rovnováze elektrolytů.

Po tréninku je vlastně před tréninkem – Vaše 
tělo regeneruje pomocí živin, které poskytují 
optimální podporu:

Baobab obsahuje antioxidanty, které mají 
na Váš organismus regenerační a ochranný 
účinek.
Proteiny poskytují silovou podporu pro 
budování Vaší svalové hmoty.
Glutamin zajistí po intenzivním tréninku 
rychlejší regeneraci.

DOSTAŇTE ZE SEBE TO NEJLEPŠÍ
VEGANSKÉ

LR:GO PRE Výkonnostní gel · 14 x 50 g

LR:GO INTRA Výkonnostní prášek · 14 x 20 g

S

LR:GO POST Výkonnostní koktejl Čokoláda · 14 x 28 g

LR:GO POST Výkonnostní koktejl Banán-Broskev · 14 x 28 g

Série I

Série II



 | 

 | 1000 ml | 
 | 

 | 

 | 

49 

1  Kyselina pantothenová přispívá k normální psychické výkonnosti a k normálnímu energetickému metabolismu. Dále napomáhá snižovat míru únavy a vyčerpání. Kyselina listová, vitamín B12 a hořčík přispívají k normálnímu fungování 
psychiky. Zinek přispívá k normální kognitivní funkci.

2  Hořčík pomáhá snižovat únavu a vyčerpání. Biotin a kyselina pantotenová přispívají k normálnímu energetickému metabolismu. 
3  Vápník a hořčík přispívají k normální činnosti svalů. Vitamín C přispívá k normální tvorbě kolagenu pro normální funkci chrupavek.

SYSTEMATICKÝ 
FITNESS FOOD

LR:GO | SPORTOVNÍ SYSTÉM | PRE, INTRA, POST

ACEROLA

BEZ CUKRU**

VENGANSKÉ

4 Vitamín C, thiamin a niacin přispívají k normálnímu energetickému metabolismu. Vitamín C a vitamín B6 přispívají ke snížení míry únavy a vyčerpání. 5 Železo přispívá k normálnímu přenosu kyslíku v těle. Thiamin přispívá k normální 
činnosti srdce. 6 Hořčík přispívá k rovnováze elektrolytů. 7 Proteiny přispívají k nárůstu svalové hmoty.  8  Vitamín C přispívá k normální tvorbě kolagenu pro normální funkci chrupavek. Bílkoviny přispívají k udržení normálního stavu 
kostí. 9 Hořčík a vitamín D přispívají k udržení normální funkce svalů. 10  Vitamín C přispívá k normální tvorbě kolagenu pro normální funkci kostí. 11 Vitamín C přispívá k normální tvorbě kolagenu pro normální funkci 
chrupavek. 12 Vitamín C přispívá k normálnímu energetickému metabolismu. 13 Vitamín C pomáhá snižovat únavu a vyčerpání. *Doplňky stravy neslouží jako náhrada pestré a vyvážené stravy. **Vztahuje se k připravovanému produktu.

Aloe Vera
Drinking Gel
Active Freedom*

Podpora vašeho výkonu
Podpořte svou mobilitu¹¹, stabilitu¹⁰ a energii12,13 
s Aloe Vera Drinking Gelem Active Freedom – 
specialistou na pohybový aparát s vitamínem C.
Strana 16

Připravte se na start! Připravte tělo i mysl 
na nadcházející trénink.

•  Podporuje Vaši duševní výkonnost¹, 
zvyšuje Váš energetický metabolismus² 
a podporuje Vaše svaly a chrupavky³

•  S ginkgo, kreatinem, aminokyselinami 
a dalšími tělu prospěšnými látkami

•  Praktický – rozdělen do 14 jednotlivých 
porcí – ideální na Vaši cestu za sportem.

•  Příchuť: Citrón-Mučenka

Dejte do toho všechno! Podpořte své 
tělo BĚHEM cvičení, abyste udrželi výkon 
i vytrvalost4 na trvale vysoké úrovni.

•  Udržuje výkonnost a vytrvalost4, 
podporuje činnost srdce5, vyrovnává 
hladinu vody a elektrolytů6

•  S acerolou, taurinem, L-karnitinem 
a dalšími tělu prospěšnými látkami

•  Praktické balení obsahující 14 jednotlivých 
porcích – ideální pro Vaši sportovní tašku

•  Příchuť: Citron-Grep

Dejte svému tělu PO tréninku čas na regeneraci 
s LR:GO koktejly s vysokým obsahem bílkovin.

•  Pomáhá relaxovat a budovat svalovou 
hmotu7,8 a napomáhá také regeneraci 
chrupavek a kostí8

•  S baobabem, veganskými proteiny, 
glutaminem a dalšími tělu prospěšnými látkami

•  14 porcí, snadné použití — jednoduše 
zamíchejte v šejkru

•  Čokoládová nebo Banánovo-Broskvová 
příchuť

VAŠE PŘÍPRAVA NA TRÉNINK:
LR:GO PRE VÝKONNOSTNÍ 
GEL

VÁŠ ÚSPĚŠNÝ TRÉNINK:
LR:GO INTRA VÝKONNOSTNÍ 
POWDER

VAŠE PODPORA PO TRÉNINKU:7,8,9

LR:GO POST VÝKONNOSTNÍ 
KOKTEJL

BAOBAB

VEGANSKÉ

BEZ CUKRU**

VYSOKÝ OBSAH 
PROTEINŮ7

GINKGO

VEGANSKÉ

LR:GO PRE Výkonnostní gel
700 g / 14 porcí à 50 g

LR:GO INTRA
Výkonnostní prášek

280 g / 14 porcí à 20 g

LR:GO POST
Výkonnostní koktejl

392 g / 14 porcí à 28 g

Banán-Broskev

392 g / 14 porcí à 28 g
Čokoláda



51 

OBJEVTE SÍLU 
ESENCIÁLNÍCH OLEJŮ

LR SOUL OF NATURE
• ÉTERICKÉ OLEJE

• AROMATICKÉ SVĚTY NÁLAD

SÍLA PŘÍRODY
PRO TĚLO I MYSL

Vůně má moc změnit naši náladu během jedné 
vteřiny. Byli jste právě ve stresu a uspěchaní? 
Obklopte se např. vůní levandule a relaxujte. 
Právě teď jste byli slabí a v depresi, ale díky svěží 
vůni citronového pomeranče Vaše srdce opět 
zaplesalo radostí. 

Zažijte sílu přírodních vůní ve svém osobním 
rituálu pro dosažení vysoké úrovně relaxace, 
harmonie, síly a okamžiků štěstí.



53 

S. 56

S. 59

S. 57

S.58

S. 55

S. 55

LR SOUL OF NATURE

Pro energii a radost 
ze života

Pro vyrovnanost 
a harmonii

Pro posílení 
a vitalitu

Pro klid 
a uvolnění

Pro Váš každodenní aroma rituálPro Váš osobní zážitek z vůně

Svět Aroma-Wellness Vám nabízí to nejlepší z přírody: éterické oleje 
v koncentrované formě, které opravdu fungují. Síla intenzivních vůní 

ve Vás probudí pozitivní pocity prostřednictvím Vašeho čichu. Zažijte to 
sami a ponořte se do světa LR SOUL OF NATURE. Využijte komplexní 

vitalitu světa rostlin. Ovlivněte svou náladu a pohodu. 

Ať už chcete být uvolnění, v rovnováze, posilnění nebo šťastní – Vy se 
rozhodnete, jak se chcete cítit. 

LR SOUL OF NATURE.

* NOI = natural origin index – index přírodního původu podle DIN 16128, ** Uzávěry a víčka z plastu (PP), *** Může obsahovat až 55 % recyklovaného skla

Kontroly podle nejvyšších 
standardů kvality

Éterické oleje a směsi olejů 
ve skleněných lahvičkách 
s recyklovaným sklem***

Lahvičky a dózy 
z recyklovaného plastu 
(rPET)**

Více než 95 % přírodních 
složek v pečujících 
produktech*

100% přírodní éterické 
oleje

Každý z osmi přirozeně 
čistých olejů rozvíjí své 
individuální aroma pro 
Vaše individuální potřeby.

ÉTERICKÉ JEDNODRUHOVÉ OLEJE

Cheerful SoulStrong Soul

Hopeful SoulRelaxed Soul

Dar pocházející z duše přírody pro duši člověka, SOUL OF YOU. Cedr

Levandule

Máta

Citrón

Tymián

Eukalyptus

Bergamot

Pomeranč

AROMATICKÝ SVĚT NÁLADY

FEEL THE 
SOUL OF 
NATURE

Aroma-Wellness 
pro Vaši duši

Příroda je různorodá, silná a hýří všemi barvami. Skýtá nekonečné 
množství rostlin s nejrůznějšími variantami vůní. A stejně rozdílní 

jako příroda jsme také my, lidé. Máme rozmanité emocionální touhy 
a potřeby, které nám příroda může pomoci naplnit. Dokáže nás například 

hodit do pohody a nechat naši duši rozkvést. Se sílou éterických olejů 
získaných z duše rostlin a ze světa

Každý ze čtyř světů Vás rozmazlí 
svou kompozicí navzájem 
propojených vůní a odpovídajícími 
produkty péče o pleť – od hlavy až 
k patě, od pocitu štěstí po uvolnění, 
od rána až do večera.



55 LR SOUL OF NATURE | ÉTERICKÉ OLEJE

10 ml     10 ml     10 ml     10 ml     

10 ml     10 ml     10 ml    10 ml     

8 x 10 ml + 
1 x 100 ml     

100 ml    

1 Nebezpečný pro vodní prostředí s dlouhodobými účinky 2, 2 Aspirační toxicita 1, 3 Hořlavá kapalina 3, 4 Dráždivý pro kůži 2, 5 Senzibilizace kůže 1, 6 Senzibilizace kůže 1B , 7 Akutní toxicita 4, 8 Vážné poškození očí 1, 9 Dráždivost pro kůži 1B,  
10 Nebezpečný pro vodní prostředí s dlouhodobými účinky 3, 11 Vážné podráždění očí 1, 12  Vážné podráždění očí 2

CEDRUS 
ATLANTICA1,2,5

THYMUS 
VULGARIS1,2,5,7,8,9

LAVANDULA 
ANGUSTIFOLIA2,4,6,10,12

EUCALYPTUS 
GLOBULUS1,2,3,4,5

MENTHA 
PIPERITA1,2,4,5,12

CITRUS AURANTIUM 
BERGAMIA2,3,4,5,10,11

CITRUS 
LIMON1,2,3,4,5

CITRUS 
SINENSIS1,2,3,4,5

8 ÉTERICKÝCH OLEJŮ + 
ZÁKLADNÍ PEČUJÍCÍ OLEJ

* Může obsahovat až 55 % recyklovaného skla, ** NOI = natural origin index – index přírodního původu podle DIN 16128

ÉTERICKÉ OLEJE A SMĚSI OLEJŮ 
V LAHVIČKÁCH Z RECYKLOVANÉHO SKLA*

ÉTERICKÉ OLEJE K PROVONĚNÍ 
PEČUJÍCÍCH OLEJŮ

ÉTERICKÉ OLEJE K PROVONĚNÍ 
MÍSTNOSTI

Přirozeně účinné a jedinečně smyslné: vybrané osobité vůně z duše 
přírody tvoří srdce značky LR SOUL OF NATURE.

100% přírodní éterické oleje jsou absolutním požehnáním pro naše smysly 
a mají pozitivní vliv na naši pohodu. Doporučujeme Vám dvě možnosti 
použití:
1.  Provonění místnosti: na provonění Vašeho domova použijte 

aromatické nosiče, jako jsou vonné lampy nebo difuzéry.
2.  Provonění pečujících olejů: smíchejte několik kapek oleje nebo více 

olejů s LR pečujícím olejem pro pozitivní účinek na Vaši pleť a smysly. 
(Upozornění: Oleje lze nanášet na pokožku pouze ve zředěné formě. 
Ujistěte se, že používáte správné dávkování.)

Čisté vůně – základ pro 
Vaši dobrou náladu

Více inspirace 
naleznete zde:

Správná směs dělá divy! Vytvořte si voňavou Aroma-
Wellness oázu, která slouží Vašemu tělu i duši. 
Naskenujte QR kód a nechte se inspirovat.

ÉTERICKÉ OLEJE 
SNADNÉ KE SMÍCHÁNÍ

PEČUJÍCÍ SÉRIE 
AROMATICKÝCH 

OLEJŮ

VOŇAVÁ PÉČE 
O PLEŤ

Série osmi samostatných olejů a všechny jsou 
jedinečnými tvůrci voňavé nálady. Vyberte si každý 
den, který olej v kombinaci s LR pečujícím olejem 
bude mít pozitivní vliv na Vaši pokožku i duši.

Každý z osmi jednotlivých éterických olejů má 
svou vlastní vůni, která rozjasní, uvolní či posílí 
Vaši duši. 
Vyberte si je nyní podle své nálady – Vaše 
oleje, Vaše nálada.

Profil vůně:
kořeněný, dřevitý, 
teplý, sladký
Účinek vůně:
uklidňující, 
blahodárný, 
uzemňující
Původ:
Maroko

CEDRProfil vůně:
čerstvý, energický, 
bylinný
Účinek vůně:
povzbuzující, 
soustředěný, 
aktivující
Původ:
Španělsko

TYMIÁNProfil vůně:
květinový, čerstvý, 
bylinný
Účinek vůně:
blahodárný, 
uvolňující, 
vyrovnávající
Původ:
Itálie

LEVANDULE
Jemný pečující a masážní olej 
s 97 %** přírodních složek, jako 
je mandlový a jojobový olej pro 
sametově hebký pocit pokožky. Je 
perfektní jako základní olej, který lze 
smíchat se samostatnými éterickými 
oleji. Nechte se inspirovat a vytvořte 
si svou vlastní vůni pro péči o pleť!

PEČUJÍCÍ OLEJ
Profil vůně:
svěží, jasný, 
podobný kafru
Účinek vůně:
aktivující, osvěžující, 
soustředěný
Původ:
Portugalsko

EUKALYPTUS

Profil vůně:
svěží, čirý, 
chladivý, bylinný
Účinek vůně:
aktivující, 
osvěžující, 
rozjasňující
Původ:
Indie

MÁTAProfil vůně:
citrusový, svěží, 
ovocný, bylinný, 
lehký
Účinek vůně:
blahodárný, 
relaxační, osvěžující
Původ:
Itálie

BERGAMOTProfil vůně:
svěží, 
ovocný, 
živý
Účinek vůně:
aktivující, 
osvěžující, 
soustředěný
Původ:
Argentina

POMERANČ Profil vůně:
svěží, ovocný, 
sladký, teplý
Účinek vůně: 
osvěžující, 
povzbuzující, 
stimulující
Původ: 
Argentina

CITRÓN

Éterické oleje – 
100% přírodní



10 ml I   

10 ml I   

200 ml I   

200 ml I   

100 ml I   

10 ml I   

10 ml I   

200 ml I   

200 ml I   

57 LR SOUL OF NATURE | AROMATICKÉ SVĚTY NÁLAD

100% přírodní esenciální 
oleje

Lahvičky a skleničky 
vyrobené 
z recyklovaného plastu 
(rPET)*

Kontroly podle nejvyšších 
standardů kvality

Éterické oleje a směsi 
olejů ve skleněných 
lahvičkách s obsahem 
recyklovaného skla**

Více než 95 % přírodních 
složek v pečujících 
produktech***

1 Nebezpečný pro vodní prostředí 2, 2 Dráždivý pro kůži 2, 3Senzibilizace kůže 1, 4 Vážné poškození očí 2 *Plastové (PP) uzávěry, uzávěry a víčka. **Může obsahovat až 55 % recyklovaného skla. ***NOI = index přírodního původu podle ISO 16128. ****Vyrobeno ve 
Francii. Lahvováno v Německu.

1 Nebezpečný pro vodní prostředí 2, 2 Aspirační toxicita 1, 3 Dráždivý pro kůži 2, 4 Senzibilizace kůže 1, 5 Škodlivý pro oči 1

•  Roll-on vyrobený z 99 %*** 
z přírodních ingrediencí 
– se 100% přírodními 
esenciálními oleji

•  S příjemným hřejivým 
účinkem na pokožce 
a s relaxační vůní

•  Účinný společník, který Vás 
uvolní i na cestách

•  Směs vůní se 100 % 
přírodních éterických olejů

•  Ideální k provonění místnosti 
pomocí osvěžovače 
vzduchu

•  Příjemná vůně vytvoří 
ve Vašem domově 
uvolněnou atmosféru

•  Tělové máslo s 98 %*** 
přírodních přísad včetně 100% 
přírodních éterických olejů

•  Pro pocit opečovávané a pružné 
pokožky, k posílení kožní bariéry 
díky bambuckému máslu 
a mandlovému oleji

•  S jemnou vůní, která na Vaše 
smysly zapůsobí relaxačně

•  Sprchový gel s 95 %*** 
přírodních přísad 
včetně 100% přírodních 
éterických olejů

•  Pokožku jemně čistí 
a pečuje o ni

•  Pro relaxační zážitek 
ze sprchy díky uvolňující 
vůni

•  Sprej na polštář 
a do prostoru 
se 100% přírodními 
oleji

•  Pro přímé použití 
v místnosti 
nebo na polštář, 
denní potah 
nebo povlečení

•  Sprej s příjemnou 
vůní, která každému 
poskytne vnitřní klid

"Made in Germany" je 
náš příslib kvality, na 
který se můžete 100% 
spolehnout.

•  Roll-On s 99 %*** 
přírodních složek včetně 
100% přírodních éterických 
olejů

•  S příjemným hřejivým 
účinkem na pokožce 
a vůní, díky které se budete 
cítit spokojení

•  Ideální k tomu, abyste 
na cestách cítili uklidňující 
vůni a mohli kráčet životem 
spokojeně

•  Směs vůní se 100 % 
přírodních éterických olejů

•  Ideální k provonění 
místnosti pomocí nosiče 
vůní                     

•  Kompozice olejů rozvine 
svou vůni po celé 
místnosti a poskytne 
Vám harmonické místo 
pro pohodu Vás i Vaší 
duše.

•  Tělové máslo s 98 %*** 
přírodních přísad včetně 100% 
přírodních éterických olejů

•  Díky bambuckému máslu 
a mandlovému oleji bude 
pokožka hebká a zároveň 
posílená

•  S hřejivou vůní, která uvede 
Vaše tělo do rovnováhy

•  Sprchový gel s 95 %*** 
přírodních přísad včetně 
100% přírodních éterických 
olejů

•  Pokožku jemně čistí 
a pečuje o ni

•  Pro celkový pocit 
vnitřní vyrovnanosti díky 
harmonizující vůni

Nechte každodenní život za sebou, opřete se 
a užijte si chvíle vnitřního klidu a pohody. Vonný 
aromatický svět LR Soul of Nature Relaxed Soul 
splní Vaši touhu po hloubkové relaxaci a klidném 
spánku. Olejová kompozice z bergamotu, levandule, 
neroli a santalového dřeva společně s přírodními 
pečujícími  produkty Vám doma zajistí příjemnou 
relaxační atmosféru.

Feel your 
Relaxed Soul

Na chvíli se zastavte a najděte svůj vnitřní klid.
Voňavý aroma-svět LR Soul of Nature Hopeful 
Soul Vás přivede zpět do rovnováhy a dá Vám 
pocit inspirace a harmonie. Bergamot, růže, 
heřmánek římský a santalové dřevo splynou 
v harmonickou kompozici vůní a umožní Vám 
provádět Váš dokonale vyvážený pečující rituál.

Feel your 
Hopeful Soul

RELAXED
SOUL
ROLL-ON

RELAXED
SOUL
SMĚS VŮNÍ****

RELAXED
SOUL
TĚLOVÉ MÁSLO

RELAXED
SOUL
SPRCHOVÝ GEL

RELAXED
SOUL
SPREJ NA POLŠTÁŘ 
A MÍSTNOST

HOPEFUL
SOUL
ROLL-ON

HOPEFUL
SOUL1,2,3,4
SMĚS VŮNÍ****

HOPEFUL
SOUL
TĚLOVÉ MÁSLO

HOPEFUL
SOUL
SPRCHOVÝ GEL



100 ml I   

10 ml I   

10 ml I   

200 ml I   

200 ml I   

10 ml I   

10 ml I   

200 ml I   

200 ml I   

59 

  

LR SOUL OF NATURE | AROMATICKÉ SVĚTY NÁLAD

100% přírodní esenciální 
oleje

Lahvičky a skleničky 
vyrobené 
z recyklovaného plastu 
(rPET)*

Kontroly podle nejvyšších 
standardů kvality

Esenciální oleje a směsi 
olejů ve skleněných 
lahvičkách s obsahem 
recyklovaného skla**

Více než 95 % přírodních 
složek v pečujících 
produktech***

1 Nebezpečný pro vodní prostředí 1, 2 Nebezpečný pro vodní organizmy 1, 3 Aspirační toxicita 1, 4 Dráždivý pro kůži 2, 5 Senzibilizace kůže. 1, 6 Škodlivý pro oči 2, 7 Repr. 2, 8 Hořlavý 3,*Uzávěry, uzávěry a víčka z plastu (PP).
**Může obsahovat až 55 % odpadního skla. ***NOI = index přírodního původu podle ISO 16128. ****Vyrobeno ve Francii. Lahvováno v Německu.

1 Nebezpečný pro vodní prostředí 2, 2 Toxické pro vodní organismy 1, 3 Aspirační toxicita, 4 Dráždivý pro kůži 2, 5 Senzibilizace kůže 1, 6 Dráždivé pro oči 2, 7Oxicita pro reprodukci 2, 8 Hořlavá kapalina. 3

"Made in Germany" je 
náš příslib kvality, na 
který se můžete 100% 
spolehnout.

•  Roll-on vyrobený z 99 %*** 
přírodních ingrediencí, 
se 100% přírodními 
esenciálními oleji

•  Na kůži působí jako teplé 
sluneční paprsky

•  Navodí Vám dobrou náladu 
i na cestách a umožní Vám 
radostně kráčet životem

•  Směs vůní se 100 % 
přírodních éterických olejů

•  Ideální na provonění 
místnosti pomocí 
osvěžovače vzduchu      

•  Váš domov, zahalený 
v teplé citrusové vůni, 
se stane oázou pohody, 
ve které budete Vy i Vaše 
duše zářit štěstím

•  Tělový sorbet s 97 %*** přírodních 
přísad včetně 100% přírodních 
éterických olejů

•  Lehká textura osvěžuje pokožku 
a vyživuje ji mandlovým olejem

•  Osvěžující vůně Vás obklopí od hlavy 
až k patě radostnou chutí do života

•  Sprchový gel s 95 %*** 
přírodních přísad, včetně 
100% přírodních éterických 
olejů

•  Pokožku čistí, pečuje o ni 
a osvěžuje ji

•  Svěží vůně ve Vás probudí 
opravdové pocity štěstí

•  Sprej do místnosti 
se 100% přírodními 
éterickými oleji

•  Pro přímé použití 
v každé místnosti

•  Poskytuje osvěžující 
vůni, která každému 
dodá pocit štěstí 
a radosti ze života

•  Roll-On s 99  %*** přírodních 
složek včetně 100% přírodních 
éterických olejů

•  Jedinečný HOT-COLD-
KOMPLEX stimuluje receptory 
v kůži, působí relaxačně, 
rozptyluje a zároveň osvěžuje 
a probouzí smysly pomocí 
účinného energy-komplexu olejů 
z kafru a mentolu

•  Silný společník pro udržení čisté 
a chladné hlavy na cestách

•  Směs vůní se 100 % 
přírodních éterických olejů

•  Ideální na provonění místnosti 
pomocí našeho osvěžovače 
vzduchu

•  Síla vůní vytváří ve vašem 
domově energickou 
atmosféru, která Vám pomůže 
znovu získat svou vnitřní sílu

•  Tělové máslo s 98 %*** 
přírodních přísad včetně 100% 
přírodních éterických olejů

•  Díky bambuckému máslu 
a mandlovému oleji bude 
pokožka hebká a zároveň 
posílená

•  Energická vůně má na Vaši 
pohodu revitalizační a posilující 
účinky

•  Sprchový gel s 95 %*** 
přírodních přísad 
včetně 100% přírodních 
éterických olejů

•  Pokožku čistí a pečuje o ni
•  Ve sprše Vám jeho svěží 

vůně poskytne pořádně 
energický impuls

Objevte radostnou stránku života! 
Voňavý aromatický svět LR Soul of Nature Cheerful Soul 
vyzařuje dobrou náladu a díky němu budete i Vy sršet 
pozitivní energií. S příjemně vonícími esencemi citronu, 
pomeranče, růže a cedru zažijete chvíle čisté radosti 
a probudíte v sobě opravdové pocity štěstí. Užívejte si 
života s dobrou náladou a s úsměvem na tváři.

Feel your 
Cheerful Soul

Natankujte novou energii!
Voňavý aromatický svět LR Soul of Nature Strong 
Soul je zdrojem pro více síly, vitality a bdělou 
mysl. Se speciální vůní máty peprné, eukalyptu, 
tymiánu a cedru budete po svém každodenním 
aromatickém wellness rituálu posíleni a připraveni 
na malé i velké životní výzvy.

Feel your 
Strong Soul

CHEERFUL
SOUL
POKOJOVÝ SPREJ

CHEERFUL
SOUL
ROLL-ON

CHEERFUL
SOUL1,2,3,4,5,6,7,8
SMĚS VŮNÍ****

CHEERFUL
SOUL
SPRCHOVÝ GEL

CHEERFUL
SOUL
TĚLOVÝ SORBET

STRONG
SOUL
ROLL-ON

STRONG
SOUL1,2,3,4,5,6,7,8
SMĚS VŮNÍ****

STRONG
SOUL
TĚLOVÉ MÁSLO

STRONG
SOUL
SPRCHOVÝ GEL



61 

SILNÉ ZNAČKY PRO PÉČI A INDIVIDUÁLNÍ 
NÁROKY

LR ALOE VIA
•  SPECIÁLNÍ PÉČE

•  ČIŠTĚNÍ A PÉČE 

O OBLIČEJ

•  ČIŠTĚNÍ A PÉČE O TĚLO

•  PÉČE O ÚSTA, ZUBY 

A VLASY

•  PÉČE PRO MUŽE

•  PÉČE PRO MIMINKA 

A DĚTI

•  SLUNEČNÍ OCHRANA

•  CBD PÉČE

VYSOCE KVALITNÍ PÉČE
PRO VŠECHNY POTŘEBY PLETI

Co se našich pečujících a kosmetických produktů týče, neděláme žádné 
kompromisy. Jen to nejlepší z vědy a přírody pro Vaši pleť a vlasy! 

Naše vysoce kvalitní série péče pro všechny potřeby pleti nabízí různé 
možnosti čištění, péče a hýčkání Vašeho obličeje, těla a vlasů tím nejlepším 
možným způsobem.

LR MICROSILVER 
PLUS
•  PÉČE O OBLIČEJ

•  PÉČE O ÚSTA

•  PÉČE O TĚLO

LR ZEITGARD
•  PŘÍSTROJ

•  ČIŠTĚNÍ

•  SYSTÉM

•  KAŽDODENNÍ PÉČE

•  SPECIÁLNÍ PÉČE

•  SPECIÁLNÍ 

PÉČE & DEKORATIVNÍ 

KOSMETIKA

L-RECAPIN



63 

LR ALOE VIA
SPECIÁLNÍ PÉČE

LR ALOE VIA

Pro zdravý pocit pokožky

LR ALOE VIA
ČIŠTĚNÍ A PÉČE 
O OBLIČEJ
Pro zářivě krásnou pleť

LR ALOE VIA
ČIŠTĚNÍ A PÉČE O 
TĚLO
Pro znatelně jemnou 
pokožku

LR ALOE VIA
PÉČE O ÚSTA A ZUBY

Pro krásný, zdravý úsměv

LR ALOE VIA
PÉČE O VLASY
Pro lesklé, pružné vlasy

LR ALOE VIA
PÉČE PRO MUŽE
Pro svěží, dobře upravenou 
mužskou pokožku

LR ALOE VIA
PÉČE O MIMINKA 
A DĚTI
Pro jemnou ochranu dětské 
pokožky a silné zuby

LR ALOE VIA
SLUNEČNÍ OCHRANA
Pro zdravou pokožku 
chráněnou před sluncem

LR ALOE VIA
CBD PÉČE
Pro intenzivně vyživenou 
a zrelaxovanou pokožku

LR ALOE VIA znamená kvalitu 
„Made in Germany“. To je náš příslib kvality, 
na který se můžete 100% spolehnout.

28 LR ALOE VIA produktů je díky unikátní kombinaci 
účinných látek z Aloe vera gelu a bio výtažků 
patentováno.

Renomované nezávislé instituty Dermatest a Derma 
Consult prokázaly u všech výrobků Aloe vera dobrou 
snášenlivost pokožkou.

Obohacené o vyživující bio výtažky – 
speciálně přizpůsobené konkrétním 
potřebám.

Vysoký obsah Aloe vera pro velmi jemnoua 
intenzivní péči a regeneraci – ideální 
i pro citlivou pokožku.

Náš Aloe vera gel získal certifikát od International Aloe 
Science Council (IASC) za nejvyšší kvalitu a čistotu – 
od pěstování až po zpracování.

Vyživující a regenerační síla Aloe vera Vás podpoří na cestě 
k přirozeně krásné a zdravé pleti – LR ALOE VIA. Nezáleží na věku, 
v našem sortimentu najde každý to pravé pro potřeby své pleti. Vy 
i Vaši blízcí tak budete komplexně, od hlavy až k patě, vybaveni tím 
nejlepším z Aloe vera. 

Naše výrobky přinášejí prověřený koncept péče. LR ALOE VIA 
kombinuje to nejlepší z Aloe vera – její gel a 15 let zkušeností 
LR s Aloe Vera péčí. Vysoký obsah Aloe vera, osvědčená kombinace 
účinných látek a přírodní síla cenných bio extraktů dělají z řady 
pečujících výrobků LR ALOE VIA jedinečnou a ve svých účincích 
rozmanitou péči, která:
• regeneruje
• hydratuje
• zklidňuje
• a chrání
a to 100% bez parabenů a minerálních olejů. 

Pravidelné kontroly International Aloe Science Council (IASC) zaručují 
vysokou kvalitu naší Aloe vera – od pěstování až po zpracování. 
Nezávislý zkušební institut Dermatest potvrdil dobrou snášenlivost 
pokožky.
28 LR ALOE VIA produktů je díky své unikátní kombinaci účinných 
látek z Aloe vera gelu a bio výtažků patentováno.

Najděte cestu k přirozeně krásné udržované pleti –  
s LR ALOE VIA.

Vaše cesta 
k přirozeně krásné 
a udržované pleti



65 

Více o Spreji První pomoci Aloe Vera Rapid najdete na straně 66.

LR ALOE VIA | SPECIÁLNÍ PÉČE

Aloe Vera

Aloe Vera

Aloe Vera

50 ml 200 ml 100 ml 

Patentovaný  
produkt od 

října 
2018*

Extra hustý krém pro mimořádně 
namáhané kožní partie
•  20 % Aloe vera gelu a komplex 

účinných látek složený z vitamínu  
B12, pupalkového oleje a výtažku 
z mahónie

• Zklidňuje a intenzivně hydratuje
• Aktivuje regeneraci pokožky  
 a snižuje drsnost, zarudnutí  
 a šupinatění kůže*
•  Pokožka regeneruje a vrací se jí 

přirozená rovnováha
• Bez parfémových olejů

Aloe Vera
Regenerační krém
Dermaintense

Rychle se vstřebávající, chladivý 
krémový gel pro namáhané svaly 
a klouby
•  60 % Aloe vera gelu, speciální 

MSM sloučenina síry, listy 
medvědice a výtažek z vrbové kůry

•  Pokožku vypíná a dodává jí 
pružnost

Aloe Vera
Multifunkční
MSM tělový gel

Aloe Vera
Relaxační hřejivé 
mléko

20%

60%

45%

Hřejivé mléko na přetížené svaly
•  Obsahuje 45 % Aloe vera gelu 

a přírodní éterické oleje
•  S dlouhotrvajícím hřejivým účinkem 

pro uvolnění svalových křečí
•  Podporuje prokrvení pokožky 

a zjemňuje ji
•  Zvláště účinné v kombinaci 

s intenzivní masáží

Pro pocit 
zdravé 
pokožky

LR ALOE VIA Speciální péče 
– mimořádně zklidňuje 
a regeneruje namáhanou pokožku 
i podráždění kůže. Výrobky 
LR ALOE VIA přilnou k pokožce 
jako ochranný film, ochladí ji, 
zklidní a zregenerují. To vše díky 
speciálním komplexům účinných 
látek a zklidňujícím bylinným 
esencím.

Speciální péče

„Made in Germany“
je náš příslib kvality, na který se 
můžete 100% spolehnout.



67 LR ALOE VIA | SPECIÁLNÍ PÉČE

Aloe VeraAloe Vera

Aloe Vera

Aloe Vera
Ochranný krém
s propolisem

Aloe Vera
Hydratační gelový
koncentrát

Aloe Vera  
Sprej první
pomoci

100 ml 100 ml 400 ml 

79%90%

83%

Osvěžující gel pro suchou, 
podrážděnou pokožku
•  Se zvláště vysokým obsahem Aloe 

vera gelu (90 %)
•  Intenzivně pokožku hydratuje
•  Chladí, zklidňuje a osvěžuje
•  Vyroben bez přídavku vonných 

olejů

Lehký sprej pro péči o celé tělo
•  Obsahuje 83 % Aloe vera gelu, 11 

tradičních rostlinných esencí a včelí 
propolis

•  Vytváří na pokožce ochranný film, 
zklidňuje a chladí

•  Podporuje přirozený regenerační 
proces v pokožce

•  Vyrobený bez přídavku vonných 
olejů

Hustý krém pro péči o velmi 
suchou, namáhanou pokožku
•  Obsahuje 79 % Aloe vera 

a výtažek ze včelího propolisu
•  Intenzivně pokožku vyživuje 

a posiluje její přirozenou 
ochrannou funkci

•  Dodá pokožce sametovou 
hebkost a příjemný pocit 
na dotyk

Aloe Vera
Ochranný krém s propolisem · 100 ml
Aloe Vera
Hydratační gelový koncentrát · 100 ml
Aloe Vera Sprej první pomoci
v praktické 150 ml láhvi
(speciální velikost dostupná pouze v 
boxu)

Aloe Vera Box první pomoci 
pro péči o pokožku

SOS péče pro všechny
případy

V SÉRII UŠETŘÍTE

„Made in Germany“
je náš příslib kvality, na který 
se můžete 100% spolehnout.

Pro rychlou 
každodenní 
péči

OCHRANA

HYDRATACE

REGENERACE

Aloe vera – skutečný pečující expert 
ve spojení s vybranými rostlinnými 
extrakty rozvíjí svůj plný potenciál. 
Naše 3 LR ALOE VIA výrobky 
speciální péče pro všechny případy 
ošetřují namáhanou pokožku 
přirozeným, intenzivním a jemným 
způsobem. Od hlavy až k patě, 
pro každou věkovou kategorii.

Speciální péče

TIPY NA POUŽITÍ

V chladném a větrném 
počasí chrání vydatný 
krém obličej a ruce 
před vysoušením.

Nanášejte koncentrát 
denně pod Vaši denní 
péči a dodejte suché pleti 
hydrataci.

Jemným vmasírováním 
spreje uklidníte svědivou 
pokožku hlavy.

Hustý krém s Aloe vera a výtažkem ze včelího 
propolisu pro velmi suchou, namáhanou pokožku, 
která potřebuje intenzivní péči.

Ochranný krém s propolisem

Osvěžující gelový koncentrát pro suchou, 
podrážděnou pokožku. Opravdový talent s 90 % Aloe 
vera gelu pro maximální hydrataci!

Hydratační gelový koncentrát

Příjemně lehký Sprej první pomoci pro péči o celé 
tělo s Aloe vera a cennými bylinnými extrakty. 
Spolehlivý průvodce při malých nepříjemnostech 
pro běžný den a na cesty!

Sprej první pomoci



150 ml  | 200 ml | 

69 

50% 50% 50%

30%

50%

25 kusů 200 ml 

LR ALOE VIA | ČIŠTĚNÍ OBLIČEJE

 Biologicky
 rozložitelné

Aloe Vera Aloe Vera Aloe Vera

Aloe Vera

Výtažky ze zázvoru a moringy 
pleť hloubkově vyčistí a zároveň 
ji zbaví odumřelých kožních 
buněk a škodlivin z okolního 
prostředí (např. jemného prachu 
a volných radikálů). Díky svému 
lotosovému efektu také chrání 
pleť před usazováním dalších 
škodlivých látek a bio zázvorový 
extrakt navíc podporuje ochranu 
pokožky.

DETOX

Čas od času potřebuje Vaše pleť 
hloubkové čištění. Ideálními kandidáty 
jsou: přirozeně jemný Aloe Vera 
Pleťový peeling a Aloe Vera Magic 
Bubble Mask s magicky brnícím 
detoxikačním efektem. Výsledek: čistá 
a intenzivně revitalizovaná pleť.

NYNÍ NOVINKA:
LR COLORS ČISTICÍ 
PČNA S ALOE VERA

Aloe Vera

"Made in Germany" 
je náš příslib kvality, 
na který se můžete 
100% spolehnout.

Čištění obličeje

Zářivě krásná tvář vyžaduje dostatečnou péči — 
základem každé péče je čištění obličeje s LR ALOE 
VIA. A to ráno i večer!

Šetrné 
čištění je 
základem 
účinné péče

Jemné čisticí mléko pro suchou 
a citlivou pokožku obličeje
•  50 % gelu z Aloe vera, bio extrakt 

z divoké růže
•  Jemně čistí pleť, odstraňuje make-

up a nečistoty
•  Zachovává přirozeně hydratovanou 

pokožky

Aloe Vera
Harmonizující
čisticí mléko

Lehká, jemně porézní čisticí pěna 
pro normální, mastnou a smíšenou 
pleť
•  50 % gelu z Aloe vera, bio extrakt 

z divoké růže
•  Jemně čistí pleť, odstraňuje 

make-up a nečistoty
•  Zanechává pokožku svěží 

a revitalizovanou, aniž by ji 
vysušovala

Aloe Vera
Jemná
čisticí pěna

Bubble Booster zvyšuje přísun 
kyslíku a vytváří malé bublinky, 
které zesilují detoxikační 
a hydratační účinek. Díky této 
účinné síle jsou nečistoty snáze 
odstraněny a dochází k hlubší 
hydrataci pleti.

BUBBLE-
BOOSTER

HYDRATACE
Aloe vera poskytuje 
intenzivní hydrataci 
a podporuje 
regeneraci pokožky.

Jemné měkké netkané ubrousky 
vyrobené z přírodních materiálů 
pro jemné a důkladné čištění obličeje, 
krku a očí.
•  30 % gel z Aloe vera a organický 

extrakt z divoké růže
•  Jemně pokožku čistí, aniž by ji 

vysušoval
• Ideální na cesty
• Materiál je biologicky odbouratelný
• Vhodné pro všechny typy pleti
• Recyklovatelný obal

Aloe Vera
Pleťové čisticí ubrousky

Čisticí Pleťová voda bez obsahu 
alkoholu
•  50 % Aloe vera gelu a bio výtažek 

z oliv
•  Zbavuje póry zbytků make-upu 

a každodenních nečistot
• Čistí, zklidňuje a osvěžuje pokožku
• Hydratuje

Aloe Vera
Rozjasňující pleťová 
voda

•  S výtažkem z Moringy, ze zázvoru, 
Aloe vera gelem a Bubble 
Boosterem

•  Zabraňuje ukládání škodlivin
•  Dodává hydrataci
•  Pleť opět působí svěže a zářivě 

krásně

50 ml 

Aloe Vera  
Magic Bubble  
Mask

Hloubkově účinná čisticí, detoxikační 
a pěnivá maska na obličej

Jemná gelová textura určená 
speciálně pro obličej
•  50 % Aloe vera gelu, bio výtažek 

z divoké růže a peelingová zrna 
na rostlinné bázi

•  Jemně odstraňuje šupinky 
a stimuluje krevní oběh

•  Zjemňuje vzhled pokožky, aniž by 
narušil přirozenou rovnováhu pleti

•  Pokožka je na dotyk jemná a pleť 
září

Aloe Vera
Pleťový
peeling

75 ml 



71 

50%

50%50%

50%

50%

LR ALOE VIA | PÉČE O OBLIČEJ

Aloe Vera

Aloe VeraAloe Vera

Aloe Vera

*Potvrzeno na základě měření korneometrem u 20 subjektů Dermatest Institute v lednu 2017

Hlavní složka naší pečující řady 
LR ALOE VIA – čistý Aloe vera 
gel – poskytuje vedle 
regeneračního a pečujícího účinku 
také notnou dávku 
hydratace. Pro zvláště 
hydratovanou a svěží pokožku.

Aloe Vera

Bohatý, krásně vonící noční krém 
na obličej
•  50% Aloe vera gel, bio výtažek 

z oliv a olivový olej
• Vyživuje a regeneruje pokožku
• Zlepšuje přirozené fungování pleti
• Pokožka je svěží a vláčná

Aloe Vera
Regenerační noční 
krém

Lehká, příjemná textura pro denní 
použití
•  50% Aloe vera gelu, bio výtažek 

z oliv a hroznový olej
•  Poskytuje intenzivní hydrataci 

a udržuje přirozenou rovnováhu
•  Chrání pokožku před vnějšími vlivy 

prostředí
• Pokožka je hladká a pleť září

Aloe Vera
Multi-aktivní denní 
krém

50 ml 50 ml 

Pro zářivě 
krásnou 
pleťLR ALOE VIA Péče o pleť obličeje & čištění – s Aloe vera pro 

vyváženou hydrataci. V kombinaci s vysoce kvalitními bio výtažky 
z oliv v jedinečné receptuře zajišťuje správnou rovnováhu pleti 
obličeje. Není nic lepšího než dobrý pocit z krásné a zdravé pleti.

Péče o obličej

Intenzivní péče pro citlivou oblast 
kolem očí
•  50% Aloe vera gelu, bio výtažek 

z oliv a haloxyl
•  Hydratuje
•  Redukuje kruhy pod očima 

a zpevňuje pokožku
•  Oblast kolem očí vypadá vypnutě 

a svěže

Aloe Vera
Zjemňující oční
krém

15 ml 

„Made in Germany“
je náš příslib kvality, 
na který se můžete 100% 
spolehnout.
 

Lehká a rychle se vstřebávající gelová 
textura krému na obličej
•  50% Aloe vera gel a bio výtažek 

z oliv
•  Poskytuje intenzivní hydrataci 

a extra dávku svěžesti
•  Revitalizuje pleť a chrání 

ji před volnými radikály
• Pokožka působí svěže a zářivě

Aloe Vera
Hydratační krémový gel

50 ml 

Osvěžující gelová textura na obličej
•  50 % Aloe vera gelu, bio výtažek 

zdivoké růže a kombinace aquaxylu 
a aquaprontu™

•  Poskytuje pokožce až o 95 % více 
hydratace za pouhé 3 minuty*

•  Zlepšuje pružnost pokožky 
a poskytuje jí vyváženou hydrataci

• Pokožka působí svěže a zářivě

Aloe Vera
Hydratační pleťová 
maska

75 ml 



73 

15%

35% 35%

LR Aloe Via | ČIŠTĚNÍ A PÉČE O TĚLO

Aloe Vera

Aloe Vera Aloe Vera

Čištění a péče o tělo

Povzbuzení celého těla a dokonalá hygiena s tím nejlepším z Aloe 
vera pro celou rodinu. K tomu patří nejen důkladné čištění, ale také 
spolehlivý pocit svěžesti a extra dávka hydratace.

Pro celkový pocit 
svěžesti

38%
35% 40%

Produkty péče o ruce s Aloe vera 
hýčkají a zklidňují namáhané ruce – 
den za dnem. Účinné složení Aloe vera 
a extraktu z organického měsíčku 
přispívají k regeneraci pokožky. Aloe 
vera navíc dodává vlhkost. I drsné, 
namáhané ruce se stanou opět 
hebkými a pružnými.

Pro jemný 
dotek

Aloe Vera

Aloe Vera

Aloe Vera

Náhradní balení

Aloe Vera
Jemná mycí 
emulze

Výživné krémové mýdlo na ruce
•  38 % Aloe vera gelu a bio výtažek 

z měsíčku
• Jemně čistí, hydratuje a vyživuje

Aloe Vera
Jemná mycí
emulze

500 ml 250 ml 

„Made in Germany“ je 
náš příslib kvality, na který 
se můžete 100% spolehnout.

Hustý, rychle se vstřebávající krém 
pro velmi namáhané, suché ruce
•  40 % Aloe vera a bio výtažek 

z měsíčku
•  Iintenzivně vyživuje a chrání 

pokožku
•  Podporuje regeneraci vysušené 

pokožky

Aloe Vera
Extra hustý krém na ruce

Rychle se vstřebávající krém na ruce
•  35 % Aloe vera a bio výtažek 

z měsíčku
• Vyživuje a hydratuje
• Ruce jsou jemné a hebké

Aloe Vera
Jemný krém na ruce

75 ml 75 ml 

Osvěžující sprchový gel pro tělo
•  35 % Aloe vera gelu a bio výtažek 

z kiwi
•  Důkladné a jemné čištění, 

které zároveň hydratuje
• Zanechává přirozený pocit svěžesti.

Aloe Vera
Vitalizační sprchový gel

Osvěžující sprchový gel pro tělo 
a vlasy
•  35 % Aloe vera gelu a bio výtažek 

z bambusu
•  Rychlé, jednoduché a efektivní 

celkové čištění a péče (All-In-One)

Aloe Vera
Vlasový a tělový 
šampon

250 ml 250 ml 

Jemný deodorant bez alkoholu
•  15 % Aloe vera gelu a bio výtažek 

z bavlny
•  Bezpečná ochrana před tělesným 

zápachem a vlhkými skvrnami 
v podpaží

• Zanechává příjemný pocit svěžesti
•  Dobrá snášenlivost i pro citlivou 

pokožku
• Mimořádně šetrný po holení

Aloe Vera
Ochranný
deo roll-on

50 ml 



75 

30%

30%

69%

35%

30%

Aloe Vera

Aloe Vera

Aloe Vera

Aloe Vera

Aloe Vera

LR ALOE VIA | PÉČE O TĚLO

"Made in Germany" je 
náš příslib kvality, na 
který se můžete 100% 
spolehnout.

Péče o tělo

LR ALOE VIA péče o tělo — intenzivní péče s tím nejlepším 
z Aloe vera poskytuje pleti dostatek hydratace a v kombinaci s bio 
extraktem z magnólie ji činí sametově jemnou a vláčnou.

Pro znatelně 
jemnější pokožku Dva specialisté v péči o pokožku zajistí, že bude Vaše 

pokožka pevná a pleť sjednocená. Aloe vera v kombinaci 
s extraktem ze zeleného čaje a vysoce účinnými komplexy 
účinných látek Vám pomůže cítit se ve své kůži naprosto 
skvěle.

Efektivní péče 
o pevnou siluetu

Hustý krém na stehna a hýždě
•  30 % Aloe vera gelu, bio výtažek ze 

zeleného čaje a komplex účinných 
látek Legance®.

•  Zlepšuje pružnost a vláčnost 
pokožky

•  Pokožka je na pohled vypnutější 
a hladší

Aloe Vera
Korekční tělový krém

200 ml 

Snadno vstřebatelný osvěžující gel 
k aplikaci na oblast břicha, horní část 
paží a stehen
•  30 % Aloe vera gelu, bio 

výtažek ze zeleného čaje a komplex 
účinných látek Intenslim®

• Zlepšuje pružnost tkáně
•  Při pravidelném používání 

podporuje redukci velikosti břicha
•  Při pravidelném používání posiluje 

a zpevňuje pokožku

Aloe Vera
Tvarující tělový gel

200 ml 

Rychle se vstřebávající krém 
na vysušenou a hrubou pokožku 
nohou
•  30 % Aloe vera gelu a bio výtažek 

z magnólie
•  Regeneruje zrohovatělou 

a mimořádně vysušenou pokožku
• Dodává intenzivní hydrataci
•  Pokožka je pružná a rovnoměrně 

ošetřená

Aloe Vera
Regenerační péče
o chodidla

Lehký, rychle se vstřebávající tělový 
balzám
•  69 % Aloe vera gelu a bio výtažek 

z magnólie
• Vyživuje a intenzivně pečuje
•  Zlepšuje hydrataci pokožky
• Pokožka je jemně ošetřená

Aloe Vera
Hydratační tělový 
balzám

Hustý, nemastný krém na obličej 
a tělo
•  35 % Aloe vera gelu a bio výtažek 

z magnólie
• Dodává intenzivní hydrataci
•  Pokožka je na dotek jemná a hebká

Aloe Vera
Jemný
krém

100 ml 200 ml 100 ml 

•  95 % respondentek potvrdilo, 
že došlo ke zlepšení pocitu z vlastní 
pokožky

•  U 85 % všech respondentek bylo 
pomocí objektivního ultrazvukového 
testu prokázáno zlepšení hustoty 
kůže, což je důležitým kritériem 
pro pevnější, hladší a pružnější 
pokožku.

• Zlepšení hutnosti kůže až o 70 %

** Vědecká studie provedená v březnu 2017 institutem 
Dermatest na 20 respondentkách při každodenním 
použití v oblasti stehen, včetně objektivního měření 
hluboké tkáně ultrazvukem (sonografie).

Vědecké studie** pot-
vrzují obnovující účinek 
Tělového krému:

•   100 % respondentek potvrdilo, 
že mají lepší pocit z vlastní pokožky

•  70 % potvrdilo, že pleť působí 
pružněji

•  70 % tvrdí, že pleť vypadá viditelně 
vyhlazenější a pevnější

* Vědecké studie provedená institutem Dermatest v 
březnu 2017 na 20 respondentkách při každodenním 
použití v oblasti břicha.

Vědecké studie* 
potvrzují tvarující 
účinek Tělového gelu: 



77 

15%

60%

15%45%

LR ALOE VIA | PÉČE O ÚSTA, ZUBY A VLASY

* Při společném použití šamponu, kondicionéru a masky. Schopnost rozčesávání za mokra a působení proti lámání vlasů potvrzena biofyzikálními testy ve srovnání s neutrálním šamponem, 
které provedla společnost proDERM v lednu 2018. ** Uživatelská studie se 40 testovanými osobami, kterou provedl Dermatest v prosinci 2017.

Aloe Vera Aloe Vera

Aloe Vera

Aloe Vera

Péče o vlasy

Systém vlasové péče LR ALOE VIA Nutri-Repair vyživuje, 
posiluje a regeneruje Vaše vlasy pomocí jedinečné kombinace gelu 
z Aloe vera a 7 přírodních olejů. Pro hedvábnou jemnost, zdravý 
lesk a sebevědomí od hlavy až ke konečkům vlasů.

„Made in Germany“
je náš příslib kvality, 
na který se můžete 100% 
spolehnout.

Aloe Vera

Aloe Vera

Zubní pasta pro každodenní čištění 
citlivých zubů
•  40 % Aloe vera gelu a komplex 

minerálů
• Čistí důkladně a velmi jemně
• Snižuje citlivost zubů
• Efektivně odstraňuje zubní plak
• S fluoridy

Aloe Vera
Zubní pasta 
sensitive

Zubní gel pro každodenní čištění 
zubů
•  43 % Aloe vera gelu a bio  výtažek 

z echinacey
•  Jemně a důkladně čistí zuby 

a dásně
•  Zajistí pocit příjemné svěžesti 

v ústech
• Bez fluoridů

Aloe Vera
Extra svěží
zubní gel

Lehký, bezbarvý balzám na rty
• 20 % Aloe vera a rostlinné oleje
• Poskytuje rtům intenzivní hydrataci
• Jemná péče pro hladké, měkké rty

Aloe Vera
Hydratační balzám  
na rty

Ústní a zubní péče

Pro zdravý, 
krásný úsměv

Kdo by nechtěl krásný a bezstarostný úsměv? To ale nejde 
bez zdravých zubů a ošetřených rtů. Aloe vera svou regenerační 
silou zajistí svěží a zdravou ústní mikroflóru a měkké, hladké rty. 
Teď se budete moci usmívat bez obav – kdykoli!

100 ml 100 ml 4,8 g 

43%

20%

„Made in Germany“
je náš příslib kvality, na který se 
můžete 100% spolehnout.

Aloe Vera
40%

•  S 60 % gelu z Aloe vera  
a extraktem z bio-bambusu

•   Působí jako ochrana při vysokých 
teplotách

•   Vyživuje a hydratuje vlasy
•   Ideální při tepelných úpravách (např. 

fénování nebo žehlení) 
nebo jednoduše při běžné úpravě 
– bez oplachování

Aloe Vera Nutri-Repair
Závěrečná kúra

•  S 15 % gelu z Aloe vera 
a komplexem Nutri-Oil-Repair 
ze 7 olejů

•   Vyživuje a regeneruje vlas 
v hloubce, zaplňuje pórovitá místa, 
vrací vlasům stabilitu a tak je 
dlouhodobě chrání před lámáním

•   Použití 1–2 krát týdně místo 
kondicionéru

Aloe Vera Nutri-Repair
Maska na vlasy

•  S 15 % gelu z Aloe vera 
a komplexem Nutri-Oil-Repair 
ze 7 olejů

•   Vyživuje a regeneruje vlas zevnitř, 
aniž by ho zatížil

•   Vlasy vyhladí a dodá jim lesk
•   Pro každý typ vlasů

Aloe Vera Nutri-Repair
Kondicionér na vlasy

•  Se 45 % gelu z Aloe vera  
a extraktem z bio-bambusu

•   Jemně čistí, posiluje vlas z vnějšku 
a hydratuje vlasy i pokožku hlavy

•   Pro každý typ vlasů

Aloe Vera Nutri-Repair
Šampon na vlasy

OCHRANA PROTI 
VYSOKÝM TEPLOTÁM

DLOUHODOBÁ 
OCHRANA

PRUŽNOSTPOSÍLENÍ

150 ml 200 ml 200 ml 200 ml 

95 % testovaných osob
ohodnotilo vůni jako příjemnou**

Vitalizující vůně:

o 90 % menší lámavost 

vlasů*

Zdravý lesk:

až 3x snadnější rozčesání*

Hedvábná pružnost:



79 

30% 30% 50% 50%

15%

15%

Aloe Vera Aloe Vera Aloe Vera Aloe Vera

Aloe Vera

Aloe Vera

Péče pro muže

LR ALOE VIA Péče pro muže s vysokým obsahem hydratačního Aloe 
vera je speciálně přizpůsobena potřebám mužské pokožky během 
a po holení. Jelikož má mužská pokožka jinou texturu než ta ženská, 
každodenní holení ji může poškodit. Kombinace Aloe vera a bio extraktu 
z bílého čaje, který je charakteristický svým zklidňujícím účinkem, uvolňuje 
namáhanou mužskou pokožku a dodává jí svěžest.

Pro perfektní 
oholení Tři základní produkty se zaměřením na to podstatné – 

každodenní péči o pleť, vlasy a vousy. S koncentrovanou 
silou Aloe, bio chmelovým extraktem a svěží dřevitou vůní! 
Gel z Aloe vera je známý svým zklidňujícím a hydratačním 
účinkem, zatímco chmel vyživuje a posiluje pokožku 
a vlasy a zabraňuje podráždění pleti.

Vše, co muž 
potřebuje – pro pleť, 
vlasy a vousy

 | 50 ml  | 250 ml  | 30 ml 

Lehký osvěžující krém na obličej
•  S 50 % Aloe vera gelu a extraktem 

z bio bílého čaje
•  Osvěžuje a zklidňuje vystresovanou 

mužskou pokožku
•  Hydratuje a vitalizuje

Aloe Vera
Antistresový
krém

Lehký ošetřující balzám na obličej
•  S 50 % Aloe vera gelu a extraktem 

z bio bílého čaje
•  Snižuje podráždění pokožky 

a následně ji zklidňuje
• Hydratuje a ošetřuje

Aloe Vera
Balzám 
po holení

100 ml 100 ml 

Aloe Vera
2v1 Stylingový balzám 
na vlasy a vousy
Perfektní styl pro účes a vousy
•  S 15 % Aloe vera a organickým 

chmelovým extraktem
•  Tvaruje a hydratuje
•  Poskytuje vlasům pevnost, zkrotí 

kudrnaté vlasy a usnadňuje   
rozčesávání

•  Dodává vousům a vlasům 
přirozený lesk

•  Může zabránit dědičnému 
vypadávání vlasů

Aloe Vera
4v1 Šampon na tělo, obličej, 
vlasy a vousy
Všestranné mytí pro celé tělo
•  S 15 % Aloe vera a organickým 

chmelovým extraktem
•  Jemně a spolehlivě čistí pokožku, 

vlasy a vousy
•  Šetrný k životnímu prostředí 

a bez parfemace
• Hydratuje pokožku a vlasy

Aloe Vera
2v1 Olej na obličej 
a vousy
Hebkost pro pokožku a vousy
•  S Aloe vera a organickým 

chmelovým extraktem
•  Arganový, mandlový, 

jojobový a slunečnicový olej chrání 
pokožku

•  Pro pružné, silné vousy
•  Dodává vousům přirozený lesk, 

aniž by byly mastné
•  Zmírňuje svědění

„Made in Germany“
je náš příslib kvality, 
na který se můžete 100% 
spolehnout.

Pro precizní oholení kontur
•  30 % Aloe vera pro intenzivní 

hydrataci
•  Lehká gelová textura pro dokonalé 

nanášení a extra osvěžení
•  Gel se po nanesení mění 

na nadýchanou pěnu, podpoří 
klouzání holicího strojku a ochrání 
pokožku před podrážděním

Aloe Vera
Zklidňující gel
na holení

150 ml 

Pro každodenní celkové holení
•  30 % Aloe vera pro intenzivní 

hydrataci
•  Optimálně připravuje pokožku 

a porost vousů na holení
•  Nadýchaná pěna pro zvlášť snadné 

nanášení
•  Podporuje klouzání holicího strojku 

a chrání pokožku před 
podrážděním

Aloe Vera
Zklidňující pěna 
na holení

200 ml 



81 LR ALOE VIA | PÉČE PRO DĚTI A MIMINKA

Aloe Vera

Aloe Vera

Aloe Vera

Aloe Vera

Aloe Vera

„Made in Germany“
je náš příslib kvality, 
na který se můžete 100% 
spolehnout.

•  38 % Aloe vera gelu pečuje o dásně
•  Xylitol chrání před zubním 

kazem a vápník posiluje zubní 
sklovinu

•  S podílem fluoridu přizpůsobeným 
dětem a jemnou příchutí máty

•  Třpytivá gelová textura učiní 
z každého čištění zubů skutečný 
zážitek!

•  30 % Aloe vera dodá intenzivní 
hydrataci

•  Panthenol a bio výtažek z broskví pečují 
a chrání pokožku i vlasy

•  Usnadněné česání po sprchování*
•  S vůní tropického ovoce pro opravdový 

pocit z džungle!
•  Vyrobeno bez přídavku sulfátů

*Studie česání za vlhka provedena společností ProDERM v dubnu 2019

Aloe Vera Kids
Magicky třpytivý
zubní gel
Šetrné čištění a péče o zuby silné
jako tygr!

Aloe Vera Kids
3v1 Šampon, kondicionér & 
sprchový gel  
Jemné mytí a péče pro opičí 
zábavu ve sprše!

Příznivé účinky na chrup 
vědecky prokázány

Žádný 
křik!

Péče o batolata a děti

Pro šetrnou ochranu 
pokožky 
batolat & dětí 
i zdravé zubySérie LR ALOE VIA péče pro děti s tím nejlepším z Aloe vera 

– jejím gelem – a cennými bio-výtažky z rostlin je zvlášť jemná 
a přirozená vůči citlivé pokožce batolat. Vyrobená bez přídavku 
parabenů, minerálních olejů a parfemace.

Nová série LR ALOE VIA péče pro děti obsahuje zvlášť vysoký 
podíl Aloe vera gelu. Dokonalá pro citlivou dětskou pokožku, 
neboť Aloe vera je opravdový multitalent: regeneruje, hydratuje, 
zklidňuje a chrání. To je důležité také pro citlivý mléčný chrup! 
A zkrátka nesmí přijít ani zábava.

50 ml 250 ml 

38%

30%

Extra jemný, lehký krém pro citlivou 
pokožku
•  Se 40 % Aloe vera gelu, extraktem 

z bio měsíčku a panthenolem
•  Podporuje bariéru pokožky a chrání 

před ztrátou hydratace
•  Hydratuje, ošetřuje a uklidňuje
•  Bez parfemace

Aloe Vera Baby
Jemný krém
na obličej a tělo

Extra jemná, krémová mycí emulze 
pro citlivou pokožku
•  S 30 % Aloe vera gelu, extraktem 

z bio měsíčku a sójovým olejem
•  Jemné, šetrné čištění
•  Chrání citlivou pokožku 

před vysušením a hydratuje
•  Bez sulfátů a parfemace

Aloe Vera Baby
Jemná mycí emulze
a šampon

Vydatný, hutný krém 
pro podrážděnou pokožku
•  Se 40 % Aloe vera gelu, extraktem 

z bio měsíčku, zinkem 
a panthenolem

•  Podporuje regeneraci podrážděné 
pokožky a chrání před odřeninami 
a opruzeninami v oblasti plenek

•  Regeneruje podrážděnou pokožku 
a uklidňuje

•  Bez parfemace

Aloe Vera Baby
Jemný ochranný
krém

Zvláště jemné 
a přirozené!
Doporučeno 
porodními 

asistentkami 
a dětskými lékaři.

100 ml 250 ml 100 ml 

40%

30%

40%



 | 1000 ml |

83 

40%

40%

40%

40%

40% 70%

Aloe Vera

Aloe Vera

Aloe Vera

Produkty sluneční 
ochrany LR ALOE VIA 
můžete získat během 
slunných měsíců od 

května do srpna.

LR ALOE VIA | SLUNEČNÍ OCHRANA

Aloe Vera

Aloe Vera Aloe Vera

Sluneční ochrana zevnitř
Lahodný specialista na slunné 
dny s letními plody açaí 
pomáhá Vašemu tělu chránit 
se před sluncem zevnitř.
Strana 17

Aloe Vera Drinking Gel
Açaí Pro Summer*

Sluneční ochrana

Každý typ pleti má na ochranu před sluncem jiné požadavky. 
Jemná, citlivá nebo i lehce opálená pokožka – produkty sluneční 
ochrany LR ALOE VIA nabízejí ochranu a péči pro celou rodinu. 
Aloe vera hydratuje, chladí, zklidňuje a regeneruje. Přípravky 
na ochranu proti slunci jsou navíc voděodolné a zcela bez barviv!

Pro zdravou 
pokožku 
chráněnou 
před sluncem

"Made in Germany" je 
náš příslib kvality, na 
který se můžete 100% 
spolehnout.

| 150 ml    | 75 ml   | 100 ml   

SPF 50
Ideální pro děti: obzvláště jemný 
k citlivé dětské pokožce
•  Se 40 % Aloe vera a bio 

ananasovým extraktem
•  Spolehlivě chrání před UVA 

a UVB zářením pomocí 
velice vysokého ochranného 
slunečního faktoru 50

•  Pro rychlé a snadné použití 
před a po koupání

Aloe Vera Kids Sun 
Opalovací 
mléko ve spreji

SPF 50
Mléko pro světlou, 
citlivou pokožku
•  Se 40 % Aloe vera a bio 

ananasovým extraktem
•  Chrání pokožku před 

UVA a UVB zářením
•  Ošetřuje a intenzivně 

hydratuje
•  S Dry-Touch efektem: rychle 

se vstřebává, neleskne se, 
nelepí a nezanechává bílé 
stopy

Aloe Vera 
Opalovací mléko

SPF 30
Mléko pro lehce opálené typy 
pokožky
•  Se 40 % Aloe vera a bio 

ananasovým extraktem
•  Chrání pokožku před 

UVA a UVB zářením
•  Ošetřuje a intenzivně 

hydratuje
•  S Dry-Touch efektem: rychle 

se vstřebává, neleskne se, 
nelepí a nezanechává bílé 
stopy

Aloe Vera 
Opalovací mléko

| 150 ml   | 200 ml   | 50 ml   

Aloe Vera 
Opalovací mléko ve spreji

Praktický sprej pro mírně opálenou 
pokožku
•  Se 40 % Aloe vera a bio extraktem 

z ananasu
•  Chrání pokožku před UVA & UVB 

paprsky
•  Poskytuje intenzivní hydrataci, 

zklidňuje a chladí
•  Okamžitě se vstřebává a nelepí
•  Rychlé a snadné použití, ideální 

na cesty

LSF 30 Po opalování
Lehký, chladivý krémový gel 
na tělo
•  Se 70 % Aloe vera a bio 

ananasovým extraktem
•  Chladí a podporuje pokožku 

při regeneraci po opalování
•  S Water-Droplets technologií 

pro maximální hydrataci, 
svěžest a příjemnou aplikaci

Aloe Vera 
Krémový gel

SPF 50
Pro chráněnou, pevnou 
a pružnou pokožku
•  Se 40 % Aloe vera a bio 

ananasovým extraktem
•  Chrání pokožku 

před UVA a UVB 
zářením i před předčasným 
stárnutím pokožky

•  S Dry-Touch efektem: rychle 
se vstřebává, neleskne se, 
nelepí a nezanechává bílé 
stopy

Aloe Vera 
Anti-Aging Opalovací 
Fluid

Zaručuje vyvážený 
poměr UVA a UVB 
ochrany

Nová receptura, 
osvědčená kvalita



85 LR Aloe Via | CBD PÉČE

*Materiál rPET může mít mírně šedou barvu a lišit se tak od obrázku. Uzávěry a víčka jsou vyrobeny z plastu (PP)

TO MUSÍTE VĚDĚT!
Cannabidiol – zkráceně CBD – 
je přírodní konopí a získává se 
z jeho listů a řapíku. Organický 
olej ze semen Cannabis sativa 
doplněný o CBD umí díky svým 
zklidňujícím vlastnostem 
o namáhanou pokožku 
obzvláště kvalitně pečovat.

CBD péče

LR ALOE VIA CBD je řada prémiové péče s cennými aktivními 
složkami z Aloe vera barbadensis a Cannabis sativa. 
Kombinace Aloe vera & bio oleje ze semen Cannabis sativa 
obohaceného o CBD má zklidňující a intenzivně pečující účinek 
na zvláště namáhanou pokožku, podporuje vlastní regenerační 
proces pokožky a vyživuje ji.

Pociťte na své kůži 
kouzlo přírody!

"Made in Germany"
je náš příslib kvality, 
na který se můžete 
100% spolehnout.

LAHVIČKY A SKLENIČKY 
VYROBENÉ Z RECYKLOVANÉHO 

PLASTU (RPET)*

| 200 ml   | 200 ml   

Aloe Vera CBD
Tělový peeling se solí
Zklidňující a vyživující tělový peeling s krystaly 
mořské soli
•  S Aloe vera, organickým olejem ze semen 

Cannabis sativa, CBD a mořskou solí
•  Mořská sůl zjemňuje pokožku přirozeným 

způsobem
•  Krouživými pohyby naneste na vlhkou 

pokožku a opláchněte vlažnou vodou

Aloe Vera CBD
Olejový sprchový gel
Jemně čistí pokožku těla, aniž by ji vysušoval
•  S Aloe vera, organickým olejem ze semen 

Cannabis sativa a CBD
•  Zklidňuje, hydratuje a chrání pokožku
•  Nanášejte denně na vlhkou pokožku 

a opláchněte



87 LR ZEITGARD

Inovativní, High-tech

Profesionální
kosmetika

Vysoce účinná
receptura

Doporučeno
specialisty

PROFESIONÁLNÍ
KOSMETIKA

ZEITGARD PRO 
COSMETIC DEVICE

Užijte si luxus profesionální péče ve Vašem vlastním domově: inovativní, 
patentovaný* high-tech přístroj se čtyřmi různými možnostmi použití 
pro účinné čištění a péči o obličej a tělo. Je přizpůsoben věkovým 
a individuálním potřebám pleti. LR ZEITGARD je jedinečný technologický 
kosmetický systém, který oddálí stárnutí Vaší pleti o několik let.

*Kosmetický prostředek pro domácí použití s   výměnnými hlavicemi, patent v Německu: Patent č.: 10 2022 200 747.6

PRO NADČASOVOU KRÁSU
V POHODLÍ DOMOVA
VÁŠ SALÓN KRÁSY

Srdeční záležitost LR ZEITGARD: Patentované* 
zařízení, které spojuje a inteligentně kombinuje 
nejnovější technologie se čtyřmi kosmetickými 
hlavicemi. Ať už obličej nebo tělo, čištění nebo péče 
— skutečný všeuměl na té nejvyšší technologické 
úrovni.

ČIŠTĚNÍ
Jemné a zároveň důkladné čištění obličeje. Dva 
vysoce účinné produkty doplňují profesionální čištění 
s novým kosmetickým zařízením Zeitgard Pro. 
Pro čistou pleť jako ze salónu.

PÉČE O OBLIČEJ A TĚLO

Denní a speciální péče o obličej a tělo s vysoce 
účinnými pečujícími formulemi pro individuální 
potřeby pleti. V kombinaci s profesionálními hlavicemi 
kosmetického přístroje Zeitgard Pro je účinek 
prémiové kosmetiky znatelně zesílen.

DEKORATIVNÍ KOSMETIKA
Vysoce kvalitní LR ZEITGARD Beauties podtrhnou 
přirozenou krásu a zajistí zářivý vzhled.



89 LR ZEITGARD | PŘÍSTROJ

Kosmetické zařízení Zeitgard Pro je skutečně 
všestranné a dokáže vytvářet efekty jako 
v kosmetickém salonu. Předpokládá se, 
že například aktivní složky proti stárnutí jsou 
pomocí ultrazvukových vibrací transportovány 
mnohem rychleji a hlouběji do kožní tkáně. Působí 
jako mikromasáž a stimulují tak tvorbu nového 
kolagenu. Výsledek: kontury obličeje a těla vypadají 
zpevněné. 

Dr. med. Gerrit Schlippe
Specialistka na dermatologii a venerologii, 25 let zkušeností 
v kosmetickém výzkumu

*Kosmetický prostředek pro domácí použití s   výměnnými hlavicemi, patent v Německu: Patent č.: 10 2022 200 747.6

Intenzivní peelingová 
hlavice

Profesionální čisticí 
hlavice

Efektivní Anti-Aging 
hlavice

Hlavice pro zpevňující 
masáž těla

NOVÁ SMART TECHNOLOGIE:
1 ZAŘÍZENÍ & 4 HLAVICE PRO VAŠI 
KRÁSU

HIGH-TECH MEETS BEAUTY
INOVACE:

Objevte novou úroveň Vaší každodenní kosmetické rutiny: 
Patentovaný* kosmetický přístroj Zeitgard Pro nové generace 
je přístrojová kosmetika na nejvyšší úrovni pro nadčasovou 
krásu.
Vynikající high-tech zařízení, které kombinuje pokročilé 
technologie, jako je ultrazvuk a oscilace, se čtyřmi různými 
kosmetickými hlavicemi v profesionální kvalitě. Při výměně 
hlavice rozpozná chytré kosmetické zařízení Zeitgard Pro, 
která technologie je právě používána.

ZEITGARD PRO
KOMPLETNÍ SET
•  Přístroj s nabíjecí stanicí
•  Hlavice na čištění obličeje (včetně 

adaptéru)
•  Hlavice na peeling obličeje
•  Hlavice na vyhlazování obličeje
•  Hlavice pro péči o pokožku těla
•  Čisticí krém
•  Pleťová voda
•  Tělový krém

ZEITGARD PRO
ČISTICÍ SET
• Přístroj s dobíjecí stanicí
• Hlavice pro čištění obličeje (vč. adaptéru)
• Čisticí krém



| 125 ml | 

 | 200 ml | 

91 LR ZEITGARD | ČIŠTĚNÍ

HLAVICE NA 
ČIŠTĚNÍ OBLIČEJE*
Čistící kartáček na obličej 
s antibakteriálním Microsilver BG™*** 
k použití s   čisticím krémem.

*Kosmetický prostředek pro domácí použití s   výměnnými hlavicemi, patent v Německu: Patent č.: 10 2022 200 747.6. **Vědecká studie renomovaného Institutu Dermatest GmbH v roce 2022. Doba aplikace: 4 týdny, počet testovaných osob: 20.
*** Jednotlivá vlákna kartáčku zůstávají díky antibakteriálnímu účinku LR aktivní složky MICROSILVER BG™ dokonale hygienicky bezpečná po dobu až 3 měsíců. MICROSILVER BG™ se skládá z čistého stříbrného prášku s vysoce porézní 
molekulární strukturou. Speciální: MICROSILVER BG™ trvale reguluje tvorbu nových bakterií.

ČISTOTA DO HLOUBKY PÓRŮ

Optimální péče o obličej začíná čistou a jasnou pokožkou. Doporučuji 
čistit pomocí čisticí hlavice a čisticího krému 5x týdně. Hloubkové 
čištění pomocí peelingové hlavice doporučuji dvakrát týdně. 
Před použitím této peelingové hlavice postačí ruční čištění čisticím 
krémem. Rozjasňující pleťová voda ideálně završí každodenní rutinu. 

Dr. med. Gerrit Schlippe
Specialistka na dermatologii a venerologii, 25 let zkušeností v kosmetickém výzkumu

POUŽITÍ: 
OBLIČEJ

Hlavice na čištění obličeje přesvědčí jedinečným 
hygienickým konceptem. Vlákna měkkého čisticího 
kartáčku jsou smíchána s antibakteriálním 
Microsilver BG™***.

PRO ZÁŘIVOU PLEŤ
ČIŠTĚNÍ

Efektivní čištění je základem pro nadčasově krásnou pleť. Moderní 
oscilační technologie kosmetického přístroje Zeitgard Pro umožňuje jemné 
čištění obličeje, které je zároveň až 10x účinnější. Pleť se zlepšuje a struktura 
pokožky je vyhlazená. Vhodné pro každodenní použití a všechny typy pleti.

KOSMETICKÝ 
PŘÍSTROJ

Pokožku obličeje v kombinaci s hlavicí na čištění 
obličeje čistí jemně, ale důkladně. Jemný krém 
s výtažkem z harungany podporuje regeneraci 
pokožky a zlepšuje její vzhled. Výsledek: 
revitalizovaná, jemně matovaná pleť.

ČISTICÍ KRÉM

PROFESIONÁLNÍ
ČISTICÍ HLAVICE

KROK 1: Před použitím si navlhčete obličej vodou 
a naneste na pleť čisticí krém. Zapněte 
přístroj a začněte jemně čistit levou 
a pravou stranu obličeje a čelo (T-zóna) 
–každé oblasti věnujte alespoň 
20 sekund.

KROK 2: Po čištění naneste na pleť pleťovou 
vodou.

POUŽITÍ:
OBLIČEJ

Kavitační peeling s inovativní ultrazvukovou 
technologií umožňuje precizní odstranění odumřelých 
kožních buněk, nečistot a  přebytečného kožního 
mazu z pórů i vlasových folikulů. Pleť pak vypadá 
viditelně hladší, svěžejší a mladší.

INTENZIVNÍ
PEELINGOVÁ HLAVICE

KROK 1: Čistící krém naneste rukou na navlhčenou 
pokožku obličeje, smyjte vodou a obličej 
nesušte.

KROK 2: Přístroj zapněte a pod úhlem 45° 
maximálně 3 minuty jemně přejíždějte 
kovovou špachtlí po dobře navlhčeném 
obličeji. Vždy pracujte ve směru zevnitř 
ven a zdola nahoru.

KROK 3: Pomocí čisticího tampónu naneste 
pleťovou vodu. Ta zklidní a posílí kožní 
bariéru po peelingovém ošetření.

PREMIOVÁ

Projasňuje a zklidňuje pleť po ošetření čisticím 
kartáčkem nebo kavitačním peelingem. 
Se zinkem, alatoinem a panthenolem posiluje 
přirozenou ochrannou funkci pokožky a díky 
extraktu z harungany dochází k povzbuzujícímu 
účinku. Receptura bez alkoholu je vhodná 
pro všechny typy pleti a obnovuje přirozenou 
hodnotu pH pokožky.

PLEŤOVÁ VODA

HLAVICE NA ČIŠTĚNÍ 
OBLIČEJE + ADAPTÉR
Čistící kartáček na obličej 
s antibakteriálním Microsilver 
BG™*** a adaptérem.

PEELINGOVÁ 
HLAVICE*
Kavitační peelingová hlavice 
pro použití v kombinaci 
s vodou.

Speciální ultrazvuková frekvence 
z pokožky odpařuje molekuly 
vody — na pokožce dochází k řadě 
mikroimplozí. Energie uvolněná 
při tomto procesu uvolňuje nečistoty 
a odumřelou kůži, a to i hluboko uvnitř 
pórů.



93 LR ZEITGARD | SYSTÉM

PRODUKTY PÉČE O OBLIČEJ 

1:  Bez ultrazvukového přístroje 
zůstávají pečující složky 
na povrchu pokožky.

2:  Pomocí ultrazvukového 
přístroje pronikají aktivní složky 
do hlubších vrstev pokožky.

3:  S ultrazvukovým přístrojem plus 
LR ZEITGARD Care pronikají 
aktivní složky ještě hlouběji 
a cíleně se dostávají až k buňce.

„Zapouzdřená“ účinná látka 
se ukotví na buňku

Kombinace ultrazvukové technologie 
a kompatibilních produktů péče o obličej přináší 
maximální efekt. Ultrazvuk umožňuje aktivním 
složkám proniknout hlouběji do vrstev pokožky. 
Při pravidelném používání se v hlubších vrstvách 
pokožky vytváří zásoba účinných látek. Díky tomu 
jsou výsledky ošetření jasnější a déle viditelné. 

Dr. med. Gerrit Schlippe
Specialistka na dermatologii a venerologii, 25 let zkušeností 
v kosmetickém výzkumu

Současně s uvedením nového kosmetického 
zařízení Zeitgard Pro jsme složení vybraných 
pečujících produktů obohatili o inovativní systém 
transportu aktivních látek. Tento systém funguje 
jako anti-aging booster. Spolu s hlavicí 
na vyhlazování obličeje mnohonásobně zvyšuje 
kosmetickou účinnost cenných ingrediencí tím, 

že je transportuje zaprvé cíleně ke kožní buňce a zadruhé přímo 
do buňky. Teprve po uložení uvnitř buňky se aktivní složky začínají 
uvolňovat, aby se zde rozvinuly ve své plné síle. Tímto způsobem je 
možné dostat se přímo ke zdroji stárnutí pokožky a cíleným přísunem 
živin jej zpomalit.

*Kosmetický přístroj pro domácí použití s   výměnnými hlavicemi, patent v Německu: Patent č.: 10 2022 200 747.6 **Vědecká studie renomovaného institutu Dermatest GmbH v roce 2022. Období aplikace: 4 týdny, počet subjektů: 20

POUŽITÍ:
OBLIČEJ

Poskytuje viditelně větší elasticitu a může redukovat 
i známky stárnutí. Ultrazvuková technologie nástroje 
na vyhlazení obličeje stimuluje buněčný metabolismus 
a syntézu kolagenu v pokožce a zajišťuje, že aktivní složky 
obsažené v pečujících produktech proniknou hlouběji 
do pokožky. Ta je pevnější, má větší pružnost a elasticitu. 
Výrazně redukuje vrásky. Pro každodenní použití, ráno 
i večer.

EFEKTIVNÍ
ANTI-AGING HLAVICE

KROK 1: Očistěte pokožku obličeje pomocí hlavice 
na čištění obličeje nebo peelingové hlavice.

KROK 2: Aplikujte jeden z kompatibilních pečujících 
produktů LR ZEITGARD. Naneste malé 
množství krému na obličej a vmasírujte jej 
pomocí hlavice na vyhlazování obličeje. 
Ošetřujte levou a pravou stranu po dobu 
několika sekund. Pozornost věnujte krouživým 
pohybům ve směru zevnitř ven a zdola nahoru.

PRO VIDITELNĚ MÉNĚ VRÁSEK
RUTINNÍ PÉČE O OBLIČEJ

HLAVICE PRO 
VYHLAZENÍ OBLIČEJE**
Vyhlazovací hlavice 
proti stárnutí pro použití  
s  péčí LR ZEITGARD.

INOVATIVNÍ ANTI-AGING BOOSTER
NOVÁ TECHNOLOGIE &

SOUHRA
ULTRAZVUKU A PÉČE LR 
ZEITGARD

„Zapouzdřená“ účinná látka 
proniká do buňky

Uvolnění účinných látek 
v cílové buňce

Účinná látka 
s transportním 
systémem účinných 
látek v buňce

Účinná látka bez 
transportního systému 
účinných látek

S TRANSPORTNÍM SYSTÉMEM 
ÚČINNÝCH LÁTEK

POUŽITÍ
S HLAVICÍ 
NA VYHLAZENÍ 
OBLIČEJE



 | 200 ml | 

95 LR ZEITGARD | SYSTÉM

Systém transportu účinné látky: 
zapouzdřená účinná látka zpevňuje 
pokožku a snižuje její drsnost. JAK FUNGUJE

ULTRAZVUKOVÁ APLIKACE?

Hlavice pro péči o pokožku těla a tělový krém tvoří 
nepřekonatelný tým. Díky ultrazvukové technologii 
se aktivní složky tělového krému zapracují hlouběji 
a mohou tak naplno rozvinout svůj potenciál. 
Vibrační masáž také stimuluje krevní oběh. 
Výsledek: pevnější pojivová tkáň, větší odolnost 
a pružnost, méně pomerančové kůže. 

Dr. med. Gerrit Schlippe
Specialistka na dermatologii a venerologii, 25 let zkušeností 
v kosmetickém výzkumu

*Kosmetický přístroj pro domácí použití s   výměnnými hlavicemi, patent v Německu: Patent č.: 10 2022 200 747.6 **Vědecká studie renomovaného institutu Dermatest GmbH v roce 2022. Období aplikace: 4 týdny, počet subjektů: 20

PRO PEVNOU PLEŤ
CHYTRÁ PODPORA 

PRO ROVNOMĚRNOU POKOŽKU TĚLA
NEJMODERNĚJŠÍ TECHNOLOGIE

AKTIVAČNÍ

Zpevňující tělový krém obnovuje přirozenou 
kolagenovou strukturu pokožky, hydratuje 
a váže molekuly vody v pokožce. Panthenol 
a vitamín E posilují funkci kožní bariéry, 
kyselina hyaluronová pokožku viditelně 
vyplňuje. Pokožka je pružnější a odolnější, 
je hedvábná a hladká.

TĚLOVÝ KRÉM

HLAVICE PRO PÉČI 
O POKOŽKU TĚLA**
Nástavec pro zpevnění pokožky 
určený k použití s   tělovým 
krémem LR ZEITGARD.

POUŽITÍ:
TĚLO

Ultrazvuková masáž s hlavicí Body Skincare 
zajistí Vašemu tělu pevnější a jemnější vzhled. 
Při každodenním používání zajišťuje pevnější 
pojivovou tkáň a méně pomerančové kůže – 
celulitidy.

ZPEVŇUJÍCÍ
MASÁŽNÍ HLAVICE NA TĚLO

KROK 1: Nanášejte tělový krém 1–2x denně. 
Pomocí hlavice Body Skincare 
vmasírujte krém do jednotlivých částí 
těla. Přístroj veďte jemnými 
krouživými pohyby ve směru 
lymfatických uzlin: na nohou 
ve směru třísel, na břiše také 
směrem tříslům, na hýždích směrem 
k zadní části kolena a na pažích 
směrem k podpaží.

Ultrazvukové vibrace pronikají několik centimetrů do pokožky. 
Tam mohou pomoci rozpustit tuk v kožních buňkách. Díky 
vibračnímu masážnímu efektu hlavice pro péči o pokožku těla 
se rozpuštěný  tuk v kožních buňkách dokáže rovnoměrně 
rozprostřít, takže pleť vypadá hladší a pevnější. Kromě toho 
mohou aktivní složky tělového krému pomocí ultrazvukové 
technologie pronikat rychleji a hlouběji do pokožky. 
Při  pravidelném používání se v hlubších vrstvách pokožky 
vytváří zásoba účinných látek, což má za následek 
dlouhodobý účinek.

Tuk v kožních buňkách vytváří nerovný 
povrch a způsobuje, že naše pokožka 
vypadá hrbolatá.

Při aplikaci ultrazvuku dochází 
ke „zkapalnění“ tuku v kožních buňkách.

Přibližně po 2 minutách je tuk v kožních 
buňkách ošetřované oblasti zcela kapalný 
a je připraven k přetvoření na rovný, hladký 
povrch. Výsledek: pleť vypadá hladší 
a pevnější.



 | 15 ml | 

 | 30 ml | 

 | 50 ml | 

 | 50 ml | 

 | 50 ml | 

| 30 ml | 

 | 50 ml | 

97 LR ZEITGARD | KAŽDODENNÍ PÉČE

Racine
Oční krém Q10
•  S koenzymem Q10 pro více energie
•  Účinná kombinace vitamínů pro přirozenou 

regeneraci
•  Komplex aktivních látek s řasami pečuje 

o oční okolí a poskytuje zářivý vzhled

PRO ZAČÁTEČNÍKY
AKTIVAČNÍ ZÁKLADNÍ PÉČE

Účinná základní péče poskytuje unavené, namáhané pleti dostatek hydratace 
a nové energie. Pro svěží, vitální pleť! Ještě dříve, než se objeví první vrásky, 
můžete zabránit procesu stárnutí pleti díky pečujícímu komplexu koenzymu Q10 
a řasám obsaženým v krémech. Pečující série aktivuje Vaši pokožku a propůjčuje 
jí více svěžesti a jasu.

PROTI PŘEDČASNÉMU STÁRNUTÍ PLETI
VYHLAZUJÍCÍ PEČUJÍCÍ SÉRIE

Prémiové produkty se zlatými částicemi a hedvábím určené pro pleť mladší 
40 let viditelně redukují vrásky – pro zářivě krásnou pleť. Částice zlata na bázi 
kolagenového boosteru zlepšují elasticitu pokožky. Hedvábné proteiny 
se postarají o znatelně jemnější pocit pokožky a ochrání ji před škodlivými 
látkami.

POUŽITÍ S:
HLAVICÍ 
PRO VYHLAZENÍ 
OBLIČEJE

Nové
složení

Systém transportu účinných 
látek: zapouzdřená účinná 
látka redukuje mimické vrásky.

Racine
Kolagen Sérum
•  Čistý kolagen zvyšuje pevnost 

pleti
•  Intenzivní hydratace
•  Zanechává pleť mladistvě 

svěží a hladkou

Racine
Noční krém Q10
•  Koenzym Q10 podporuje regenerační 

fázi během noci
•  Pečující komplex s řasami dodává pleti 

minerály
•  Vitamín E regeneruje pokožku během 

noci
•  Bohatá textura s jojobovým olejem 

a bambuckým máslem

Racine
Denní krém Q10
•  S koenzymem Q10 pro více energie
•  Ošetřující komplex s řasami zvyšuje 

hydrataci
•  Vitamín E chrání buňky

Nanogold
Noční krém
•  Vydatná péče bojuje během 

noci se známkami unavené 
pleti

•  Extrakt z mikrořas podporuje 
regeneraci pokožky a zlepšuje 
její strukturu

Nanogold
2v1 Oční krém & maska
•  Vyhlazující, zpevňující péče o oči
•  Sójové a rýžové peptidy viditelně redukují 

otoky a tmavé kruhy pod očima
•  Oční okolí vypadá plnější a hladší – 

pro svěží, bdělý vzhled

Nanogold
Denní krém
•  Sametově jemný krém pro hebkou a hladkou pokožku
•  Působí proti známkám stárnutí pleti způsobené UV 

zářením
•  Olej z meruňkových jader, stejně jako proteiny 

ze sójových bobů, stimulují regeneraci pokožky



 | 30 ml | 

 | 50 ml | 

 | 30 ml | 

 | 50 ml | 
 | 50 ml | 

99 LR ZEITGARD | KAŽDODENNÍ PÉČE

PRO NÁROČNOU PLEŤ
ZPEVŇUJÍCÍ PRÉMIOVÁ PÉČE

Zpevňující pečující série proti stárnutí Beauty Diamonds určená pro pleť nad 40 let viditelně 
redukuje vrásky a zpevňuje pleť. Vlastnosti diamantů v kombinaci s proteiny zajišťují zpomalení 
procesu stárnutí pokožky a posílení mechanismu ochrany buněk. POUŽITÍ S:

HLAVICÍ 
PRO VYHLAZENÍ 
OBLIČEJE

Beauty Diamonds
2v1 Oční krém & maska
•  Zpevňující oční krém 

s "Eye firming effect"
•  Zpevňuje oční 

kontury pomocí hlohu 
a arabského jasmínu 
a redukuje pokles 
očních víček

•  Oční okolí působí 
pevněji

Beauty Diamonds
Noční krém
•  Zpevňující, vyživující a pečující 

receptura s pistáciovým a hroznovým 
olejem definuje kontury obličeje 
během noci

•Obnovuje hutnost pokožky
•  Stimuluje ochranné mechanismy 

buněk pro dosažení pevné a pružné 
pokožky

Beauty Diamonds
Anti-age pleťový olej
•  Vyživuje a regeneruje pokožku pomocí 

viamínů A, E a F
•  Cenné oleje chrání před ztrátou hydratace — 

arganový olej, avokádový olej, jojobový olej, 
olej z makadamiových ořechů, mandlový 
olej, olej z hroznových jader

•  Pro mladistvě zářivý vzhled

Beauty Diamonds
Denní krém
•  Stahující, vyplňující a pečující složení 

intenzivně vyživuje a posiluje pokožku
•  Redukuje vrásky a pomocí výtažku 

z rakytníku dodává pocit pevnější pleti
•  Zvyšuje syntézu elastinu a kolagenu

Nové
složení

Systém transportu účinných 
látek: zapouzdřená účinná 
látka redukuje vrásky i jejich 
hloubku.

POUŽITÍ S:
HLAVICÍ PRO 
VYHLAZENÍ 
OBLIČEJE

PRO HLADKOU MUŽSKOU PLEŤ
ČERSTVOST A ENERGIE

Energizující, vrásky redukující krém proti stárnutí vyvinutý speciálně pro potřeby mužské pleti 
– to je Platinum! Vysoce účinný gelový krém se rychle vstřebává a díky svému hydratačnímu 
účinku dodává povzbuzující energii. Díky kyselině hyaluronové je pleť vyhlazená, vrásky jsou 
redukované a pleť je odolnější a vitálnější.

Nové
složení

Systém transportu účinných látek: 
zapouzdřená účinná látka zvyšuje syntézu 
kyseliny hyaluronové a vyplňuje vrásky.

Platinum
Anti-Aging krém
•  Povzbuzující energie hydratuje a rozzáří 

mužskou pokožku
•  Zvyšuje syntézu kyseliny hyaluronové 

a vyhlazuje pokožku zevnitř
•  Zvyšuje syntézu kolagenu a redukuje 

hloubku vrásek
•  Vitamín E pokožku vyhlazuje a jojobový 

olej jí dodává více pružnosti a odolnosti
•  Chrání buňky a snižuje negativní účinky 

oxidačního stresu

DENNÍ
PÉČE
KROK 1: Důkladně očistěte svou pleť pomocí 

hlavice na čištění obličeje a čisticího 
krému.

KROK 2: Osvěžte svou pleť po čištění 
rozjasňující pleťovou vodou.

KROK 3: Na pleť naneste Platinum Anti-Aging 
krém pomocí hlavice pro vyhlazování 
obličeje.

TIP:

Pro ochranu před digitálním 
stárnutím pleti můžete použít 
sérum Blue Light Defender 
Serum ihned po vyčištění 
pokožky, ještě před použitím 
krému proti stárnutí.



 | 30 ml | 

 | 30 ml | 

 | 50 ml | 

101 LR ZEITGARD | SPECIÁLNÍ PÉČE

UNIKÁTNÍ TROJÍ ÚČINEK

REPARATURLAPAČ RADIKÁLŮODRAZ

PROTI DIGITÁLNÍMU STÁRNUTÍ
CHYTRÉ SÉRUM

Modré světlo, které vyzařuje displej obrazovky, způsobuje předčasné stárnutí 
naší pleti. Inovativní Blue Light Defender proti digitálnímu stárnutí aktivně chrání 
Vaši pokožku před účinky tohoto modrého světla.

A REGENERACE
DÁVKA SVĚŽESTI

S PowerLIFT začnete den svěží a plní energie! Díky osvědčeným složkám, jako 
je kyselina hyaluronová, lehká emulze Vaši pleť spolehlivě hydratuje a vyhladí 
drobné mimické vrásky. Přes noc se o extra péči a regeneraci postará bohatá 
Sleeping Mask   s vysoce koncentrovaným komplexem účinných látek.

Blue Light Defender
•  Chrání před stárnutím 

a podrážděním pleti způsobeným 
modrým světlem

•  Redukuje stávající vrásky a působí 
antioxidačně

•  Pro mladistvě zářivý vzhled
•  S extraktem ze spiruliny a modrého 

lotosu

DENNÍ
PÉČE
KROK 1: Ráno rovnoměrně 

naneste Blue Light 
Defender Sérum 
na vyčištěnou pleť.

KROK 2: Asi po minutě 
můžete použít 
produkty Vaší 
obvyklé denní péči.

Enzym photolyáza, obsažený 
v extraktu ze spiruliny, opravuje 
poškození buněk, které již modré 
světlo na pokožce způsobilo.

Modrý lotos je symbolem 
nesmrtelnosti – jeho extrakt je 
optimálním lapačem radikálů 
a působí tak proti nežádoucím 
účinkům oxidačního stresu.

Barevný pigment phycocyanin, 
obsažený v extraktu ze spiruliny, 
absorbuje modré světlo a redukuje 
vysokoenergetické světelné 
paprsky tím, že je odráží jako 
ochranný štít.

PowerLIFT
•  Lehká krémová emulze na obličej
•  Hydratuje, povzbuzuje a posiluje 

pro větší vitalitu, energii a odolnost 
Vaší pokožky

•  S ovesnými peptidy, kyselinou 
hyaluronovou, výtažkem z řas 
a směsí 7 bylinných extraktů 
pro hydratační a vyhlazující účinek 
proti vráskám Noční maska

•  Vyživuje a regeneruje pokožku 
během noci

•  S jojobovým olejem pro optimální 
hydrataci

•  S Ultra Filling Spheres™ pro anti-
age efekt

•  S plody shizandry pro regeneraci 
pokožky

•  Maska je bezoplachová a pro 
dosažení optimálních výsledků by 
měla být používána dvakrát týdně



 | 30 ml | 

 | 50 ml | 

 | 4 x 2 Pads | 

 | 10 ml | 

 | 5,5 ml | 

 | 30 ml | 

103 LR ZEITGARD | SPECIÁLNÍ PÉČE & DEKORATIVNÍ KOSMETIKA

*Maximální délka řas měřená po 6 týdnech: až o 35 % delší řasy. **Vědecká studie provedená renomovaným institutem Dermatest GmbH. Výsledek: duben 2014. Účastníci: 20 žen.

PRO CÍLENÉ VÝSLEDKY
ANTI-AGING PÉČE

Exkluzivní produkty Serox působí cíleně proti nežádoucím známkám času. Díky inovativní technologii efektů 
s dvojitým účinkem proti stárnutí zajišťuje Instant Skin Perfector okamžitou a zároveň udržitelnou dokonalost 
Vaší pokožky. Pleti, která vypadá dlouhodobě mladší, lze dosáhnout pomocí speciálních doplňkových 
produktů Serox, které Vám zajistí méně mimických vrásek v oblasti očí, čela a nosu, stejně jako výrazně větší 
objem a pružnost.

SVOU NADČASOVOU KRÁSU
PODTRHNĚTE

Dva produkty, maximální účinek! Podtrhněte svou nadčasovou krásu pomocí účinných, 
vysoce kvalitních receptur séra aktivujícího růst řas a doslova fantastické řasenky.

Serox
Instant
Skin Perfector
•  Okamžité vizuální omlazení pleti
•  Udržitelná regenerace struktury 

pokožky
•  Sametově hebká, maskující 

Perfector formule s jemnými 
barevnými pigmenty

•  Používejte po nanesení denního 
krému – vhodný i pod make-up

Serox
Sérum s okamžitým 
účinkem
•  S Ameliox® a Polylift® pro redukci 

hloubky vrásek
•  S relaxačními a hydratačními účinky 

pro vyhlazení a zjemnění pleti

Serox
Intenzivní krém
•  S Ameliox® a Ultra Filling 

Spheres™ pro elastičtější, hladší 
a svěže vypadající vzhled

•  Komplex aktivních látek 
s účinkem proti jemným 
i hlubokým vráskám 
a pro dlouhodobou hydrataci

Serox
Profesionální
oční polštářky
•  Intenzivně hydratuje citlivé oční 

okolí
•  Vyrobeno z lyofilizovaného 

kolagenu zvlhčeného aktivačním 
roztokem

•  Aktivační roztok vyrobený 
z Gatuline Expression® a kyseliny 
hyaluronové pomáhá cíleně 
redukovat hloubku vrásek

DENNÍ
PÉČE
KROK 1: Pravidelně ráno a večer aplikujte 

Activating Lash Serum jako oční linky 
na horní linii řas.

KROK 2: Naneste na své řasy Fantastic Mascara 
pro báječný efekt „umělých řas“ podle 
Vaší chuti a nálady.

Aktivizující sérum na řasy
•  Sérum na řasy šetrné k pokožce 

s komplexem účinných látek stimulující 
růst

•  Prokazatelně prodlužuje a zhušťuje 
řasy**

•  Až o 35 % delší řasy již po 6 týdnech*
•  Redukuje vypadávání řas a zvyšuje 

jejich hustotu

Fantastická řasenka
•  Ještě hustší, delší a výraznější – důmyslné, ultračerné 

3D řasy
•  Inteligentní 3vrstvá struktura: více barvy, větší objem, 

větší oddělení řas s každým nanesením
•  Speciální struktura kartáčku: zvlněná vlákna 

pro dokonalý výsledek až ke konečkům řas
•  Pro neuvěřitelný efekt „umělých řas“



105 

ČISTÉ STŘÍBRO PROTI 
BAKTERIÍM A VIRŮM

Problémy s podrážděnou pokožkou, lupy 

nebo paradontózou mají často hlubší příčinu: naše 

přirozená ochranná bariéra, mikrobiom, se dostala 

z rovnováhy a nežádoucí bakterie se rozšířily.

LR MICROSILVER PLUS nabízí efektivní řešení 

pro speciální požadavky různých částí těla. Tajemstvím 

řady funkční péče je antibakteriální a antivirová účinná 

látka Microsilver BGTM. S každým produktem nabízí tato 

série další „plus“ – efektivní kombinaci účinných látek, 

která cíleně ošetřuje, regeneruje a stabilizuje pokožku 

a její přirozenou ochrannou bariéru – pro zdravý 

mikrobiom pokožky.

Funkční řešení péče pro zvlášť náročné

Všechny produkty LR MICROSILVER 
PLUS obsahují antibakteriální, 
antivirové MICROSILVER BGTM

Zdravá pokožka začíná 
vyváženou ochrannou 
bariérou

Částice MicroSilver BGTM přilnou 
k povrchu pokožky na dlouhou 
dobu a mohou ji tak chránit před 
novými bakteriemi a viry po dobu 
až 12 hodin. Mikrobiom se může 
regenerovat a obnovovat svou 
přirozenou ochrannou funkci.

Částice stříbra z MicroSilver BGTM 
mají houbovitou strukturu 
a na povrch kůže se rozloží jako 
síť. Bakterie a viry nemají šanci. 
Zachytí se v ochranné stříbrné síti.

Antivirový a antibakteriální účinek 
iontů stříbra z MicroSilver BGTM 
eliminuje bakterie a viry 
a zabraňuje jejich dalšímu šíření.

Podrážděná pokožka je méně 
schopná bojovat proti bakteriím 
a virům. Na silně namáhané 
pokožce se mohou bakterie velmi 
rychle šířit. Mikrobiom kůže není 
v rovnováze.

LR MICROSILVER PLUS | PÉČE O OBLIČEJ

Citlivá pokožka 
obličeje v rovnováze

 PROBLÉM
Znečištěná, mastná, šupinatá a podrážděná 
pokožka obličeje.

PŘÍČINA
Zejména na čele, nosních dírkách a bradě je 
mnoho zvláště aktivních mazových žláz. Kožní 
flóra se zde pravidelně mění. Mikrobiom 
se může snadno dostat z rovnováhy, což má 
za následek kožní problémy.

ŘEŠENÍ
Systém péče o obličej od LR MICROSILVER 
PLUS cíleně odstraňuje nečistoty a bakterie 
z pokožky, pomáhá působit proti podráždění 
a dlouhodobě zjemňuje pleť. Pro citlivou 
pokožku obličeje, která bude v rovnováze.

•  MicroSilver BG™ redukuje bakterie a viry
•  Se specifickou kombinací aktivních složek 

pro čistou pokožku obličeje v rovnováze
•  Okamžitý a dlouhodobý účinek: trvalý 

ochranný film podobný síti chrání až 12 hodin

VĚDECKY POTVRZENÁ 
ÚČINNOST:
•  Výrazné zlepšení vzhledu pokožky*
•  Redukce černých teček v průměru 

o 24 %, papulí o cca 30 % 
a pustulí o cca 29 %*

•  Velmi dobrá tolerance 
i při namáhané pokožce 
nebo pokožce náchylné k akné*

*Antibakteriální krém na obličej testovaný společností 
Derma Consult GmbH na 30 pacientech s akné ve věku 
13–25 let, používajících krém na obličej jednou denně 
po dobu 6 týdnů v listopadu 2010.

"Made in Germany" 
je náš příslib kvality, na který 
se můžete 100% spolehnout.

Všechny produkty LR MICROSILVER 
PLUS obsahují antibakteriální, 
antivirové MICROSILVER BGTM

 | 150 ml 

•  Minerální kyselina salicylová uvolňuje  
 odumřelé buňky pokožky a uvolňuje ucpané 
póry

•  Dexpanthenol zklidňuje a vyživuje pokožku  
 náchylnou k zánětu

•  Zinek podporuje regeneraci pokožky

Speciální plus

01 Do hloubky čistící
Mycí krém
Mycí krém LR MICROSILVER PLUS čistí 
jemně, do hloubky a zklidňuje pokožku. 
Antibakteriální, antivirová účinná látka 
MicroSilver BG™ eliminuje bakterie 
a viry. Namáhaný mikrobiom se tak může 
regenerovat.

 | 50 ml 

•  Bylinný komplex účinných 
látek Defensil™ a Activox™ 
posiluje kožní bariéru a působí 
protizánětlivě

•  Dexpanthenol zklidňuje 
a vyživuje pokožku

•  Zinek podporuje regeneraci 
pokožky

Speciální plus

02 Regulující
Pleťový krém
Pleťový krém LR MICROSILVER PLUS 
regeneruje, stabilizuje a vylepšuje 
vzhled pokožky. Díky antibakteriálnímu 
a antivirovému MicroSilver BG™ 
zbavuje rychle se vstřebávající krém 
pokožku bakterií a chrání ji před 
nečistotami. Nelepí, bez mastnoty.



107 LR MICROSILVER PLUS | PÉČE O ÚSTA

   |  30   ml    

   |  300   ml    

   |  75   ml    

„Made in Germany“
je náš příslib kvality, na který se 
můžete 100% spolehnout.

*  Ústní sprej testovaný společností Dermatest GmbH v rámci 
uživatelské studie na 20 subjektech ve věku 19-71 let 
po dobu 4 týdnů v srpnu/září 2020.

*  Ústní voda testovaná společností Dermatest GmbH v rámci 
uživatelské studie na 20 subjektech ve věku 18-54 let po dobu 4 
týdnů v srpnu/září 2020.

•  Dermatologicky testováno: VELMI 
DOBRÉ

•  90 % osob udává, že dásně jsou 
méně náchylné k zánětům*

•  84 % osob udává snížení zápachu 
z úst*

•  100 % osob označuje chuť, pocit 
svěžesti a péče za velmi příjemnou*

•  90 % by produkt dále doporučilo*

•  Dermatologicky testováno: VELMI 
DOBRÉ

•  U všech uživatelů se krvácení dásní 
snížilo již během prvních 4 týdnů 
v průměru o 77 % (metoda: stanovení 
indexu dásní pomocí sondování 
parodontální kapsy)*

•  75 % testovaných udává znatelné 
zlepšení stavu zubů stejně jako pozitivní 
účinek na ústní dutinu*

•  70 % testovaných udává posílení dásní*

• Aloe vera stabilizuje a reguluje stav dásní
• Šalvěj a echinacea regulují sliznici úst
• Máta příjemně osvěžuje celou ústní dutinu

•  Aloe vera posiluje dásně
•  Mentol a máta peprná zanechávají 

v ústech příjemný pocit svěžesti
•  Fluorid podporuje remineralizaci zubů

*Antibakteriální zubní pasta testovaná na 10 ženách a mužích 
ve věku od 18 do 72 let společností Dermatest GmbH 
po dobu 4 týdnů v dubnu 2006.

**Antibakteriální zubní pasta testována na 30 osobách 
ve věku od 21 do 65 let společností Dermatest GmbH, kdy 
byla zubní pasta používána dvakrát denně po dobu 4 týdnů 
v listopadu 2010.

• 90 % lidí potvrdilo ustálení stavu dásní*
• Snížení zánětu dásní a krvácení**

•  Minerál hydroxyapatit 
posiluje zubní sklovinu 
a postará se o zdravé 
a silné zuby

•  Dexpanthenol zklidňuje 
citlivé zuby a dásně

•  Zinek má protizánětlivý 
účinek a brání tvorbě plaku, 
kazu a paradentóze

•  Fluorid podporuje 
remineralizace zubů

• Stabilní mikrobiom úst
•  S antibakteriálním a antivirovým přípravkem 

MicroSilver BG™
•  Okamžitý a dlouhodobý účinek: ochranný film  

může chránit až 12 hodin

Systém ústní péče LR MICROSILVER PLUS 
zbavuje ústní dutinu choroboplodných zárodků 
a nabízí inovativní ochranu silných zubů, 
zdravých dásní a vyvážené flóry v ústech.

ŘEŠENÍ

Zdraví začíná mimo jiné také v ústech. 
Mikrobiom úst má nespočet různých bakterií. 
Nerovnováha v ústech může mít nepříjemné 
následky.

PŘÍČINA

Zuby citlivé na bolest, dásně náchylné k zánětu, 
špatný dech a další potíže.

Všechny produkty LR MICROSILVER PLUS 
obsahují antibakteriální, antivirové 
MICROSILVER BGTM

SPECIÁLNÍ PLUS

03 Hygienický
ústní sprej
Lehký ústní sprej LR MICROSILVER PLUS 
zbaví v krátké době ústní dutinu 99,99 % 
všech bakterií a virů. Obsažená účinná látka 
MICROSILVER BG™ má antibakteriální 
a protizánětlivý účinek. Pomáhá účinně 
chránit zuby a dásně před plakem, zubním 
kazem a paradontózou. Pro svěží dech 
a ústní flóru v rovnováze – vždy a všude.

VĚDECKY POTVRZENÁ ÚČINNOST:VĚDECKY POTVRZENÁ ÚČINNOST:

*Platí pro Ústní vodu a Ústní sprej.

DOPORUČENO 
ZUBNÍMI LÉKAŘI*

SPECIÁLNÍ PLUS

02 Ochranná
ústní voda
Ústní voda LR MICROSILVER 
PLUS čistí ústa a odstraňuje až 
99,99 % všech bakterií a virů. 
Dlouhotrvající gelovitá struktura 
se dostane i na obtížně přístupná 
místa, jako jsou mezizubní prostory. 
Ideální ochrana proti plaku, zubnímu 
kazu a paradontóze. Pro trvalý 
svěží dech a dobře udržovanou 
rovnováhu ústní flóry.

Ošetřené zuby
a dásně v rovnováze

SPECIÁLNÍ PLUS

VĚDECKY 
POTVRZENÁ ÚČINNOST:

PATENTOVANÝ 
PRODUKT*PROBLÉM 01 Ošetřující

zubní pasta
Zubní pasta LR 
MICROSILVER PLUS čistí 
a stará se o citlivé zuby, 
dásně a ústní sliznice. Malé 
částice stříbra z účinné látky 
MICROSILVER BG™ eliminují 
bakterie a viry a účinně tak 
chrání proti plaku, zubnímu 
kazu a paradontóze, zápachu 
z úst a zánětu dásní.

* Zubní pasta LR MICROSILVER PLUS: Patent č.: DE 10 2010 063 720



109 LR MICROSILVER PLUS | PÉČE O TĚLO

 | 50 ml 

 | 75 ml  | 75 ml  | 150 ml 

„Made in Germany“
je náš příslib kvality, na který se 
můžete 100% spolehnout.

•   OCTOPIROX® brzdí růst bakterií a zlepšuje 
vzhled pokožky hlavy

•  Dexpanthenol zklidňuje suchou, podrážděnou  
 pokožku hlavy

*Šampon proti lupům testovaný společností Derma Consult 
GmbH na 10 mužích ve věku 22–56 let v období od dubna 
do června 2008.

•  100 % lidí potvrzuje redukci tvorby 
lupů*

•  80 % lidí potvrzuje, že se pokožka 
hlavy zdá méně suchá a zarudlá*

•  Minerální mastek váže vlhkost a zabraňuje   
 mokrému podpaží

•  Dexpanthenol zklidňuje a stará se o citlivou 
pokožku podpaží

•  Zinková sůl zužuje póry a pohlcuje pachy

SPECIÁLNÍ PLUS

* Antibakteriální roll-on deodorant testovaný na 20 osobách ve 
věku 25–76 let společností Dermatest GmbH po 
dobu 4 týdnů v dubnu 2010.

•  80 % lidí potvrzuje, že již nevzniká 
nepříjemný zápach*

•  80 % lidí potvrzuje, že nedochází 
k podráždění pokožky*

VĚDECKY POTVRZENÁ 
ÚČINNOST:

•  Výživný a intenzivně ošetřující 
dexpanthenol proniká hluboko 
do suchých záhybů popraskané pokožky, 
stabilizuje a trvale regeneruje

•  Minerální komplex ZIN’CÎTETM také chrání 
pokožku před UVA / UVB paprsky

SPECIÁLNÍ PLUS
•  ZIN’CÎTETM a dexpanthenol tvoří silný 

ochranný film
•  Minerální komplex ZIN’CÎTETM také chrání 

pokožku před UVA/ UVB paprsky

SPECIÁLNÍ PLUS

• Pro neporušený mikrobiom pokožky
• Pro osobní hygienu
•  Okamžitý a dlouhodobý účinek: trvalý 

ochranný film může chránit až po 
dobu 12 hodin

Systém péče o tělo LR MICROSILVER 
PLUS nabízí PLUS každému 
požadavku. Pro odstranění 
choroboplodných zárodků a obnovení 
přirozené ochranné bariéry.

ŘEŠENÍ

Denně jsou ruce vystaveny působění 
vnějších vlivů a přicházejí tak do kontaktu se 
všemi druhy bakterií. Na suché, namáhané 
pokožce hlavy a ve vlhkém a teplém podpaží 
se bakterie a viry velice snadno množí.

PŘÍČINA

Namáhaná a poškozená pokožka na rukou, 
nepříjemný zápach potu, lupy.

Všechny produkty LR MICROSILVER PLUS 
obsahují antibakteriální, antivirové 
MICROSILVER BGTM

Antibakteriální ochrana
a péče o tělo

Gel na ruce LR MICROSILVER PLUS 
s MicroSilver BGTM zbavuje pokožku 
až 99,87 % všech bakterií a virů po dobu 
až 12 hodin. Gel na ruce se rychle vstřebává 
a nelepí. Zcela bez obsahu vody.

02 Regenerační
krém na ruce
Rychle se vstřebávající krém na ruce 
LR MICROSILVER PLUS dlouhodobě 
podporuje přirozenou regeneraci 
namáhané pokožky rukou. Antibakteriální, 
antivirový MicroSilver BGTM eliminuje 
bakterie a viry. Pro hygienicky čisté, 
hedvábně hladké ruce.

01 Hygienický,
čisticí Gel na ruce

PROBLÉM

Kuličkový deodorant LR MICROSILVER 
PLUS chrání před nepříjemným zápachem 
potu po dobu až 24 hodin. MicroSilver BG™ 
eliminuje bakterie, které způsobují zápach 
potu. Jemná formule se stará o citlivé podpaží. 
Zbude jen příjemný pocit svěžesti – bez obsahu 
hliníkových solí.

SPECIÁLNÍ PLUS

04 Jemný, spolehlivý
Deo roll-on

Šampon proti lupům LR MICROSILVER PLUS 
redukuje lupy od prvního mytí vlasů a zabraňuje 
další jejich tvorbě. MicroSilver BG™ spolehlivě 
eliminuje bakterie, které lupy způsobují. Jemně 
pečuje o citlivou a suchou pokožku hlavy 
náchylnou k svědění.

03 Ošetřující
Šampon proti lupům VĚDECKY  

POTVRZENÁ ÚČINNOST:



111 LR L-RECAPIN

L-Recapin 
Tonikum
L-Recapin Tonikum působí proti 
dědičně podmíněnému vypadávání 
vlasů*. 
Tonikum nanášejtepo umytí 
do vlhkých vlasů. Vmasírujte 
krouživými pohyby do pokožky hlavy.

L-Recapin 
Šampon
Dermatologicky testovaná kombinace 
účinných látek jemně a šetrně čistí 
vlasovou pokožku.
Při pravidelném používání optimálně 
připravuje vlasy i pokožku hlavy 
na aplikaci Tonika L-Recapin.
 

TOP
SELLER!

*Tonikum bylo testováno na 20 mužích a 5 ženách ve věku 21 až 60 let. 4 měsíce trvající 
testy provedl institut DermaTronnier v roce 2005

Potvrzená účinnost

•  76 % testovaných osob potvrdilo zvětšení objemu 
vlasů. Tím lze demonstrovat, že vlas setrvává déle 
v přirozené fázi růstu

•   76 %  testovaných osob potvrdilo účinnost produktu

*Studie tonika

Byly účinky L-Recapinu odborně 
testovány?

Ano. Jde o odbornou studii, která probíhala po dobu 4 měsíců.*

Výsledky: 
•   L-Recapin zpomaluje vypadávání vlasů
•   Používáním L-Recapinu se u vlasů prodlužuje fáze růstu
•   L-Recapin podporuje uchycení vlasových kořínků, čímž pomáhá 

zamezit předčasnému vypadávání vlasů
•   Vlasové kořínky jsou díky komplexu účinných látek obsažených 

v L-Recapinu chráněny, posilňovány a regenerovány

ÚČINKY
Jak L-Recapin působí proti  
vypadávání vlasů?

Díky svému inovativnímu komplexu účinných látek Procapil® působí 
třikrát tak intenzivně:

•   Kyselina oleanolová z listů olivovníku snižuje regresi vlasových 
kořínků

•   Apigenin z citrusových plodů podporuje prokrvení vlasových 
kořínků (viz obr. 1)

•   Biotinyl-GHK (bílek s příměsí speciálních vitaminů) podporuje 
uchycení vlasových kořínků! (viz obr. 2) 

OPATŘENÍ

Dědičné vypadávání vlasů? L-Recapin přináší řešení: inovativní 
účinný komplex zastavuje dědičně podmíněné vypadávání vlasů 
a prokazatelně zlepšuje jejich hustotu.

Jaké jsou příčiny předčasného vypadávání 
vlasů?

•  Hormony
  Dihydrotestosteron (DHT) nepřímo způsobuje regresi vlasových 

kořínků
•  Špatná výživa vlasových kořínků
  Nedostatečné prokrvení pokožky hlavy může mít za  následek 

omezené vyživování vlasových kořínků
•  Slabé uchycení k vlasové pokožce
  Kvůli poškozené struktuře vlasů může dojít k nedostatečnému 

uchycení kořínků – možné následky: vypadávání vlasů

PŘÍČINA

Problémy s vlasy?

Silná dvojice pro
plné a husté vlasy

Epidermis

Dermis

Subcutis

PRO LEPŠÍ 
HUSTOTU VLASŮ:
Pouze důkladná péče 
a pravidelné používání obou 
výrobků přinese ty nejlepší 
výsledky.

Produkty L-Recapin Tonikum 
a Šampon jsou navzájem 
sladěny a jejich kombinace 
přináší ty nejlepší výsledky.

200 ml 200 ml 

„Made in Germany“
je náš příslib kvality, 
na který se můžete 
100% spolehnout.



113 

ROZMANITOST VŮNÍ
PRO ŽENY I MUŽE

Koncept vůní LR se svými třemi různými kategoriemi – hvězdné 
vůně, lifestyle vůně a LR Classics – nabízí rozmanitou škálu 
parfémů, které vyhoví každému charakteru, vkusu a příležitosti. 
Vysoké podíly parfémového oleje s dlouhotrvající přilnavostí jsou 
ochrannou známkou všech našich vůní. Na základě desítek 
let zkušeností s vůněmi vytváří LR společně s renomovanými 
mezinárodními domovy vůní parfémy „Made in Germany“.

TŘI FASCINUJÍCÍ SVĚTY VŮNÍ

•  LR HVĚZDNÉ VŮNĚ

•  LR LIFESTYLE VŮNĚ

•  LR CLASSICS



 | 50 ml | 

 | 50 ml | 

 | 50 ml |  | 50 ml | 

115 

Buďte opravdoví. 
Buďte přirození.
Buďte jednoduše 
sami sebou.

LR HVĚZDNÉ VŮNĚ| DÁMSKÉ VŮNĚ

PURE HAPPINESS

by Guido Maria Kretschmer je 

PURE varianta plná pozitivní 

energie, která Vám okamžitě 

vykouzlí úsměv na tváři 

a jednoduše Vás potěší. Pociťte 

čistou radost ze života tady a teď!

PURE TENDERNESS

by Guido Maria Kretschmer je 

PURE vůně, která Vás zavede 

do smyslného světa plného emocí 

a vášně. Elektrizující vůně se 

sex-appealem. Vzrušující, opojná 

a ultimativní zbraň svádění.

„Musíte mít lidi rádi, umět se 
do nich vcítit, dotýkat se jich 
svou módou. A stejné je to 
s dobrým parfémem. Nechci jen 
svádět, chci se dotýkat.“

HAUTE PARFUM BY

Guido Maria Kretschmer jako mezinárodní módní návrhář již léta vytváří 
módu, která je zcela zaměřena na lidi, kteří ji nosí. K dokonalému 
vzhledu samozřejmě patří i vůně, která podtrhne Vaši osobnost: kolekce 
parfémů HAUTE PARFUM. Jeho Eau de Parfum for women se 
vyznačuje jemnou svůdností a smyslnou elegancí. Nezaměnitelná vonná 
kompozice mandarinky, růže a vanilky.

by Guido Maria Kretschmer
Eau de Parfum for women

ovocná
jemná

Hlavní nota
Mandarinka
Švestka
 
Srdeční nota
Růže
Pomerančový květ

Základní nota
Jantar
Vanilka

       GUIDO MARIA
KRETSCHMER

FOR WOMEN

HAUTE PARFUM 

 Sympatický designér jde příkladem a inspiruje lidi 
svou pozitivní energií a radostí ze života. To je důvod, 
proč Guido vytvořil skutečnou vůni pro dobrý pocit, 
která Vás bude provázet v každém okamžiku Vašeho 
každodenního života a inspiruje Vás, abyste byli sami 
sebou. PURE by Guido Maria Kretschmer pro ženy je 
osvěžující v hlavě parfému, oduševnělý v srdci 
a ve svém základu smyslně hřejivý.

by Guido Maria Kretschmer
Eau de Parfum for women

PURE HAPPINES
by Guido Maria Kretschmer
Eau de Parfum for women

PURE TENDERNESS

by Guido Maria Kretschmer
Eau de Parfum for women

PURE

květinová
ovocná

Hlavní nota
Grapefruit
Bergamot

Srdeční nota
Jasmín
Kosatec
 
Základní nota
Mošus
Tabák

květinová
dřevitá

Hlavní nota
Kardamon
Frézie

Srdeční nota
Bílé květy
Konvalinky

Základní nota
Cedr
Fazole tonka

Hlavní nota
Hruška
Citrus

Srdeční nota
Broskev
Jasmín

Základní nota
Jantar

květinová
čerstvá



117 LR HVĚZDNÉ VŮNĚ| DÁMSKÉ VŮNĚ

Smyslný důkaz lásky plný tepla a romantiky. 
Lovingly – vůně, která se stala vyznáním lásky 
Bruce Willise jeho milované ženě Emmě.

orientální
elegantní

Hlavní nota
Citrusové plody
Hruška

Srdeční nota 
Lilie
Pivoňka

Základní nota 
Bílé cedrové dřevo
Santalové dřevo

Eau de Parfum

Vyznání lásky Bruce Willise

„Inspirováno láskou k mé ženě Emmě“.
PRAVÁ LÁSKA VE FLAKÓNU

50 ml 

LOVINGLY
by Bruce Willis

Eau de ParfumEau de ParfumEau de Parfum

svěží
akvatická

Hlavní nota
Bergamot
Akvatická

Srdeční nota 
Konvalinka
Kořeněná

Základní nota
Cedrové dřevo
Mošus

květinová
smyslná

Hlavní nota 
Ovoce
Jasmín

Srdeční nota
Růže
Pudrová

Základní nota 
Sladká
Ambrová

orientální 
svádivá

Hlavní nota
Bergamot
Mandarinka

Srdeční nota
Kosatec
Květ 
pomerančovníku

Základní nota 
Tonka boby
Pačuli

Tři cituplné kompozice vůní – Lightning Collection, prezentovaná Emmou Heming-Willis, přináší vyjádření esence života.
Essence of Rose: Okouzlující květinová vůně připomíná emotivní chvíle plné citu a lásky.
Essence of Marine: Vůně vyzařuje povzbuzující svěžest a probouzí smysly.
Essence of Amber: Smyslná vůně odráží inspirující životní energii a touhu po životě.

SYTĚ VYZAŘUJÍCÍ SÍLA

ZÁKLADNÍ HODNOTY ŽIVOTA: ENERGIE – ROMANTIKA – PRŮZRAČNOST

SMYSLNÁ, MAGICKÁ

50 ml 50 ml 50 ml 

LIGHTNING
ESSENCE 

OF AMBER

LIGHTNING
ESSENCE 

OF MARINE

LIGHTNING
ESSENCE
OF ROSE



119 LR DESIGNOVÉ VŮNĚ | DÁMSKÉ VŮNĚ

Hlavní nota 
Mandarinka
Pomeranč

Srdeční nota 
Jasmín
Bělokvět

Základní nota 
Vanilka
Med

květinová
elegantní

Zatímco na nebi svítí hvězdy, Vy 
vyzařujete dráždivě elegantní auru 
fascinující ženskosti. Roztancujte 
hvězdy protřepáním flakónu!

květinová
živoucí

Hlavní nota
Růžový pepř
Svěží zeleň

Srdeční nota 
Fialka
Růže

Základní nota
Vanilka
Santalové 
dřevo

Živoucí energie, zářivá lehkost 
a čistý požitek z okamžiku. 
Tento parfém Vás i Váš den 
rozzáří!

Neodolatelné kouzlo orientu v jediné 
lahodně sladké kreaci. Pro smyslně vonící 
chvíle štěstí dokonalé magie!

Interpretace moderní ženskosti – elegantní 
gracióznost, něžná lehkost a svůdná
smyslnost. Omamná vůně, která elegantně 
zvýrazní ženskou auru.

Elegantní pudrová vůně se prezentuje 
jako nadčasově feministická.
Fascinující přitažlivý parfém pro ženy 
s vlastním charakterem a stylem.

orientální
svůdná

Hlavní nota
Mandarinka
Bergamot

Srdeční nota
Plod mučenky
Meruňka

Základní nota 
Čokoláda
Karamel

orientální
elegantní

Hlavní nota
Pryskyřice
Skalní růže

Srdeční nota
Jasmín
Muškát

Základní nota
Vanilka
Karamel

květinová
feministická

Hlavní nota
Pomeranč
Bazalka

Srdeční nota 
Ylang-ylang
Skořice

Základní nota 
Med
Tonka absolut

ZÁŘIVÁ ENERGIE
VE DNE

KRÁLOVNA NOCI02 ŠARMANTNÍ SMYSLNOST01 KLASICKÉ SVÁDĚNÍ 03 MAGIE ORIENTU

Eau de Parfum
50 ml 

Eau de Parfum
50 ml 

Eau de Parfum
50 ml 

Eau de Parfum
50 ml 

Eau de Parfum
50 ml 

Shine by Day Shine by NightSensual Grace HaremFemme Noblesse



121 LR DESIGNOVÉ VŮNĚ | DÁMSKÉ VŮNĚ

orientální
vzrušující

Hlavní nota
Bergamot
Hruška

Srdeční nota
Jasmín
Kosatec

Základní nota
Karamel
Pačuli

svěží
smyslná

Hlavní nota 
Pomeranč
Citrón

Srdeční nota
Růže
Gardénie

Základní nota
Mošus
Santalové dřevo

ovocná
inspirující

Hlavní nota
Červený 
pomeranč
Frézie

Srdeční nota
Černý rybíz
Ryngle

Základní nota 
Mošus
Santalové dřevo

ovocná
orientální

Hlavní nota 
Liči
Broskev

Srdeční nota 
Frézie
Fialka

Základní nota
Santalové dřevo
Vetiver

S Vaším vzhledem a vůní 
vystoupáte na pódia celého 
světa. Tento parfém nesmí 
ve Vaší kabelce chybět.

Šarmantní zdrženlivost vystřídá 
sebevědomá smyslnost.
Pseudonym okouzlí svou
tajuplnou ženskou aurou.

Svěží, inspirující, přirozená, romantická – 
explozivní a zároveň omamná kompozice 
vůní vyjádří postoj moderní 
a sebevědomé ženy – pro dráždivě 
okouzlující výraz.

Vaše vášeň Vám všude otvírá dveře. 
Jedinečná kreace se zdá být nabitá 
energií a zároveň smyslná. Bohatá 
exploze vůní pro dobrodružství, 
kterému říkáme „život“!

Ztělesnění sebevědomé ženskosti. 
Smyslně ovocný koktejl vůní pro
rozechvělý feministický výraz.
Inspirující, sebevědomá, vášnivá.

květová
svůdná

Hlavní nota
Mandarinka
Akordy ozónu

Srdeční nota
Růže
Konvalinka

Základní nota
Mošus
Kosatec

VÁŠ SVĚT,
VAŠE PÓDIUM

LEHKÁ A SMYSLNÁ03 JEDNODUŠE OKOUZLUJÍCÍ01 ÚCHVATNĚ OVOCNÁ 02 INSPIRATIVNĚ SVĚŽÍ

TOP
SELLER

Beautyqueen
Eau de Parfum
50 ml 

Pseudonym
Eau de Parfum
50 ml 

Rockin´ Romance
Eau de Parfum
50 ml 

Eau de Parfum
50 ml 

Brilliant Look
Eau de Parfum
50 ml 

Heart & Soul



123 

50 ml
3295-126

50 ml
3295-223

50 ml
3295-127

50 ml
3295-220

50 ml
3295-124

50 ml
3295-106

50 ml
3295-151

50 ml
3295-162

50 ml
3295-260

50 ml
3295-261

50 ml
3295-259

Eau de Parfum

ovocná
orientální

Hlavní nota
Bergamot
Skořice

Srdeční nota
Růže
Heliotrop

Základní nota
Vanilka
Fazole tonka

LR Classics

FO
R

 W
O

M
E

N

FO
R

 M
E

N

VŮNĚ CELÉHO SVĚTA
LR CLASSICS | DÁMSKÉ A PÁNSKÉ VŮNĚ

Objevte vůně pro světoběžníky a snílky: Exkluzivní LR Classics Eau de Parfums Vás zavedou na ta 
nejinspirativnější místa na světě. Co žene lidi v trendy Stockholmu? Jak voní život ve Valencii? Která vůně 
Vás přenese na bezstarostnou Havaj? Co dělá Boston tak výrazně přitažlivým? LR Classics přišlo 
metropolím na kloub a doprovází Vás každý den do nové vysněné destinace, ať už máte chuť na cokoliv.

"Made in Germany"
je náš příslib kvality, 
na který se můžete 
100% spolehnout.

Viva la vida! Dejte své 
pokožce pocítit 

Středomoří.

Eau de Parfum

VALENCIA
orientální
smyslná

Hlavní nota
Broskev
Fialky 

Srdeční nota
Kosatec
Růže

Základní nota
Santalové dřevo
Vanilka

LR Classics

Jako intenzivní polibky 
na bílé písečné pláži.

Eau de Parfum

ANTIGUA
ovocná
květinová

Hlavní nota
Hruška
Lotus

Srdeční nota
Konvalinky
Jasmín

Základní nota
Santalové dřevo
Bílý mošus

LR Classics

Okouzlující, zářivá a plná 
života.

Eau de Parfum

LOS ANGELES

orientální
květinová

Hlavní nota
Frézie

Srdeční nota
Jasmín

Základní nota
Mošus

LR Classics

Jako západ slunce, který 
uchvátí Vaše smysly.

Eau de Parfum

SANTORINI
orientální
živá

Hlavní nota
Pomeranč
Bergamot

Srdeční nota
Pivoňka
Jasmín

Základní nota
Pačuli
Vetiver

LR Classics

Pro okouzlující svůdnost 
a pocit čistého luxusu.

Eau de Parfum

MARBELLA
ovocná
orientální

Hlavní nota
Bergamot
Skořice

Srdeční nota
Růže
Heliotrop

Základní nota
Vanilka
Fazole tonka

LR Classics

Vzpomínka na poslední 
letní flirt.

Eau de Parfum

HAWAII
klasická
čerstvá

Hlavní nota
Mořské noty
Máta

Srdeční nota
Geranium
Neroli

Základní nota
Cedrové dřevo
Mošus

LR Classics

Silná a živá – vůně, která 
vyzařuje sílu. Stejně jako 

mohutné Niagarské 
vodopády.

Eau de Parfum

NIAGARA
dřevitá
elegantní

Hlavní nota
Bergamot
Grapefruit

Srdeční nota
Mladistvá
Květinová

Základní nota
Jantar
Dřevité akordy

LR Classics

Jiskřivý a opulentní – 
stejně jako metropole, 

i vůně vyzařuje luxus 
a exkluzivitu.

Eau de Parfum

MONACO

kořeněná
intenzivní

Hlavní nota
Orientální 
kořeněné akordy

Srdeční nota
Cedrové dřevo
Šalvěj

Základní nota
Vanilka
Kadidlo

LR Classics

Svůdný a tajemný. Plný 
kontrastů a vždy 

vzrušující.

Eau de Parfum

SINGAPORE
kořeněná
ovocná

Hlavní nota
Jablko
Pomeranč

Srdeční nota
Růže
Jasmín

Základní nota
Dřevitá, kořeněná 
vůně
Jantar

LR Classics

Pro ty, kdo hladoví 
po životě. Prostě pestrý 

a multikulturní.

Eau de Parfum

BOSTON
klasická
svůdná

Hlavní nota
Bergamot
Anýz

Srdeční nota
Guajakové dřevo
Cedrové dřevo

Základní nota
Jantar
Mošus

LR Classics

Lehce dřevitý a pulzující 
jako samotné trendy 

skandinávské město.

Eau de Parfum

STOCKHOLM



 | 50 ml |  | 50 ml |  | 50 ml | 

 | 50 ml | 

125 LR HVĚZDNÉ VŮNĚ | PÁNSKÉ VŮNĚ

Buďte opravdoví. 
Buďte přirození.
Buďte jednoduše 
sami sebou.

PURE HAPPINESS

by Guido Maria Kretschmer 

je PURE varianta plná 

temperamentu a pozitivní energie, 

která s Vámi oslavuje tady a teď. 

Pociťte čistou radost ze života 

a neomezenou svobodu.

PURE TENDERNESS

by Guido Maria Kretschmer Vás 

zavede do smyslného světa 

plného sex-appealu a vášně. 

Vzrušující vůně s magickou 

přitažlivostí, která se neodolatelně 

rozvíjí.

HAUTE PARFUM BY

Guidův pánský parfém nese podpis designéra: elegantní, kvalitní, 
nadčasový a autentický. Ušlechtilé, kořeněné a svěží esence postupně 
rozvinou na pokožce všechny své vzrušující vlastnosti.

by Guido Maria Kretschmer
Eau de Parfum for men

dřevitá
vzrušující

Hlavní nota
Bergamot
Mandarinka

Srdeční nota
Pepř
Geránium

Základní nota
Vetiver
Kůže

       GUIDO MARIA
KRETSCHMER

FOR MEN

HAUTE PARFUM 

Sympatický designér jde příkladem a inspiruje lidi svou 
pozitivní energií a radostí ze života. To je důvod, proč 
Guido vytvořil skutečnou vůni pro dobrý pocit, která 
Vás bude provázet v každém okamžiku Vašeho 
každodenního života a inspiruje Vás, abyste byli sami 
sebou. PURE by Guido Maria Kretschmer pro muže je 
vrcholně charismatický, mnohostranný v srdci 
a pikantní ve svém základu.

by Guido Maria Kretschmer
Eau de Parfum for men

PURE HAPPINES
by Guido Maria Kretschmer
Eau de Parfum for men

PURE TENDERNESS

by Guido Maria Kretschmer
Eau de Parfum for men

PURE

dřevitá
čerstvá

Hlavní nota
Grapefruit
Pepř

Srdeční nota
Cedrové dřevo
Geránium

Základní nota
Mech
Balzamické tóny

aromatická
dřevitá

Hlavní nota
Citrón
Mandarinka

Srdeční nota
Levandule
Semiš

Základní nota
Dřevité akordy
Fazole tonka

Hlavní nota
Šafrán

Oxid růže

Srdeční nota
Karafiát

Guajakové 
dřevo

Základní nota
Santalové 

dřevo
Jantar

dřevitá
kořeněná



127 LR HVĚZDNÉ VŮNĚ | PÁNSKÉ VŮNĚ

kořeněná
elegantní

Hlavní nota 
Citrusové plody
Kardamom

Srdeční nota 
Levandule
Akordy tabáku

Základní nota 
Akordy kůže
Oud

Eau de Parfum

Citrusové plody a pačuli se postarají 
o svěží začátek, zatímco aromatické noty 
zdokonalené nádechem tabáku se projeví 
svou nepochybnou mužnou elegancí. 
Působivý základ ze smyslného akordu 
kůže a drahocenného oudu propůjčí vůni 
zcela jedinečný ráz, který odráží osobní 
stránku Bruce Willise.

ABSOLUTELY PRIVATE:

PRAVÁ
FILMOVÁ 
HVĚZDA!

kořeněná
silná 

Hlavní nota 
Grapefruit
Pomeranč

Srdeční nota 
Pepř
Listy geránia

Základní nota 
Cedrové dřevo
Vetiver

Eau de Parfum

Chytří muži vyhrávají – stejně jako Bruce Willis. 
Přímočarý, mužný a nekonvenční. Vůně akčního 
hrdiny: Výrazné cedrové dřevo a pepř se 
potkávají se zemitým vetiverem a osvěžujícím 
grapefruitem. První vůně Bruce Willise je už teď 
legendou. 

DOTEK 
NESMRTELNOSTI

nominováno na:
AKČNÍ HRDINA &
GENTLEMAN –

50 ml 

BRUCE WILLIS
PERSONAL

EDITION
50 ml 

BRUCE WILLIS



129 LR DESIGNOVÉ VŮNĚ | PÁNSKÉ VŮNĚ

New York, Rio, Tokio – moderní 
muž miluje metropole tohoto 
světa. Tomu odpovídá jeho 
vůně: elegantní, nevtíravá, 
smyslná, cool.

kořeněná
nevtíravá

Hlavní nota 
Bergamot
Sečuánský pepř

Srdeční nota 
Kardamom
Geránium

Základní nota 
Čokoláda
Vetiver

Exotická kompozice přináší 
Vašemu každodennímu 
životu novou energii 
a provokativní dávku zážitku 
z džungle.

klasická
intenzivní

Hlavní nota 
Zelená máta
Pelyněk

Srdeční nota 
Levandule
Hřebíček

Základní nota 
Tonka – boby
Santalové 
dřevo

svěží
lehká

Hlavní nota 
Bergamot
Zázvor

Srdeční nota 
Meloun
Eukalyptus

Základní nota 
Pačuli
Cedrové dřevo

klasická
sportovní

Hlavní nota 
Badyán
Zázvor

Srdeční nota
Muškátový 
ořech
Kardamom

Základní nota 
Dřevité noty
Mošus

klasická
charismatická

Hlavní nota 
Bergamot

Srdeční nota
Citrón

Základní nota
Ambra

Hlavní nota 
Pomeranč
Kardamom

Srdeční nota 
Jasmín
Cedrové dřevo

Základní nota 
Ambra
Mošus

dřevitá
vzrušující

Výrazný, tajuplný 
a nekompromisní. Energická 
pánská vůně s klasickým 
nadčasovým tónem.

Provokativně dynamická 
vůně pro muže, kteří milují 
výzvy a opakovaně prožitý 
úspěch.

Vlna se chvěje. Adrenalin v žilách. 
Pláž na dohled. Ponořte se 
do světa lehkosti 
a bezstarostnosti.

Dokonalé spojení sportovního 
ducha, elegance a mužnosti. 
Plný svěžesti a dynamiky – 
pro volný a nenucený životní 
styl.

Eau de Parfum Eau de ParfumEau de Parfum Eau de ParfumEau de Parfum

03 ADRENALINOVÉ 
POVZBUZENÍ

Eau de Parfum

PRO PRAVÉ 
KOSMOPOLITY

01 3, 2, 1 – 
START!

02 HRDINOVÉ 
OCEÁNU

04 PŘEDBĚHL 
ČAS KULTOVNÍ VŮNĚ PRO 

DOBRODRUŽSTVÍ

50 ml 50 ml 50 ml 50 ml 50 ml 50 ml 

TOP
SELLER

Metropolitan ManJungle ManOcean‘Sky TerminatorRacingJust Sport



FROM 
HEARTS FOR 
CHILDREN‘S 
HEARTS

STAŇTE SE 
DÁRCEM!

IBAN: DE30 4008 0040 0621 3431 00
BIC: DRESDEFF400

Všestranná 
ochrana pro malé 
i velké

DÁRCOVSKÝ ÚČET



SILNÍ PRODUKTOVÍ HRDINOVÉ

"Made in Germany"
je náš příslib kvality, 
na který se můžete 
100% spolehnout.

ZEVNITŘ I Z VENKU

                             LR, partner Vaší důvěry:

    
    Nákup produktů Vám zprostředkuje LR partner/ka.

LR Health & Beauty Systems si vyhrazuje právo na změny produktů  
vzniklé za účelem jejich technického a kvalitativního vylepšení, stejně jako  

na případné tiskové chyby.

LR Health & Beauty Systems, s.r.o. · Závodní 2, 700 30 Ostrava-Hrabůvka

CZ

O
b

j. 
č.

 9
60

25
-3

19


